

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 25.03.01_1 Umístění ICRC do 6.NP objektu B1			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	TOMIreko a.s. Prokopka 228/3, 190 00 Praha 9 koresp.adr.: Hrotovická 177, 674 01 Třebíč		IČO: 28359216 DIČ: CZ28359216
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 990 468,06
PSV			12 071 131,29
MON			0,00
Vedlejší náklady			380 000,00
Ostatní náklady			158 390,00
Celkem			21 599 989,35
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	21 599 989,35 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			21599989,35 CZK
v dne Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	SO-02 Objekt B1	0,00	21 599 989,35		21 599 989,35	100
D.1.1	Stavebně technická část	0,00	11 882 583,88		11 882 583,88	55
D.1.4.1.V,K.c1	Zdravotechnické instalace	0,00	2 615 184,04		2 615 184,04	12
D.1.5.c.1	Vytápění	0,00	263 269,08		263 269,08	1
D.1.6.c.1	Vzduchotechnika	0,00	1 051 984,32		1 051 984,32	5
D.1.7.c.1	Chlazení	0,00	1 325 403,58		1 325 403,58	6
D.1.8.	Silnoproudé elektroinstalace	0,00	2 960 212,75		2 960 212,75	14
D.1.8.2	Slaboproudé elektroinstalace v souvislosti s umístěním ICRC do	0,00	712 442,42		712 442,42	3
D.1.8.3	EPS a ERO v souvislosti s umístěním ICRC do 6.NP obj. B1	0,00	788 909,28		788 909,28	4
Celkem za stavbu					21 599 989,35	100

Popis stavby: 25.03.01_1 - Umístění ICRC do 6.NP objektu B1

Popis objektu: 02 - SO-02 Objekt B1

Popis rozpočtu: D.1.1 - Stavebně technická část

Popis rozpočtu: D.1.4.1.V,K.c1 - Zdravotechnické instalace

Popis rozpočtu: D.1.4.1.V,K.c1 - Zdravotechnické instalace

Hranice položkového rozpočtu vnitřního vodovodu začíná PPR potrubím v 5NP napojením na stávající rozvody 0,5 m pod stropem.

Hranice položkového rozpočtu vnitřní kanalizace začíná PVC v 5NP napojením na stávající rozvody 0,5m pod stropem a končí napojením na stávající potrubí mezi 6 a 7 NP.

Napojení na stávající instalace budou upřesněny při průzkumných a bouracích pracích na stavbě.

Poznámka:

- součástí rozpočtu je i oprava těsnosti prostupů potrubí mezi 6 a 7 NP a střešních prvků, materiály a postup prací vychází pouze z vizuálního průzkumu a původní dokumentace, práce na sanaci se materiálově a čísností mohou lišit, toto bude řešeno formou více a méně prací.

- zařizovací předměty je doporučeno upřesnit po výběru investora / architekta,

- všechny výrobky jsou referenční výrobek. Koncové vzorky budou řešeny v rámci AD.

Popis rozpočtu: D.1.5.c.1 - Vytápění

Popis rozpočtu: D.1.6.c.1 - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: D.1.7.c.1 - Chlazení

Popis rozpočtu: D1.7.c.1 - Chlazení

Položkový rozpočet obsahuje demontáže prvků stávajícího vodního chlazení vč. vybraných fancoilů i potrubí + ovládacích prvků, zpětná montáž stávajících FC, montáž nových FC, potrubí, izolace, schladivový splitový systém pro serverovnu, nátěry a ostatní práce.

Popis rozpočtu: D.1.8. - Silnoproudé elektroinstalace

Popis rozpočtu: D.1.8.2 - Slaboproudé elektroinstalace v souvislosti s umístěním ICRC do 6.NP obj. B1

Popis rozpočtu: D.1.8.3 - EPS a ERO v souvislosti s umístěním ICRC do 6.NP obj. B1

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
21-M	Elektromontáže	HSV			276 052,51	1,3
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			1 459 491,58	6,8
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			184 813,42	0,9
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			110 233,57	0,5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			85 617,76	0,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			305 521,10	1,4
64	Výplně otvorů	HSV			323 373,00	1,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			138 372,30	0,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			288 655,44	1,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			495 194,98	2,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			153 558,80	0,7
D1	Rozvaděče montáž a úpravy	HSV			669 046,56	3,1
D2	Trasy a elektroinstalační krabice	HSV			415 806,50	1,9
D3	Elektroinstalační materiál	HSV			344 505,77	1,6
D4	Osvětlení	HSV			743 820,68	3,4
D5	Slaboproud	HSV			81 789,89	0,4
D6	Kabely a vodiče	HSV			958 790,95	4,4
D7	Stavební práce	HSV			162 246,09	0,8
D8	Demontáže	HSV			252 585,71	1,2

D8	Ostatní	HSV			204 136,40	0,9
D9	Uzemnění a ochrana před přepětím	HSV			7 841,15	0,0
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			7 956,00	0,0
711	Izolace proti vodě	PSV			719 768,15	3,3
711_01	Výměna střešní prvků	PSV			600 900,85	2,8
713	Izolace tepelné	PSV			517 961,79	2,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			548 472,31	2,5
722	Vnitřní vodovod	PSV			400 320,10	1,9
725	Zařizovací předměty	PSV			271 657,94	1,3
725_1	Zařizovací předměty bourací práce	PSV			45 018,24	0,2
726	Předstěnové systémy	PSV			118 875,54	0,6
728.1	Vzduchotechnika - Zařízení	PSV			192 404,89	0,9
728.2	Vzduchotechnika - Rozvody	PSV			299 747,44	1,4
728.3	Vzduchotechnika - Tvarovky	PSV			222 586,37	1,0
728.4	Vzduchotechnika - Distribuční elementy	PSV			134 533,20	0,6
732	Strojovny	PSV			156 522,46	0,7
733	Rozvod potrubí	PSV			422 251,75	2,0
734	Armatury	PSV			88 170,98	0,4
735	Otopná tělesa	PSV			801 020,50	3,7
742	Elektroinstalace - slaboproud	PSV			302 908,08	1,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			14 093,38	0,1

763	Dřevostavby	PSV			117 739,17	0,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			11 598,40	0,1
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			1 271 805,00	5,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 500 404,46	11,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			627 716,82	2,9
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			582 600,21	2,7
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			181 060,93	0,8
781	Obklady keramické	PSV			497 941,87	2,3
783	Nátěry	PSV			15 408,57	0,1
784	Malby	PSV			343 197,89	1,6
799	Ostatní	PSV			64 444,00	0,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 321 057,90	6,1
VN	Vedlejší náklady	VN			380 000,00	1,8
ON	Ostatní náklady	ON			158 390,00	0,7
Cena celkem					21 599 989,35	100,0

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				1 412 598,58		33,29000
1	342013123R00	Příčka sádrokartonová tl. 100 mm, 1x ocelová konstrukce CW 50, izolace, 2x opláštěná, RBI tl. 12,5 mm	m2	86,27900	2 060,00	177 734,74	0,04309	3,72000

podrobná specifikace viz. PD :

Ws02.2 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 100 - vlhké prostory :

P.B1.06.019+020+021+022 : (2,25+2,25+1,40)*3,56-0,70*2,00*3

16,80400

P.B1.06.023+025+016+027+028 :

28,81900

(2,00+1,25*3+3,525)*3,56-0,70*2,00*3

P.B1.06.029+024 : 2,30*3,56

8,18800

P.B1.06.043-kuch.linka : 0,60*2*3,56

4,27200

P.B1.06.036+037+038 : (1,975+1,00)*2*3,56+1,05*3*3,56-0,70*2,00*3

28,19600

2	342013321RT1	Příčka sádrokartonová tl. 150 mm, 1x ocelová konstrukce CW 100, izolace, 2x opláštěná, RB tl. 12,5 mm včetně dodávky minerální izolace tl. 80 mm, EI 60	m2	503,35565	1 820,00	916 107,28	0,04288	21,58000
---	--------------	---	----	-----------	----------	------------	---------	----------

podrobná specifikace viz. PD :

Ws01.1 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 150 - suché prostory :

P.B1.06.042-043 - SDK příčka nad stěnou EI 45 DP1 : 2,20*(3,56-2,75)

1,78200

P.B1.06.045 : 2,875*3,56-2,325*0,60

8,84000

P.B1.06.047-048 : 3,00*3,56

10,68000

P.B1.06.0048+049+050 : (1,50+2,80+1,375*2+3,16)*3,56-1,10*2,00*2-0,70*2,00

30,54760

P.B1.06.0049-051 : (5,20-3,27+0,70+1,55)*3,56-0,90*2,00

13,08080

P.B1.06.051-052 : (1,80+(3,425-0,50))*3,56

16,82100

P.B1.06.052-53 : (1,275+2,325+1,19)*3,56-0,90*2,00

15,25240

P.B1.06.053-014 : (7,115-1,50)*3,56

19,98940

P.B1.06.0111-013 : (4,35*2+3,26)*3,56-0,90*2,00-2,05*0,90

38,93260

(4,35*2+3,26)*3,56-0,90*2,00-4,20*0,90

36,99760

P.B1.06.019014-015 :

37,19980

(7,115+(0,28*2+0,68)+1,35+1,25)*3,56-0,90*2,00

P.B1.06.018 : (4,775*2+7,085-0,50)*3,56

57,44060

P.B1.06.018-043 - SDK příčka nad prosklenou stěnou : 7,085*(3,56-2,75)

5,73885

P.B1.06.016-017 : (5,75+(0,28*2+0,68)+3,06+1,30)*3,56-0,90*2,00*2

36,80600

P.B1.06.041 : 1,74*2,10

3,65400

P.B1.06.029-024 : 4,87*3,56-0,80*2,00-1,00*2,00

13,73720

P.B1.06.030 : (5,925+(0,28*2+0,68)+3,085+0,35)*3,56-0,80*2,00

36,13600

P.B1.06.031 : 1,55*3,56-0,80*2,00

3,91800

P.B1.06.034-035 : 5,775*3,56

20,55900

Ws01.2 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 150 - suché+vlhké prostory :

P.B1.06.054-055-042 : (2,05+3,56+2,05)*3,56-0,80*2,00

25,66960

P.B1.06.012-043-053 : (3,36+0,15)*2*3,56-1,00*2,00

22,99120

P.B1.06.012-013 : 3,26*3,56

11,60560

Ws03.1 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 150 - zesílená - suché prostory :

P.B1.06.047-048 : (5,15-3,00)*3,56

7,65400

P.B1.06.048-049-050 : 2,02*3,56

7,19120

P.B1.06.049-051 : 3,27*3,56

11,64120

P.B1.06.053-014 : 1,50*3,56

5,34000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		Ws03.2 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 150 - zesílená - suché+vlhké prostory : P.B1.06.041-040 : 1,50*2,10			3,15000			
3	342013321RT2	Příčka SDK tl.150 mm, ocel.kce, 2x oplášt., RB 12,5mm příplatek za použití desky RBI tl. 12,5 mm jednostranně (RB+RB - RBI+RBI)	m2	63,41640	231,00	14 649,19	0,05395	3,42000
		podrobná specifikace viz. PD : Ws01.2 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 150 - suché+vlhké prostory : P.B1.06.0054-055-042 : (2,05+3,56+2,05)*3,56-0,80*2,00		25,66960				
		P.B1.06.012-043-053 : (3,36+0,15)*2*3,56-1,00*2,00		22,99120				
		P.B1.06.012-013 : 3,26*3,56		11,60560				
		Ws03.2 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 150 - zesílená - suché+vlhké prostory : P.B1.06.0041-040 : 1,50*2,10		3,15000				
4	342013323RT1	Příčka sádrokartonová tl. 150 mm, 1x ocelová konstrukce CW 100, izolace, 2x opláštěná, RBI tl.12,5 mm včetně dodávky minerální izolace tl. 80 mm, EI 60	m2	40,41760	2 279,00	92 111,71	0,04414	1,78000
		podrobná specifikace viz. PD : Ws02.1 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 150 - vlhké prostory : P.B1.06.054-012 : 3,24*3,56		11,53440				
		P.B1.06.0054-055 : 1,90*3,56-0,70*2,00		5,36400				
		P.B1.06.019-023 : (2,00+0,50)*3,56		8,90000				
		P.B1.06.038 : 3,32*3,56		11,81920				
		P.B1.06.0035-039-038 : 0,70*2,00*2		2,80000				
5	342013323RT2	Příčka SDK tl.150 mm, ocel.kce, 2x oplášt. příplatek za použití desky HABITO tl. 12,5 mm jednostranně (RB+RB - RHab+RB)	m2	29,63640	420,00	12 447,29	0,05437	1,61000
		podrobná specifikace viz. PD : Ws03.1 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 150 - zesílená - suché prostory : P.B1.06.047-048 : (5,15-3,00)*3,56		7,65400				
		P.B1.06.048-049-050 : 2,02*3,56		7,19120				
		P.B1.06.049-051 : 3,27*3,56		11,64120				
		Ws03.2 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 150 - zesílená - suché+vlhké prostory : P.B1.06.0041-040 : 1,50*2,10		3,15000				
6	342090132R00	Úprava sádrokartonové příčky pro zřízení jednokřídlých dveří do 25 kg, profily CW 100, 2x opláštěné	kus	36,00000	1 230,00	44 280,00	0,00632	0,23000
		podrobná specifikace viz. PD : výpis dveří : 1+1+1+3+2+3+4+1+2+5+8+1+2+1+1		36,00000				
7	342091212R00	Úprava dilatační spáry sádrokartonu s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 10mm	m	611,60000	170,00	103 972,00	0,00039	0,24000
		Zatmelení z obou stran příčky. podrobná specifikace viz. PD : Ws02.2 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 100 - vlhké prostory : P.B1.06.019-020-021-022 : 3*2*3,56		21,36000				
		P.B1.06.023-025-016-027-028 : 3*2*3,56		21,36000				
		P.B1.06.029-024 : 2*3,56		7,12000				
		P.B1.06.043-kuch.linka : 2*2*3,56		14,24000				
		P.B1.06.036-037-038 : 16*3,56		56,96000				
		Ws01.1 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 150 - suché prostory : P.B1.06.042-043 - SDK příčka nad stěnou EI 45 DP1 : 2*(3,56-2,75)+2,20		3,82000				
		P.B1.06.045 : 4*3,56		14,24000				
		P.B1.06.047-048 : 4*3,56		14,24000				
		P.B1.06.048-049-050 : 5*2*3,56		35,60000				
		P.B1.06.049-051 : 8*2*3,56		56,96000				

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		P.B1.06.051-052 : 8*3,56		28,48000				
		P.B1.06.052-053 : 8*3,56		28,48000				
		P.B1.06.053-014 : 4*3,56		14,24000				
		P.B1.06.0111-013 : 8*3,56		28,48000				
		4*3,56		14,24000				
		P.B1.06.014-015 : 6*3,56		21,36000				
		P.B1.06.018 : 6*3,56		21,36000				
		P.B1.06.018-043 - SDK příčka nad prosklenou stěnou : 2*(3,56-2,75)		1,62000				
		P.B1.06.016-017 : 8*3,56		28,48000				
		P.B1.06.041 : (1,74+2*2,10)		5,94000				
		P.B1.06.029-024 : 8*3,56		28,48000				
		P.B1.06.030 : 7*3,56		24,92000				
		P.B1.06.031 : 2*3,56		7,12000				
		P.B1.06.034-035 : 4*3,56		14,24000				
		Ws01.2 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 150 - suché+vlhké prostory :						
		P.B1.06.053-054-042 : 8*3,56		28,48000				
		P.B1.06.012-043-053 :						
		P.B1.06.012-013 : 2*3,56		7,12000				
		Ws03.1 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 150 - zesílená - suché prostory :						
		P.B1.06.047-048 : 4*3,56		14,24000				
		P.B1.06.048-049-050 : 4*3,56		14,24000				
		P.B1.06.049-051 : 4*3,56		14,24000				
		P.B1.06.053-014 : 4*3,56		14,24000				
		Ws03.2 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 150 - zesílená - suché+vlhké prostory :						
		P.B1.06.041-040 : (1,50+2*2,10)		5,70000				
8	342091082R00	Příplatek k příčce sádrokartonové za plochu do 5 m2	m2	106,58100	80,00	8 526,48	0,00000	0,00000
		Ws02.2 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 100 - vlhké prostory :						
		P.B1.06.019-020-021-022 : 1,40*3,56-0,70*2,00		3,58400				
		P.B1.06.023-025-016-027-028 : 1,25*3*3,56		13,35000				
		P.B1.06.043-kuch.linka : 0,60*2*3,56		4,27200				
		P.B1.06.036-037-038 : (1,975+1,00)*2*3,56		21,18200				
		Ws01.1 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 150 - suché prostory :						
		P.B1.06.042-043 - SDK příčka nad stěnou EI 45 DP1 : 2,20*(3,56-2,75)		1,78200				
		P.B1.06.048-049-050 : (1,50+1,375*2)*3,56		15,13000				
		P.B1.06.049-051 : (5,20-3,27+0,70+1,55)*3,56-0,90*2,00		13,08080				
		P.B1.06.052-053 : (1,275+1,19)*3,56		8,77540				
		P.B1.06.016-017 : ((0,28*2+0,68)+1,30)*3,56		9,04240				
		P.B1.06.041 : 1,74*2,10		3,65400				
		P.B1.06.030 : ((0,28*2+0,68)+0,35)*3,56		5,66040				
		P.B1.06.031 : 1,55*3,56-0,80*2,00		3,91800				
		Ws03.2 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 150 - zesílená - suché+vlhké prostory :						
		P.B1.06.041-040 : 1,50*2,10		3,15000				
9	342091143R00	Příplatek za rozteč 400 mm u profilů R-CW 100	m2	37,15725	30,00	1 114,72	0,00057	0,02000
		P.B1.06.042-043 - SDK příčka nad stěnou EI 45 DP1 : 2,20*(3,56-2,75)		1,78200				
		P.B1.06.018-043 - SDK příčka nad prosklenou stěnou : 7,085*(3,56-2,75)		5,73885				
		Ws03.1 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 150 - zesílená - suché prostory :						
		P.B1.06.047-048 : (5,15-3,00)*3,56		7,65400				

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		P.B1.06.048-049-050 : 2,02*3,56		7,19120				
		P.B1.06.049-051 : 3,27*3,56		11,64120				
		Ws03.2 - Sádrokartonová příčka dvojité opláštěná 150 - zesílená - suché+vlhké prostory :						
		P.B1.06.041-040 : 1,50*2,10		3,15000				
10	347016223R00	Předstěna sádrokartonová tl. 100 mm, 1x ocelová konstr.CW 75, bez izolace,2x opláštěná,RBI tl.12,5mm	m2	23,35360	1 290,00	30 126,14	0,02235	0,52000
		Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. podrobná specifikace viz. PD : Ws05 - předstěna : P.B1.06.021-022 : 2,15*3,56 7,65400 P.B1.06.036-037-038 : 1,05*3,56*3 11,21400 P.B1.06.039 : (0,20+1,06)*3,56 4,48560						
11	347016231R00	Předstěna sádrokartonová tl. 125 mm, 1x ocelová konstr.CW 100, bez izolace,2x opláštěná,RB tl.12,5mm	m2	3,95160	1 163,00	4 595,71	0,02202	0,09000
		Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. podrobná specifikace viz. PD : P.B1.06.035 : 1,11*3,56 3,95160						
12	347016233R00	Předstěna sádrokartonová tl. 125 mm, 1x ocelová konstr.CW 100,bez izolace,2x opláštěná,RBI tl.12,5mm	m2	3,63120	1 313,00	4 767,77	0,02265	0,08000
		Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. podrobná specifikace viz. PD : P.B1.06.025 : 1,02*3,56 3,63120						
13	347091082R00	Příplatek k předstěně sádrokartonové za plochu do 5 m2	m2	30,93640	70,00	2 165,55	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 23,35360 23,35360 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,95160 3,95160 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,63120 3,63120						
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				184 813,42		1,14000
14	342091044R00	Příplatek za nadstandardní povrchovou úpravu Q4	m2	55,99000	583,00	32 642,17	0,00567	0,32000
		podrobná specifikace viz. PD : Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 55,99000 55,99000						
15	342264514R00	Revizní dvířka do sádrokartonového podhledu, 400 x 400 mm	kus	2,00000	9 613,00	19 226,00	0,00732	0,01000
		viz. výkr. Půdorys podhledů 6.NP : podrobná specifikace viz. PD : viz. Tabulka doplňkových prvků - N2.1 - revizní dvířky 400x400 mm : 2 2,00000						
16	416022123R00	Podhled sádrokartonový, ocel.dvouúrovňový křížový rošt CD, bez izolace,1x opláštěný, RBI tl. 12,5 mm	m2	55,99000	1 187,00	66 460,13	0,01258	0,70000
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, podrobná specifikace viz. PD :						

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		N-C05 :						
		P.B1.06.019-020-021-022-023 :		17,90000				
		5,24+6,59+1,55+1,46+3,06						
		P.B1.06.025-026-027-028 : 11,29+1,40+1,40+1,38		15,47000				
		P.B1.06.036-037-038-039-040 : 3,61+3,61+3,51+5,98		16,71000				
		P.B1.06.044 - zůstává v původním stavu : 0						
		P.B1.06.054-0544 : 4,14+1,77		5,91000				
17	342264101R00	Osazení revizních dvířek do sádkartonového podhledu, plochy do 0,25 m2	kus	3,00000	1 011,00	3 033,00	0,00016	0,00000
		s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany, viz. výkr. Půdorys podhledů 6.NP :						
		podrobná specifikace viz. PD :						
		viz. Tabulka doplňkových prvků - N2.2 - revizní dvířka 200x200 mm : 3		3,00000				
18	416091081R00	Příplatek k sádkartonovému podhledu za plochu do 2 m2	m2	8,96000	210,00	1 881,60	0,00000	0,00000
		N-C05 :						
		1,77+1,55+1,46+1,40+1,40+1,38		8,96000				
19	416091082R00	Příplatek k sádkartonovému podhledu za plochu do 5 m2	m2	22,62000	150,00	3 393,00	0,00000	0,00000
		N-C05 :						
		4,69+4,14+3,06+3,61+3,61+3,51		22,62000				
20	416091083R00	Příplatek k sádkartonovému podhledu za plochu do 10 m2	m2	17,81000	100,00	1 781,00	0,00000	0,00000
		N-C05 :						
		5,24+6,59+5,98		17,81000				
21	416091213R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem a páskou, šířka sp.do 10 mm	m	150,22000	366,00	54 980,52	0,00075	0,11000
		podrobná specifikace viz. PD :						
		N-C05 :						
		(2,875+2,10)*2		9,95000				
		(1,90+2,18)*2+(0,93+1,90)*2+(3,36+3,26)*2		27,06000				
		(2,695+2,25)*2+(2,25+2,93)*2+(1,075+1,20)*2*2+(2,00+1,55)*2		36,45000				
		(7,21+1,90)*2+(1,125+1,25)*2*3		32,47000				
		(1,05+1,60+1,05+1,975)*2*3+(3,32+1,80)*2		44,29000				
22	553476534R	Dvířka revizní 200 x 200 mm, nerez	kus	3,00000	472,00	1 416,00	0,00050	0,00000
		viz. výkr. Půdorys podhledů 6.NP :						
		podrobná specifikace viz. PD :						
		viz. Tabulka doplňkových prvků - N2.2 - revizní dvířka 200x200 mm : 3		3,00000				
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				110 233,57		5,76000
23	602011199R00	Penetrace na stěnách velmi savých minerálních podkladů Cemix (lehké betony a staré omítky)	m2	232,50538	58,00	13 485,31	0,00013	0,03000
		oprava vnitřních omítek :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 232,50538		232,50538				
24	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek, vč. pozdějšího odstranění	m2	148,47000	320,00	47 510,40	0,02644	3,93000
		ochrana podlahy v m.č. B.6.010+009+004 :		148,47000				
		81,57+43,81+23,09						
25	619996127	Ochrana stěn nebo svislých ploch obedněním z OSB desek	m2	90,82500	480,00	43 596,00	0,01929	1,75000
		ochrana výtahových dveří a zabednění vstupu na schodiště, m.č. P.B1.6.004 : 5,20*2,75+1,55*2,75*2		22,82500				
		ochrana stáv.stěn : 68		68,00000				
26	619996147	Ochrana podlahy zakrytím geotextilií	m2	148,47000	38,00	5 641,86	0,00033	0,05000
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 148,47000		148,47000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				85 617,76		6,07000
27	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	574,44300	60,00	34 466,58	0,00371	2,13000
		Dp01 : (0,90+1,97*2)*2		9,68000				
		Dp02 : (1,00+1,97*2)*1		4,94000				

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		Dp03 : (2,20+2,20*2)*1		6,60000				
		Dp04 : (0,90+1,97*2)*3		14,52000				
		Di01 : (0,90+1,97*2)*9		43,56000				
		Di02 : (0,80+1,97*2)*3		14,22000				
		Di03 : (0,70+1,97*2)*13		60,32000				
		Di04 : (1,00+1,97*2)*1		4,94000				
		Di05 : (1,10+1,97*2)*2		10,08000				
		Di06 : (1,10+1,97*2)*1		395,10000				
		Di07 : (0,70*1,97*2)*1		2,75800				
		Di08 : (3,425+2,15*2)*1		7,72500				
28	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	232,50538	220,00	51 151,18	0,01696	3,94000

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do

oprava vnitřních omítek :

P.B1.06.016 : 3,56*(3,165+0,525+0,40) 14,56040

P.B1.06.041 : 3,56*(4,45+0,425+0,375) 18,69000

P.B1.06.017 : 3,56*(6,135+0,525+0,525) 25,57860

P.B1.06.015 : 3,56*(3,56+0,525) 14,54260

P.B1.06.014 : 3,56*(3,24+0,525+0,525+0,55+3,24) 28,76480

P.B1.06.053 : 3,56*(3,96+0,525) 15,96660

P.B1.06.052 : 3,56*(3,16+0,525) 13,11860

P.B1.06.051 : 3,56*3,15 11,21400

P.B1.06.049 : 3,56*10,90 38,80400

P.B1.06.048 : 3,56*(4,025+0,4) 15,75300

P.B1.06.047 : 3,56*(3,15+0,525) 13,08300

P.B1.06.046 : 3,56*(5,7755+0,525) 22,42978

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	305 521,10					42,03000
29	631663121R00	Oprava trhlin betonových podlah epoxidovou pryskyřicí a ocelovými sponami	m	219,46500	190,00	41 698,35	0,00047	0,10000

odhad po vybourání stáv.podlah, cca 0,5m/1m2 219,46500

opravované plochy : 438,93*0,50

30	631664111R00	Oprava betonových podlah cementovou hmotou tl. do 10 mm	m2	438,93000	300,00	131 679,00	0,01596	7,01000
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	---------

oprava povrchu hrubé podlahy po bourání dlažby, odhad

40% plochy :

337,09*0,4 134,83600

oprava povrchu hrubé podlahy po stržení vinlové

podlahoviny, odhad 70% plochy :

434,42*0,7 304,09400

31	632418150RV2	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	332,58000	300,00	99 774,00	0,10500	34,92000
		Cementový potěr E 300						

náhrada za vybourání podlahy, dlažba, 60% plochy :

Odkaz na mn. položky pořadí 62 :

337,09*0,6 202,25400

náhrada za vybourání podlahy, vinyl, 30% plochy :

Odkaz na mn. položky pořadí 153 :

434,42*0,3 130,32600

32	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlehu	m2	924,85000	35,00	32 369,75	0,00000	0,00000
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	---------

pro dočištění povrchu po odstranění povlakových podlah.

krytin :

Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 434,42000 434,42000

přebroušení vyrovnání podkladu pod novou vinyl

podlahou :

Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 490,43000 490,43000

Díl: 64		Výplně otvorů	323 373,00				0,80000	
33	642941211RT2	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK jednostranné pouzdro 700/1970 mm	kus	1,00000	14 500,00	14 500,00	0,03765	0,04000

podrobná specifikace viz. PD :

Di07 : 1

1,00000

34	642941211RT6	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK jednostranné pouzdro 1100/1970 mm	kus	1,00000	16 500,00	16 500,00	0,05365	0,05000
----	--------------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------

podrobná specifikace viz. PD :

Di06 : 1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
35	642942591R00	Příplatek za osazení horního vedení posuv. dveří	kus	2,00000	250,00	500,00	0,02691	0,05000
podrobná specifikace viz. PD : posuvné dveře š. 700 mm : 1 1,00000 posuvné dveře š. 1100 mm : 1 1,00000								
36	642945314RT5	Osaz.zár.oc.pož.2ráh., šroubovaných,tl.stěny 150mm včetně dodávky zárubně, š průchodu 900 mm	kus	5,00000	12 013,00	60 065,00	0,02661	0,13000
podrobná specifikace viz. PD : Dp01 : 1+1 2,00000 Dp04 : 3 3,00000								
37	642945314RT6	Osaz.zár.oc.pož.2ráh., šroubovaných,tl.stěny 150mm včetně dodávky zárubně, š průchodu 1000 mm	kus	1,00000	11 302,00	11 302,00	0,02751	0,03000
podrobná specifikace viz. PD : Dp02 : 1 1,00000								
38	642952110R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2	kus	30,00000	2 079,00	62 370,00	0,00000	0,00000
podrobná specifikace viz. PD : Di01 : 2+3+4 9,00000 Di02 : 1+2 3,00000 Di03 : 5+8 13,00000 Di04 : 1 1,00000 Di05 : 2 2,00000 posuvné dveře š. 1100 mm - Di06 : 1 1,00000 posuvné dveře š. 700 mm - Di07 : 1 1,00000								
39	642945315RX0	Příplatek za povrchovou úpravu komaxit ocelové zárubně	kus	6,00000	1 760,00	10 560,00	0,00031	0,00000
podrobná specifikace viz. PD : Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 5,00000 5,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1,00000 1,00000								
40	6118.Di01	Zárubeň obložková 60 - 170 mm, 900 x 1970 mm L/P pro dveře Di01	kus	9,00000	4 862,00	43 758,00	0,01600	0,14000
podrobná specifikace viz. PD : Di01 : 2+3+4 9,00000								
41	6118.Di02	Zárubeň obložková 60 - 170 mm, 800 x 1970 mm L/P pro dveře Di02	kus	3,00000	4 862,00	14 586,00	0,01600	0,05000
podrobná specifikace viz. PD : Di02 : 1+2 3,00000								
42	6118.Di03	Zárubeň obložková 60 - 170 mm, 700 x 1970 mm L/P pro dveře Di03	kus	13,00000	4 862,00	63 206,00	0,01600	0,21000
podrobná specifikace viz. PD : Di03 : 5+8 13,00000								
43	6118.Di04	Zárubeň obložková 60 - 170 mm, 1100 x 1970 mm pro dveře Di04	kus	1,00000	4 862,00	4 862,00	0,01800	0,02000
podrobná specifikace viz. PD : Di04 : 1 1,00000								
44	6118.Di05	Zárubeň obložková 60 - 170 mm, 1100 x 1970 mm pro dveře Di05	kus	2,00000	4 862,00	9 724,00	0,01800	0,04000
podrobná specifikace viz. PD : Di05 : 2 2,00000								
45	6118.Di06	Zárubeň pro posuvné dveře 1100 x 1970 mm pro dveře Di06	kus	1,00000	5 720,00	5 720,00	0,02000	0,02000
podrobná specifikace viz. PD : posuvné dveře š. 1100 mm - Di06 : 1 1,00000								
46	6118.Di07	Zárubeň pro posuvné dveře 700 x 1970 mm L/P pro dveře Di07	kus	1,00000	5 720,00	5 720,00	0,02000	0,02000
podrobná specifikace viz. PD : posuvné dveře š. 700 mm - Di07 : 1 1,00000								
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				90 374,40		1,82000
47	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	1 506,24000	60,00	90 374,40	0,00121	1,82000
Začátek provozního součtu celková plocha patra : 1096,83 1 096,83000								

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

odpočet prostor, kde neprobíhají stav. práce : -
 (112,99+28,33+17,15+23,09+16,74+17,15+2,88+43,81+8
 1,57)
 Konec provozního součtu
 bourání + nové konstrukce : 753,12+753,12

-343,71000

1 506,24000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	288 655,44	0,06000
----------------	---	-------------------	----------------

48	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 096,83000	80,00	87 746,40	0,00004	0,04000
49	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	892,27000	60,00	53 536,20	0,00000	0,00000

vystěhování stávajícího mobiliáře podle pokynu a do
 skladu investora :
 plocha podlaží :

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 374,36000

374,36000

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 517,91000

517,91000

50	952902110R00	Zamětání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	3 290,49000	6,00	19 742,94	0,00000	0,00000
----	--------------	--	----	-------------	------	-----------	---------	---------

průběžný uklid staveniště : 1096,83*3

3 290,49000

51	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	6,00000	120,00	720,00	0,00001	0,00000
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	---------

podrobná specifikace viz. PD :

viz. Tabulka doplňkových prvků - N4 - hasicí přístroj : 6

6,00000

52	953941392R00	Revize požárního hasicího přístroje do 10 ks	kus	6,00000	120,00	720,00	0,00000	0,00000
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	---------	---------

podrobná specifikace viz. PD :

viz. Tabulka doplňkových prvků - N4 - hasicí přístroj : 6

6,00000

53	953991411R00	Hmoždinky do SDK stěn 1xopl. DN 6-8 mm	kus	180,00000	11,00	1 980,00	0,00001	0,00000
----	--------------	--	-----	-----------	-------	----------	---------	---------

odhad množství : 180

180,00000

54	95.N5	Ochrana stěny za židlemi v čekárně D+M	m	3,00000	711,00	2 133,00	0,00000	0,00000
----	-------	--	---	---------	--------	----------	---------	---------

podrobná specifikace viz. PD :

viz. Tabulka doplňkových prvků - N5 : 3,0

3,00000

55	95.N6	Ochrana stěny za lehátkem ve vyšetřovně D+M	m	2,10000	3 989,00	8 376,90	0,00000	0,00000
----	-------	---	---	---------	----------	----------	---------	---------

podrobná specifikace viz. PD :

viz. Tabulka doplňkových prvků - N6 - 2100 x 1000 mm :
 2,1

2,10000

56	912 R00	Hzs - stavební přípomocce pro řemesla	h	426,00000	250,00	106 500,00	0,00000	0,00000
----	---------	---------------------------------------	---	-----------	--------	------------	---------	---------

stavební přípomocce pro řemesla :

ZTI : 124

124,00000

UT : 28

28,00000

VZT : 86

86,00000

CHL : 72

72,00000

EL : 116

116,00000

57	44984112RX	Přístroj hasicí práškový P6ET	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00	0,00390	0,02000
----	------------	-------------------------------	-----	---------	----------	----------	---------	---------

podrobná specifikace viz. PD :

viz. Tabulka doplňkových prvků - N4 - hasicí přístroj : 6

6,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	486 803,83	0,46000
----------------	---------------------------	-------------------	----------------

58	962036124R00	Demontáž SDK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm	m2	316,88300	235,00	74 467,51	0,00033	0,10000
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	---------

podrobná specifikace viz. PD :

B2 :

P.B1.06.020-026A :

65,94000

3,50*(1,74+1,45+1,00+1,85+2,45+1,25+0,35+2,00+1,00+
 2,25+1,25+2,25)

P.B1.06.027-028-029-031-046-047-040 :

172,56750

3,50*(9,25+2,10+2,45+6,58+5,67+2,325+1,275+3,425+1,
 80+4,76+5,04+1,20+3,43)

P.B1.06.042-035 :

78,37550

3,50*(5,775+5,498+0,93+2,00+1,02+0,35+1,25+2,10+3,4
 7)

59	962036125R00	Demontáž SDK příčky, 2x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm	m2	11,28800	288,00	3 250,94	0,00033	0,00000
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	---------

podrobná specifikace viz. PD :

B2 :

P.B1.06.032-035 : 3,40*3,32

11,28800

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
60	962036412R00	Demontáž SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm	m2	4,90000	146,00	715,40	0,00033	0,00000
podrobná specifikace viz. PD : B2 : P.B1.06.035 : 3,50*1,40 4,90000								
61	962036992R00	Přípl.za demontáž vrstvy tep.izolacetl. 50 mm, příčky	m2	321,78300	16,00	5 148,53	0,00000	0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 316,88300 316,88300 Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 4,90000 4,90000								
62	962036993R00	Přípl.za demontáž vrstvy tep.izolace tl.100mm, příčky	m2	11,28800	31,00	349,93	0,00000	0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 11,28800 11,28800								
63	963016151R00	Demontáž podhledu SDK,2úrov.kříž.rošt,1xoplášť.12,5 mm	m2	517,91000	185,00	95 813,35	0,00033	0,17000
podrobná specifikace viz. PD : B5 : P.B1.06.020-047 : 29,33+6,15+8,45+1,41+1,38+6,27+4,55+6,36+1,25+4,95+70,01+126,76+14,25+6,48+74,65+6,89+1,25 1,25+2,55+2,50+1,28+3,74+2,53+4,62+16,45+15,25+16,7 2+16,96+17,23+17,11+18,95+15,00 152,14000 P.B1.06.039 zůstává stávající podhled : -4,62 -4,62000								
64	963016211R00	Demontáž podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt	m2	374,36000	117,00	43 800,12	0,00033	0,12000
podrobná specifikace viz. PD : B6 : P.B1.06.009-018 : 43,81+81,57+18,19+139,25+75,24+16,30 374,36000								
65	963016992R00	Příplatek za demontáž vrstvy tepelné izolace tl. 60 mm, podhled	m2	892,27000	16,00	14 276,32	0,00000	0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 517,91000 517,91000 Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 374,36000 374,36000								
66	965043331RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	18,95706	1 850,00	35 070,56	0,00000	0,00000
vybourání podlahy, 60% plochy : Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 337,09000 337,09*0,6*0,057 11,52848 vybourání podlahy, 30% plochy : Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 434,42000 434,42*0,3*0,057 7,42858 -(337,09+434,42) -771,51000								
67	965048150R00	Docíštění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	337,09000	75,00	25 281,75	0,00000	0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 337,09000 337,09000								
68	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	18,95706	300,00	5 687,12	0,00000	0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 18,95706 18,95706								
69	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	337,09000	115,00	38 765,35	0,00000	0,00000
podrobná specifikace viz. PD, B3 : viz. tabulka místností 6.NP - stávající stav, výkr. - Půdory 6.NP - bourané konstrukce : 18,19+139,25+75,24+16,30+6,15+8,45+1,41+1,38+6,27+4,55+6,36+1,25+4,95 14,25+6,48 20,73000 6,89+1,25+1,25+2,55+2,50+1,28+3,74+2,53+4,62 26,61000								
70	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	310,12280	35,00	10 854,30	0,00000	0,00000
podrobná specifikace viz. PD, B3 : viz. tabulka místností 6.NP - stávající stav, výkr. - Půdory 6.NP - bourané konstrukce : 337,09*0,92 310,12280								
71	966079851R00	Přerušení ocelových profilů průřezu do 1 cm2	kus	3 523,00000	12,00	42 276,00	0,00000	0,00000
bourání SDK příček, uříznutí nosného rastru : (304,6575+11,288+4,90)*2/0,60 1 069,48500 bourání SDK podhledu, uříznutí nosného rastru : (487,05+248,98)*2/0,60+(1-0,91833) 2 453,51500								
72	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	19,00000	23,00	437,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		B1.x : 8+8+2+1		19,00000				
73	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	4,00000	41,00	164,00	0,00000	0,00000
		B1.x : 4		4,00000				
74	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	42,62200	314,00	13 383,31	0,00117	0,05000
		B1.x : 2,02*(0,80*8+0,70*8+1,70*4+0,70*2+0,90*1)		42,62200				
75	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	17,10638	291,00	4 977,96	0,00100	0,02000
		výměna okenního křídla z pevného na otevíravé - vybourání B8 a B9 : podrobná specifikace viz. PD, B8 : P.B1.06.015 - O04 : 0,705*2,175 P.B1.06.017 - O04 : 0,705*2,175 P.B1.06.043 - O04 : 0,705*2,175 P.B1.06.053 - O05 : 0,785*2,175 P.B1.06.014 - O01 : 1,325*2,175 P.B1.06.014 - O02 : 1,33*2,175 P.B1.06.030 - O03 : 1,25*2,175 P.B1.06.033 - O03 : 1,06*2,175		1,53338 1,53338 1,53338 1,70738 2,88188 2,89275 2,71875 2,30550				
76	968096002R00	Bourání parapetů plastových š. do 50 cm	m	59,50000	66,00	3 927,00	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 59,50000		59,50000				
77	976042221R00	Vybourání bet. dvířek pl. 0,1 m2 ze zdiva z cihel	kus	4,00000	33,00	132,00	0,00000	0,00000
		B1.x - revizní dvířka : 2+2		4,00000				
78	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	284,62500	239,00	68 025,38	0,00000	0,00000
		podrobná specifikace viz. PD, B10 : P.B1.06.021-026a : 2,50*(2,70+2,325)*2-0,70*2,00 2,50*(1,95+4,95)*2-0,80*2,00*2-0,70*2,00*2 (2,50*(1,125+1,25)*2-0,70*2,00)*2 2,50*(2,85+2,325)*2-0,80*2,00 2,50*(2,05+2,30)*2-0,80*2,00*2 2,50*(2,25+2,85)*2-0,80*2,00*2-0,70*2,00 2,50*(1,00+1,25)*2-0,70*2,00 2,50*(2,25+2,325)*2-0,80*2,00 P.B1.06.030 : 0,60*(2,325+0,60+0,45) P.B1.06.032-038 : 2,50*(3,32+2,08)*2-0,80*2,00-0,70*2,00*3 (2,50*(1,02+1,25)*2-0,70*2,00)*2 2,50*(0,90+2,975)*2-0,70*2,00 2,50*(0,90+2,75)*2-0,70*2,00 2,50*(1,05+1,25)*2-0,70*2,00 2,50*(2,00+1,95)*2-0,70*2,00*3 2,50*(1,25+1,95)*2-0,70*2,00-0,80*2,00		23,72500 28,50000 20,95000 24,27500 18,55000 20,90000 9,85000 21,27500 2,02500 21,20000 19,90000 17,97500 16,85000 10,10000 15,55000 13,00000				
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					153 401,05		0,00000
79	992112111R00	Příplatek za vnitrostaveništní přemístění sádkartonových konstrukcí	m2	1 349,28865	12,00	16 191,46	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 86,27900 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 503,35565 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 40,41760 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 23,35360 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,95160 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,63120 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 55,99000 Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 632,31000		86,27900 503,35565 40,41760 23,35360 3,95160 3,63120 55,99000 632,31000				
80	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	91,47306	1 500,00	137 209,59	0,00000	0,00000
Díl: 711	Izolace proti vodě					662 208,90		2,34000
81	711212000RW4	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty včetně dodávky	m2	465,67250	90,00	41 910,53	0,00026	0,12000
		podrobná specifikace viz. PD : hydroizolace pod keram.dlažbu : Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 192,71000 hydroizolace pod keram.obklad - skl. Wi01+Wi02 : Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 272,96250		192,71000 272,96250				

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
82	711212002RW4	Stěrka hydroizolační včetně dodávky, dvousložková, flexibilní, 2x, proti púdní vlhkosti a netlakové vodě podrobná specifikace viz. PD : hydroizolace pod keram.dlažbu - skl. Fi03 : Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 192,71000 hydroizolace pod keram.obklad - skl. Wi01+Wi02 : Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 272,96250	m2	465,67250	690,00	321 314,03	0,00378	1,76000
83	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna podrobná specifikace viz. PD : B.6.N02 : (2,325+2,40)*2 B.6.N11.1+11.2 : (2,18+1,90)*2+(0,93+1,90)*2 B.6.N19+20+21+22+23+24+25+26+27+28 : (2,25+2,695)*2+(2,25+2,93)*2+(1,20+1,05)*2*2+(1,55+2,00)*2+(1,95+7,225)*2+(1,125+1,25)*2*3 B.6.N36.1+36.2+36.3+38+40 : (1,05+1,60)*2*3+(1,05+1,975)*2*3+(1,80+3,32)*2+(2,325+2,70)*2 obklad : 2,2*294	m	793,28500	189,00	149 930,87	0,00032	0,25000
84	711212611R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů podrobná specifikace viz. PD : hydroizolace pod keram.obklad - skl. Wi01+Wi02 : obklad : 2,2*294,98	m	648,95600	199,00	129 142,24	0,00032	0,21000
85	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	6 422,97670	3,00	19 268,93	0,00000	0,00000
86	998711293R00	Příplatek zvětšený přesun, izolace proti vodě do 500 m	%	6 422,97670	0,10	642,30	0,00000	0,00000
Díl: 713		Izolace tepelné				220 600,63		3,33000
87	713100911R00	Údržba běžných stavebních konstrukcí, těles a potrubí, příplatek za správkový kus vyspravení stropů podrobná specifikace viz. PD : tepelná (zvuková izolace) stropu, oprava stávajícího po dmtž podhledů, cca 25% : 172,075/0,5 -0,15	kus	344,00000	120,00	41 280,00	0,00000	0,00000
88	713111127RT2	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, na tmel a hmoždinky betonový strop podrobná specifikace viz. PD : tepelná (zvuková izolace) stropu, oprava stávajícího po dmtž podhledů, cca 25% : (55,99+632,31)*0,25 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : Odkaz na mn. položky pořadí 128 :	m2	172,07500	330,00	56 784,75	0,00338	0,58000
89	713111221RO6	Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spojů DEKFOL N AL 170 speciál včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. podrobná specifikace viz. PD : Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 55,99000	m2	55,99000	189,00	10 582,11	0,00019	0,01000
90	713111275RL3	Provedení utěsnění styku parozábrany s jinou konstrukcí, tmelem včetně tmelu Isover VARIO DoubleFit PODHLÉD N-C05 : Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 55,99000	m	55,99000	54,00	3 023,46	0,00005	0,00000
91	713102121R00	Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek minerálních, tl. do 100 mm odstranění izolace podlah pod bouranou podlahou : vybourání podlahy dlažba, 60% plochy : 337,09*0,6 vybourání podlahy, vinyl, 30% plochy : 434,42*0,3	m2	332,58000	20,00	6 651,60	0,00000	0,00000
92	713121111RT1	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé materiál ve specifikaci Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 332,58000	m2	332,58000	45,00	14 966,10	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
93	713131121R00	Montáž tepelné izolace stěn přichycením drátem <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. podrobná specifikace viz. PD : SDK předstěny :</i> Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 23,35360 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,95160 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,63120	m2	30,93640	160,00	4 949,82	0,00053	0,02000
94	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 332,58000	m2	332,58000	40,00	13 303,20	0,00003	0,01000
95	631403083R	Deska izolační MW, ROCKWOOL FRONTROCK S tl. 50 mm, podélná vlákna, fasádní podrobná specifikace viz. PD : Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 172,07500 +15% prořez : 179,4075*0,15	m2	198,98613	150,00	29 847,92	0,00500	0,99000
96	63141434R	Deska izolační MW, Knauf PTN tl. 40 mm, podlahová Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 332,58000 + prořez 5% : 332,58*0,05	m2	349,20900	80,00	27 936,72	0,00480	1,68000
97	63150889R	Pás izolační MW, Isover Piano TWIN 80/40 tl. 80 mm, příčkový podrobná specifikace viz. PD : Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 30,93640 +12% prořez : 30,9364*0,12	m2	34,64877	125,00	4 331,10	0,00120	0,04000
98	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2 136,56780	3,15	6 730,19	0,00000	0,00000
99	998713293R00	Příplatek zvětšený přesun, izolace tepelné do 500 m	%	2 136,56780	0,10	213,66	0,00000	0,00000
Díl: 762		Konstrukce tesařské				14 093,38		0,04000
100	762211140R00	Montáž schodiště přímočarého bez podst. š.do 1,5 m stáv.schodiště - B7.1+B7.2 - zpětná montáž : 4*1,06*2	m	8,48000	1 000,00	8 480,00	0,00526	0,04000
101	762211811R00	Demontáž schodiště bez podstupnic š. do 1 m stáv.schodiště - B7.1+B7.2 : 4*1,06*2	m	8,48000	500,00	4 240,00	0,00000	0,00000
102	762295000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro schodiště stáv.schodiště - B7.1+B7.2 - zpětná montáž : 4*1,06*2*0,05	m3	0,42400	300,00	127,20	0,00332	0,00000
103	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	128,47200	9,60	1 233,33	0,00000	0,00000
104	998762294R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr.do 1 km	%	128,47200	0,10	12,85	0,00000	0,00000
Díl: 763		Dřevostavby				117 739,17		0,20000
105	763111921	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily zhotovení prostupů v příčkách z SDK desek : 29+14+18+22	kus	83,00000	990,00	82 170,00	0,00228	0,19000
106	763112901	Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl do 0,02 m2 oprava SDK příček po bouracích pracích : 8*24	kus	192,00000	150,00	28 800,00	0,00003	0,01000
107	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	1 109,70000	6,00	6 658,20	0,00000	0,00000
108	998763294R00	Příplatek zvětšený přesun, dřevostavby do 1 km	%	1 109,70000	0,10	110,97	0,00000	0,00000
Díl: 764		Konstrukce klempířské				11 598,40		0,04000
109	764816125R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm výměna okenního křídla z pevného na otevíravé, předpoklad : 1,325+1,33+1,25*2+0,705*3+0,785	m	8,05500	750,00	6 041,25	0,00296	0,02000
110	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm výměna okenního křídla z pevného na otevíravé : Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 8,05500	m	8,05500	100,00	805,50	0,00000	0,00000
111	764410940R00	Oprava oplechování parapetů z Pz plechu,rš 250 mm výměna okenního křídla z pevného na otevíravé : oprava napojení a ukončení stávajícího parapetního plechu : Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 8,05500	m	8,05500	550,00	4 430,25	0,00226	0,02000
112	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	112,77000	2,75	310,12	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
113	998764293R00	Příplatek zvětš. přesun, klempř. konstr. do 500 m	%	112,77000	0,10	11,28	0,00000	0,00000
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				1 271 805,00		2,26000
114	766621923R00	Oprava oken jednod. otevíracích s výměnou křidel	m2	17,10638	1 500,00	25 659,57	0,00028	0,00000

podrobná specifikace viz. PD :

výměna okenního křídla z pevného zasklení na otevíravé,
vč. všech nutných prací k řádné montáži a zprovoznění :

P.B1.06.015 - O04 : 0,705*2,175	1,53338
P.B1.06.017 - O04 : 0,705*2,175	1,53338
P.B1.06.043 - O04 : 0,705*2,175	1,53338
P.B1.06.053 - O05 : 0,785*2,175	1,70738
P.B1.06.014 - O01 : 1,325*2,175	2,88188
P.B1.06.014 - O02 : 1,33*2,175	2,89275
P.B1.06.030 - O03 : 1,25*2,175	2,71875
P.B1.06.033 - O03 : 1,06*2,175	2,30550

115	766711001R00	Montáž plastových a dřevěných oken a balkonových dveří s vypěněním	m	17,10638	500,00	8 553,19	0,00006	0,00000
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	---------

Montáž plastových oken a dveří nebo oken a dveří z europrofilů včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

podrobná specifikace viz. PD :

výměna okenního křídla z pevného zasklení na otevíravé,
vč. všech nutných prací k řádné montáži a zprovoznění :

P.B1.06.015 - O04 : 0,705*2,175	1,53338
P.B1.06.017 - O04 : 0,705*2,175	1,53338
P.B1.06.043 - O04 : 0,705*2,175	1,53338
P.B1.06.053 - O05 : 0,785*2,175	1,70738
P.B1.06.014 - O01 : 1,325*2,175	2,88188
P.B1.06.014 - O02 : 1,33*2,175	2,89275
P.B1.06.030 - O03 : 1,25*2,175	2,71875
P.B1.06.033 - O03 : 1,06*2,175	2,30550

116	766711031R00	Montáž zasklených stěn s vypěněním	m	27,75000	420,00	11 655,00	0,00030	0,01000
-----	--------------	------------------------------------	---	----------	--------	-----------	---------	---------

Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU

podrobná specifikace viz. PD :

P.B1.06.014 - Oi01 : (4,20+0,90)*2	10,20000
P.B1.06.014 - Oi02 : (2,05+0,90)*2	5,90000
P.B1.06.049 - Oi03 : (2,00+0,90)*2	5,80000
P.B1.06.045 - Oi04 : (2,325+0,60)*2	5,85000

117	766669111R00	Dokování závěsů na univerzální zárubeň, 1křídlové	kus	36,00000	150,00	5 400,00	0,00000	0,00000
-----	--------------	---	-----	----------	--------	----------	---------	---------

podrobná specifikace viz. PD :

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 5,00000	5,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1,00000	1,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 30,00000	30,00000

118	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	2,36905	600,00	1 421,43	0,00000	0,00000
-----	--------------	-------------------------------------	-----	---------	--------	----------	---------	---------

podrobná specifikace viz. PD :

výkr. - Půdory 6.NP - bourané konstrukce :

B7.9 : 2,325*1/2,1	1,10714
B7.10 : 2,65*1/2,10	1,26190

119	766..Di01	Dveře dřevěné interiérové 900 x 1970 mm L+P plné D+M	kus	7,00000	6 787,00	47 509,00	0,00000	0,00000
-----	-----------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	---------

podrobná specifikace viz. PD, dodávka a montáž vč. doplňků :

Di01 - mechanický zámek : 3+4

120	766..Di03	Dveře dřevěné interiérové 700 x 1970 mm L, plné D+M	kus	8,00000	6 468,00	51 744,00	0,02300	0,18000
-----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------	---------	---------

podrobná specifikace viz. PD, dodávka a montáž vč. doplňků :

Di03 - wc zámek : 8

121	766.01	Prosklená stěna (okno) u SDK příček dodávka	m2	8,82000	7 150,00	63 063,00	0,00000	0,00000
-----	--------	---	----	---------	----------	-----------	---------	---------

podrobná specifikace viz. PD :

P.B1.06.014 - Oi01 : 4,20*0,90	3,78000
P.B1.06.014 - Oi02 : 2,05*0,90	1,84500

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		P.B1.06.049 - Oi03 : 2,00*0,90		1,80000				
		P.B1.06.045 - Oi04 : 2,325*0,60		1,39500				
122	766.Di01	Dveře dřevěné interiérové 900 x 1970 mm L plné D+M	kus	2,00000	6 468,00	12 936,00	0,02900	0,06000
		podrobná specifikace viz. PD, dodávka a montáž vč. doplňků :						
		Di01 - wc zámek : 2		2,00000				
123	766.Di02	Dveře dřevěné interiérové 800 x 1970 mm L/P, plné D+M	kus	3,00000	6 787,00	20 361,00	0,02600	0,08000
		podrobná specifikace viz. PD, dodávka a montáž vč. doplňků :						
		Di02 : 1+2		3,00000				
124	766.Di03	Dveře dřevěné interiérové 700 x 1970 mm P, plné D+M	kus	5,00000	6 787,00	33 935,00	0,00000	0,00000
		podrobná specifikace viz. PD, dodávka a montáž vč. doplňků :						
		Di03 - mechanický zámek : 5		5,00000				
125	766.Di04	Dveře dřevěné interiérové 1000 x 1970 mm, plné D+M	kus	1,00000	9 504,00	9 504,00	0,04700	0,05000
		podrobná specifikace viz. PD, dodávka a montáž vč. doplňků :						
		Di04 - mechanický zámek : 1		1,00000				
126	766.Di05	Dveře dřevěné interiérové 1100 x 1970 mm, plné D+M	kus	2,00000	8 613,00	17 226,00	0,05100	0,10000
		podrobná specifikace viz. PD, dodávka a montáž vč. doplňků :						
		Di05 - mechanický zámek : 2		2,00000				
127	766.Di06	Dveře dřevěné posuvné do pouzdra 1100 x 1970 mm L/P, plné D+M	kus	1,00000	10 648,00	10 648,00	0,05000	0,05000
		podrobná specifikace viz. PD, dodávka a montáž vč. doplňků :						
		posuvné dveře š. 1100 mm - Di06 : 1		1,00000				
128	766.Di07	Dveře dřevěné posuvné do pouzdra 700 x1970 mm L/P, plné D+M	kus	1,00000	8 822,00	8 822,00	0,05000	0,05000
		podrobná specifikace viz. PD, dodávka a montáž vč. doplňků :						
		posuvné dveře š. 700 mm - Di07 : 1		1,00000				
129	766690010R00	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž šířka 30 cm	m	59,50000	7 600,00	452 200,00	0,00372	0,22000
		podrobná specifikace viz. PD :						
		(7,50-0,50-0,50)+1,06+1,50+1,25*4+1,33+1,50+1,06+(7,50-0,50)		24,95000				
		(9,375-0,50-0,64)+(5,545-0,50-0,64)+(8,83-0,50-0,56)		20,41000				
		(4,455-0,64)+3,085+2,68+2,60+1,96		14,14000				
130	766810010.02	Kuchyňské linky dodávka a montáž	kus	8,00000	39 000,00	312 000,00	0,16100	1,29000
		podrobná specifikace viz. PD :						
		P.B1.06.045 - T1.1 : 1		1,00000				
		P.B1.06.047 - T1.2 : 1		1,00000				
		P.B1.06.048 - T1.3 : 1		1,00000				
		P.B1.06.049 - T1.4 : 1		1,00000				
		P.B1.06.053 - T1.5 : 1		1,00000				
		P.B1.06.014 - T1.6 : 1		1,00000				
		P.B1.06.041 - T1.6 : 1		1,00000				
		P.B1.06.043 - T1.7 : 1		1,00000				
131	900 RT4	HZS Práce např. zámečník	h	36,00000	350,00	12 600,00	0,00000	0,00000
		pomocné práce k osazení plastových výplní : 36		36,00000				
132	61143965RX	Okno plastové pevné, 5 komor, pevná výplň	m2	6,30750	7 800,00	49 198,50	0,01000	0,06000
		podrobná specifikace viz. PD :						
		výměna okenního křídla z pevného zasklení na otevíravé, vč. všech nutných prací k řádné montáži a zprovoznění :						
		P.B1.06.015 - O04 : 0,705*2,175		1,53338				
		P.B1.06.017 - O04 : 0,705*2,175		1,53338				

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		P.B1.06.043 - O04 : 0,705*2,175		1,53338				
		P.B1.06.053 - O05 : 0,785*2,175		1,70738				
133	61143967RX	Okno plastové s otevíravým a sklopným křídlem, 5 komor, barva x bílé	m2	10,79888	8 900,00	96 110,03	0,01000	0,11000
		podrobná specifikace viz. PD :						
		výměna okenního křídla z pevného zasklení na otevíravé, vč. všech nutných prací k řádné montáži a zprovoznění :						
		P.B1.06.014 - O01 : 1,325*2,175		2,88188				
		P.B1.06.014 - O02 : 1,33*2,175		2,89275				
		P.B1.06.030 - O03 : 1,25*2,175		2,71875				
		P.B1.06.033 - O03 : 1,06*2,175		2,30550				
134	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	12 505,45720	1,60	20 008,73	0,00000	0,00000
135	998766293R00	Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 500 m	%	12 505,45720	0,10	1 250,55	0,00000	0,00000
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 496 833,77		7,17000
136	767587111RT3	Nosný rošt podhl. Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm hrana v úrovni roštu, antikoroziční profily	m2	632,31000	980,00	619 663,80	0,00000	0,00000
		podrobná specifikace viz. PD :						
		podhled N-C01 :						
		P.B1.06.013-014-015-016-017-018 :		165,57000				
		13,69+49,72+18,70+19,45+31,06+32,95						
		P.B1.06.024 : 3,14		3,14000				
		P.B1.06.029-030-031-032-033-034-035 :		114,53000				
		7,70+17,48+17,14+17,23+16,96+18,84+19,18						
		P.B1.06.042-043 : 52,83+132,18		185,01000				
		P.B1.06.042-045-046 : 6,04+25,49		31,53000				
		P.B1.06.050-051-052-053 : 3,44+18,41+17,33+26,77		65,95000				
		podhled N-C02 :						
		P.B1.06.047-048-049 : 17,07+21,10+28,41		66,58000				
137	767587911R00	Ochrana vestavěného svítidla	m2	53,64000	1 177,00	63 134,28	0,00000	0,00000
		podle PD elektro - svítidla vestavná stropní panelová : (120+29)*0,60*0,60		53,64000				
138	767.02	Prosklená stěna u jednací místnosti m.č. P.B1.06.18 z toho prosklená část (bezrámové dvojsklo) 7085 x 2750 mm vč. dveří 900x1970 mm	m2	19,48375	7 972,00	155 324,46	0,00000	0,00000
		podrobná specifikace viz. PD :						
		P.B1.06.018 : 7,085*2,75		19,48375				
139	767.Di08	Prosklená stěna 3425 x 2150 mm s posuvnými dveřmi D+M	m2	7,36375	14 533,00	107 017,38	0,00000	0,00000
		podrobná specifikace viz. PD :						
		P.B1.06.046 : 3,425*2,15		7,36375				
140	767.Dp01	Dveře protipožární 900x1970 mm D+M	kus	2,00000	39 550,00	79 100,00	0,00000	0,00000
		podrobná specifikace viz. PD, dodávka a montáž vč. doplňků :						
		PP dveře Dp01 : 1+1		2,00000				
141	767.Dp02	Dveře protipožární 1000x1970 mm D+M	kus	1,00000	18 613,00	18 613,00	0,00000	0,00000
		podrobná specifikace viz. PD, dodávka a montáž vč. doplňků :						
		PP dveře Dp02 : 1		1,00000				
142	767.Dp03	Protipožární stěna 2200 x 2200 mm, EI 45 DP1 D+M	m2	4,84000	29 283,00	141 729,72	0,00004	0,00000
		podrobná specifikace viz. PD + PBR :						
		stěna mezi místn.č. P.B1.06.042-043 : 2,20*2,20		4,84000				
143	767.Dp04	Dveře protipožární 900x1970 mm D+M	kus	3,00000	39 550,00	118 650,00	0,00000	0,00000
		podrobná specifikace viz. PD, dodávka a montáž vč. doplňků :						
		PP dveře Dp04 : 3		3,00000				
144	767.Z01+02	Nárazové madlo D+M	m	6,05000	5 740,00	34 727,00	0,00000	0,00000
		podrobná specifikace viz. PD :						
		P.B1.06.042 - madlo Z1 a Z2, ve výšce 1000 mm : 2,05+4,00		6,05000				
145	767587211RT8	Podhled minerální Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	632,31000	1 750,00	1 106 542,50	0,01134	7,17000
		podrobná specifikace viz. PD :						
		např.: ADAGIO HD+ 35 mm, tl. 35 mm :						

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 632,31000				632,31000				
146	767587211RX2	Podhled minerální Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm příplatek za provedení hygienik	m2	66,58000	250,00	16 645,00	0,00000	0,00000
podrobná specifikace viz. PD : podhled N-C02 : P.B1.06.047-048-049 : 17,07+21,10+28,41								
				66,58000				
147	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	24 611,47140	1,40	34 456,06	0,00000	0,00000
148	998767293R00	Příplatek za zvětšený přesun, zámečnické konstrukce do 500 m	%	24 611,47140	0,05	1 230,57	0,00000	0,00000
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady				627 716,82		10,54000		
149	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	254,85000	9,00	2 293,65	0,00000	0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 192,71000				192,71000				
Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 62,14000				62,14000				
150	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr ASO-Unigrund K	m2	254,85000	50,00	12 742,50	0,00011	0,03000
Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 192,71000				192,71000				
Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 62,14000				62,14000				
151	771475014RW1	Montáž soklíků rovných z dlaždic keramických, do tmele, výšky do 100 mm flex.lepidlo	m	234,43000	185,00	43 369,55	0,00067	0,16000
podrobná specifikace viz. PD, skl. Fi02 + Fi03 : viz. výkr. Půdorys 6.NP - nové konstrukce : P.B1.06.019 : (2,695+2,25)*2-0,70-0,80 P.B1.06.020 : (2,93+2,25)*2-0,70*3 P.B1.06.021-022 : ((1,075+1,20)*2-0,70)*2 P.B1.06.023 : (2,00+1,53)*2-0,90 P.B1.06.025 : (7,24+1,92)*2-0,80-0,70*3 P.B1.06.026-027-028 : ((1,125+1,25)*2-0,70)*3 P.B1.06.029 : (4,87+2,30)*2-0,80 P.B1.06.036-037-038 : ((1,05+1,60)*2-0,7*2)*3+((1,05+1,975)*2-0,70)*3 P.B1.06.039 : (3,32+1,80)*2-0,90 P.B1.06.040 : (2,70+2,325)*2-0,90 P.B1.06.042 : 46,64- (1,10+0,80*2+0,9+1,1+1,6+1,1+0,7+0,9*3+0,8+2,2+0,7*3+0,9) P.B1.06.043 : 108,03- (1,00+0,9*2+0,9*2+0,9*2+0,9*2+0,9+0,8+1,8+1,6+0,8+1,0+0,8*5+2,20)								
				8,39000				
				8,26000				
				7,70000				
				6,16000				
				15,42000				
				12,15000				
				13,54000				
				27,75000				
				9,34000				
				9,15000				
				29,84000				
				86,73000				
152	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	234,43000	110,00	25 787,30	0,00000	0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 151 : 234,43000				234,43000				
153	771575118RW1	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 600 x 600 mm flex.lepidlo	m2	62,14000	1 390,00	86 374,60	0,01152	0,72000
podrobná specifikace viz. PD, skl. Fi03 : viz. výkr. Půdorys 6.NP - nové konstrukce : 5,24+6,59+1,55+1,46+3,06 11,29+1,40+1,40+1,38 3,61+3,61+3,51+5,98+6,15 4,14+1,77								
				17,90000				
				15,47000				
				22,86000				
				5,91000				
154	771577113R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška podlahy	m	38,20000	280,00	10 696,00	0,00014	0,01000
0,70*(6+3+2+1)				8,40000				
0,80*9				7,20000				
0,90*19				17,10000				
1,10*5				5,50000				
155	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	793,28500	78,00	61 876,23	0,00004	0,03000
vč. dodávky a montáže silikonu. Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 793,28500								
				793,28500				
156	771579791R00	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě, podlahy z dlaždic keramických	m2	32,13000	20,00	642,60	0,00000	0,00000
podrobná specifikace viz. PD, skl. Fi03 : viz. výkr. Půdorys 6.NP - nové konstrukce : 5,24+1,55+1,46+3,06 1,40+1,40+1,38								
				11,31000				
				4,18000				

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		3,61+3,61+3,51 4,14+1,77 podrobná specifikace viz. PD, skl. Fi02 : viz. výkr. Půdorys 6.NP - nové konstrukce :		10,73000 5,91000				
157	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, podlahy z dlaždic keramických	m2	254,85000	14,00	3 567,90	0,00060	0,15000
		Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 192,71000 Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 62,14000		192,71000 62,14000				
158	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 600 x 600 mm	m2	192,71000	1 050,00	202 345,50	0,00693	1,34000
		podrobná specifikace viz. PD, skl. Fi02 : viz. výkr. Půdorys 6.NP - nové konstrukce : 7,70+52,83+132,18+4,69*0		192,71000				
159	59761005RX	Dlaždice keramická 600 x 600 x 9 mm	m2	369,82680	399,00	147 560,89	0,02190	8,10000
		podrobná specifikace viz. PD : Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 62,14000 Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 192,71000 + prořez 12% : 254,85*0,12 soklík : 234,43/(200/600)*0,10*1,20		62,14000 192,71000 30,58200 84,39480				
160	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	5 972,56720	5,00	29 862,84	0,00000	0,00000
161	998771293R00	Příplatek za zvětšený přesun, podlahy z dlaždic do 500 m	%	5 972,56720	0,10	597,26	0,00000	0,00000
Díl: 776 Podlahy a stěny povlakové						582 600,21		2,08000
162	776101101R00	Vysávání podlahy průmyslovým vysavačem pod povlakové podlahy	m2	493,57000	10,00	4 935,70	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 490,43000 Odkaz na mn. položky pořadí 168 : 3,14000		490,43000 3,14000				
163	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	493,57000	18,00	8 884,26	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 490,43000 Odkaz na mn. položky pořadí 168 : 3,14000		490,43000 3,14000				
164	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	321,47080	17,00	5 465,00	0,00000	0,00000
		434,42*0,74		321,47080				
165	776421300R00	Montáž fabionů k povlakovým podlahám z PVC do v.100 mm	m	362,91820	220,00	79 842,00	0,00009	0,03000
		Včetně vytažení a nalepení povlakové krytiny na stěnu. Bez dodávky fabionového profilu. podrobná specifikace viz. PD, : 490,43*0,74		362,91820				
166	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	434,42000	48,00	20 852,16	0,00000	0,00000
		podrobná specifikace viz. PD, B3 : viz. tabulka místností 6.NP - stávající stav, výkr. - Půdorys 6.NP - bourané konstrukce : 29,33+70,01+126,76+74,65+16,45+15,25+16,72+16,96+17,23+17,11+18,95+15,00		434,42000				
167	776521200RT1	Lepení povlakové podlahy z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	490,43000	179,00	87 786,97	0,00024	0,12000
		podrobná specifikace viz. PD, skl. Fi01 : P.B1.06.011-012-013-014-015-016-017-018 : 13,69+10,95+13,69+49,72+18,7+19,45+31,06+32,95 P.B1.06.030-031-032-033-034-035 : 17,48+17,14+17,23+16,96+18,84+19,18 P.B1.06.041 : 29,33 P.B1.06.045-046-047-048-049-050-051-052-053 : 6,04+25,49+17,07+21,10+28,41+3,44+18,41+17,33+26,77		190,21000 106,83000 29,33000 164,06000				
168	776521230RU2	Lepení povlakové podlahy z dílců PVC, vodivých včetně čtverců Elektrostatik 608/608/2,0 mm	m2	3,14000	966,00	3 033,24	0,00344	0,01000
		podrobná specifikace viz. PD, skl. Fi04 : P.B1.06.024 : 3,14		3,14000				
169	776994111RT1	Svařování spojů povlakových pásů nebo čtverců z vinylu (PVC) na podlahách včetně svařovací šňůry PVC 1179	m	493,57000	44,00	21 717,08	0,00004	0,02000
		Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 490,43000 Odkaz na mn. položky pořadí 168 : 3,14000		490,43000 3,14000				

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

spotřeba 0,25l/m2 :	
493,57*0,25*1,05	129,56213

podrobná specifikace viz. PD, skl. Fi01 :	
Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 362,91820	362,91820
+prořez 15% : 362,9182*0,15	54,43773

PVC :	
Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 490,43000	490,43000
+prořez 12% : 490,43*0,12	58,85160
PVC - SOKL :	
417,35593*0,06*1,25	31,30169

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot	181 060,93	4,42000
----------	------------------------------	------------	---------

vyrovnaní podkladu pod povlakovou podlah. krytinou :

Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 490,43000	490,43000
vyrovnání podkladu pod keram. dlažbou :	
Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 192,71000	192,71000
Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 62,14000	62,14000

176	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	1 781,21920	1,55	2 760,89	0,00000	0,00000
177	998777293R00	Příplatek za zvětšený přesun, podlahy syntetické do 500	%	1 781,21920	0,10	178,12	0,00000	0,00000

178	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	272,96250	50,00	13 648,13	0,00016	0,04000
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	---------

včetně dodávky materiálu.	
Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 272,96250	272,96250

179	7811111115R00	Otvor v obkladačce diamantovou korunkou, průměr do 30 mm	kus	52,00000	68,00	3 536,00	0,00000	0,00000
				52,00000				

180	781419711R00	Příplatek za plochu do 10 m2 jednotlivě, obklad stěn název: výměřová obkládání	m2	272,96250	60,00	16 377,75	0,00000	0,00000
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	---------

[illegible]

181	781475120R00	montáž obkladu sten obkladacskými keramickými, do tmele, do 300 x 600 mm	m2	272,96250	1 008,00	273 146,20	0,00535	1,46000
-----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	---------	---------

podrobná špecifikácia viz. PD :

výška obkladu 2500 mm, po SDK podhled :

P.B1.06.054 - zastava bez znení, v pôvodnom stave : 0		
P.B1.06.054-055 : $(1.90+2.18)*2*2.50-(0.80+0.70)*2.00$		17.40000

$(0,93+1,90)*2*2,50-0,70*2,00$	12,75000
--------------------------------	----------

P.B1.06.019-020 : (2,25+2,695)*2*2,50- (0,80+0,70)*2,00+(2,25+2,93)*2*2,50-0,70*2,00*3	43,42500
---	----------

P.B1.06.021-022 : (1,05+1,20)*2*2,50-	19,70000
0,70*2,00+(1,05+1,20)*2*2,50-0,70*2,00	

P.B1.06.023 : (2,00+1,55)*2*2,50-0,90*2,00	15,95000
P.B1.06.025-026-027-028 : (1,95+7,225)*2*2,50- (0,22+0,375)*2*2,00-((1,1125+1,875)*2*2,50-0,90*2,00)	71,31250

$$P_{B1,06,036,037,038,039,040} := ((1.05+1.60)^2)^2 \cdot 50 \quad 60.10000$$
$$0,70 \cdot 2,00 \cdot 2^3 + ((1,05 + 1,975) \cdot 2 - 0,70 \cdot 2,00) \cdot 3 + (1,80 + 3,32) \cdot 2 \cdot 2,50 - 0,90 \cdot 2,00$$

$(2,325+2,70)*2*2,50-0,90*2,00$	23,32500
---------------------------------	----------

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
182	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	204,72000	290,00	59 368,80	0,00013	0,03000
odhad, fakturace na základě skutečnosti : 272,96*0,75				204,72000				
183	597813778.XR	Obkládačka keramická 600 x 300 x 8 mm, barevná	m2	313,90688	369,00	115 831,64	0,01900	5,96000
podrobná specifikace viz. PD :								
Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 272,96250				272,96250				
+ proez 15% : 272,9625*0,15				40,94438				
184	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	4 839,08520	2,80	13 549,44	0,00000	0,00000
185	998781293R00	Příplatek za zvětšený přesun, obklady keramické do 500 m	%	4 839,08520	0,10	483,91	0,00000	0,00000
Díl: 784		Malby				343 197,89		1,90000
186	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	527,82576	30,00	15 834,77	0,00000	0,00000
stávající SDK příčky : 8*5,775*2,75*2				254,10000				
0,525*(3,085+3,00+3,025+3,00+3,275+3,38+5,775+3,15+4,025+1,50*7+3,512+3,163+3,96+10,74+3,565+6,135+5,225)				41,22038				
oprava vnitřních omítek :								
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 232,50538				232,50538				
187	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton 1x	m2	1 533,61660	28,00	42 941,26	0,00005	0,08000
Odkaz na mn. položky pořadí 190 : 1533,61660				1 533,61660				
188	784161501R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Brillant 100, 1 x	m2	232,50538	28,00	6 510,15	0,00018	0,04000
oprava vnitřních omítek :								
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 232,50538				232,50538				
189	784167101R00	Vyhlcení disperzním tmelem HET, Dítmel, 1x (1 mm)	m2	527,82576	90,00	47 504,32	0,00175	0,92000
Odkaz na mn. položky pořadí 186 : 527,82576				527,82576				
190	784115712R00	Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 533,61660	105,00	161 029,74	0,00032	0,49000
SDK příčky a stěny :								
P.B1.06.042 : 46,88*2,75				128,92000				
P.B1.06.043 : 53,75*2,75-7,085*2,75				128,32875				
P.B1.06.044 : (2,40+2,325)*2*2,50				23,62500				
P.B1.06.045 : (2,875+2,10)*2*2,75				27,36250				
P.B1.06.046 : (5,775+5,675)*2*2,75-3,20*2,175				56,01500				
P.B1.06.047 : (3,15+5,675)*2*2,75-3,15*2,175				41,68625				
P.B1.06.048 : (5,775+4,025)*2*2,75				53,90000				
P.B1.06.049 : 20,55*2,75-1,25*2,175*4-(1,33+1,50+1,50)*2,175				36,21975				
P.B1.06.050 : (2,50+1,375)*2*2,75				21,31250				
P.B1.06.051 : (3,512+5,775)*2*2,75				51,07850				
P.B1.06.052 : (3,163+5,775)*2*2,75-3,163*2,175				42,27948				
P.B1.06.053 : (3,96+7,115)*2*2,75				60,91250				
P.B1.06.054-055 : (1,90+0,93+2,18+1,90)*2*2,50				34,55000				
P.B1.06.012 : (3,36+3,26)*2*2,75				36,41000				
P.B1.06.011 : (4,20+3,26)*2*2,75				41,03000				
P.B1.06.013 : (4,20+3,26)*2*2,75				41,03000				
P.B1.06.014 : (7,115+7,06)*2*2,75-3,26*2,175*2				63,78150				
P.B1.06.015 : (3,60+5,75)*2*2,75-3,20*2,175				44,46500				
P.B1.06.016 : (3,565+5,75)*2*2,75-3,20*2,175				44,27250				
P.B1.06.017 : (6,135+5,75+0,50+0,80)*2*2,75-(3,16+1,94)*2,175				61,42500				
P.B1.06.018 : (7,085+4,675*2)*2,75				45,19625				
P.B1.06.0019-020-021-022 : (2,695+2,25)*2*2,50+(2,93+2,25)*2*2,50+(1,075+1,20)*2*2,50*2				73,37500				
P.B1.06.023 : (2,00+1,50)*2*2,50				17,50000				
P.B1.06.025-026-027-028 : (1,95+7,20)*2*2,50+(1,125+1,25)*2*2,50*3				81,37500				
P.B1.06.029 : (3,32+2,30)*2*2,40				26,97600				
P.B1.06.024 : (2,30+1,45)*2*2,40				18,00000				
P.B1.06.030 : (5,775+3,085)*2*2,75-3,085*2,175				42,02013				
P.B1.06.031 : (3,00+5,775)*2*2,75-2,60*2,175				42,60750				
P.B1.06.032 : (3,025+5,775)*2*2,75-2,60*2,175				42,74500				

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		P.B1.06.033 : (3,00+5,775+0,40*2)*2*2,75-2,60*2,175		47,00750				
		P.B1.06.034 : (3,275+5,775)*2*2,75-2,60*2,175		44,12000				
		P.B1.06.035 : (3,38+5,775+0,40*2)*2*2,75-1,90*2,175		50,62000				
		P.B1.06.036-037-038 : (1,05+1,60+1,05+1,975)*2*2,75*3		93,63750				
		P.B1.06.039 : (3,32+1,80)*2*2,75		28,16000				
		P.B1.06.041 : (5,92+5,225)*2*2,75-3,80*2,175		53,03250				
		P.B1.06.040 : (2,70+2,325)*2*2,75		27,63750				
		SDK pohled :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 55,99000		55,99000				
		odpočet plochy obkladů :						
		Začátek provozního součtu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 3192665		3 192				
		Konec provozního součtu						
		-294,9875		-294,98750				
191	784165622R00	Malba HET Brillant 100, barva, bez penetrace,2x	m2	232,50538	142,00	33 015,76	0,00048	0,11000
		Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 232,50538		232,50538				
192	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	2 061,44236	4,50	9 276,49	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 190 : 1533,61660		1 533,61660				
		Odkaz na mn. položky pořadí 186 : 527,82576		527,82576				
193	784011211RT3	Oleповání vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 50 mm	m	1 093,00000	11,00	12 023,00	0,00000	0,00000
194	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	753,12000	20,00	15 062,40	0,00035	0,26000
		celková plocha patra : 1096,83		1 096,83000				
		odpočet prostor, kde neprobíhají stav. práce : -		-343,71000				
		(112,99+28,33+17,15+23,09+16,74+17,15+2,88+43,81+8 1,57)						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				875 404,76		0,00000
195	979990263R00	Poplatek za uložení izolačních materiálů s obsahem nebezpečných látek 170603 (N)	t	4,62000	9 900,00	45 738,00	0,00000	0,00000
196	979097014R00	Pronájem kontejneru na suť	den	40,00000	150,00	6 000,00	0,00000	0,00000
		2 kontejnery na den : 2*20		40,00000				
197	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	73,23724	1 900,00	139 150,76	0,00000	0,00000
		107,91982		107,91982				
		-26,18828		-26,18828				
		-1,5243		-1,52430				
		-2,35		-2,35000				
		-4,62		-4,62000				
198	979990110R00	Poplatek za uložení suti - sádkokartonové desky, skupina odpadu 170802	t	26,18828	5 000,00	130 941,40	0,00000	0,00000
		26,18828		26,18828				
199	979990144R00	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	2,35000	5 000,00	11 750,00	0,00000	0,00000
200	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	1,52430	5 000,00	7 621,50	0,00000	0,00000
201	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	107,91982	460,00	49 643,12	0,00000	0,00000
202	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	539,59908	260,00	140 295,76	0,00000	0,00000
203	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	107,91982	480,00	51 801,51	0,00000	0,00000
204	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	107,91982	350,00	37 771,94	0,00000	0,00000
205	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 295,03778	23,00	29 785,87	0,00000	0,00000
206	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	107,91982	450,00	48 563,92	0,00000	0,00000
207	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	863,35852	140,00	120 870,19	0,00000	0,00000
208	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	107,91982	14,00	1 510,88	0,00000	0,00000
209	979096231R00	Třídění stavební suti v místě stavby	t	107,91982	500,00	53 959,91	0,00000	0,00000
Díl: VN		Vedlejší náklady				380 000,00		0,00000
210	005121010R	Vybudování zařízení staveniště 1,7% HSV+PSV+MONT+DOD	Soubor	1,00000	70 000,00	70 000,00	0,00000	0,00000
211	005121020R	Provoz zařízení staveniště 2,25 % HSV+PSV+MONT+DOD	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.1	Stavebně technická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
212	005121030R	Odstranění zařízení staveniště 0,70 % HSV+PSV+MONT+DOD	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00000	0,00000
213	005122 R	Provozní vlivy 1,15% HSV+PSV+MONT+DOD	Soubor	1,00000	130 000,00	130 000,00	0,00000	0,00000
214	005122010R	Provoz objednatele 0,85% HSV+PSV+MONT+DOD	Soubor	1,00000	75 000,00	75 000,00	0,00000	0,00000
215	005124010R	Koordinační činnost 0,60% HSV+PSV+MONT+DOD	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00	0,00000	0,00000
Díl: ON		Ostatní náklady				158 390,00		0,00000
216	004111020R	Vypracování projektové dokumentace vypracování plánu POV, 0,25 % HSV+PSV+MONT+DOD	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00000	0,00000
217	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 0,60 % HSV+PSV+MONT+DOD	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00000	0,00000
218	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,00000
219	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	90 000,00	90 000,00	0,00000	0,00000
220	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	6 600,00	6 600,00	0,00000	0,00000
221	005261021R	Bankovní záruky za řádné provedení díla	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00000	0,00000
222	005261022R	Bankovní záruky za splnění záručních podmínek	Soubor	1,00000	4 890,00	4 890,00	0,00000	0,00000

Celkem	11 882 583,88
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.4.1.V,K.c1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				46 893,00		0,03000
1	342263410R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce osazení revizních dvířek plochy do 0,25 m2	kus	29,00000	736,00	21 344,00	0,00016	0,00000
		Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 29,00000		29,00000				
2	553476620R	Dvířka revizní použití: sádkarton; funkce: klasické; šířka = 200 mm; výška = 300 mm; materiál: hliník; počet křídel: 1	kus	29,00000	881,00	25 549,00	0,00120	0,03000
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 18,00000		18,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 1,00000		1,00000				
		7		7,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				130,55		0,00000
3	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	0,03944	3 310,00	130,55	0,00000	0,00000
Díl: 711		Izolace proti vodě				57 559,25		0,11000
4	711212012RT3_R0	Oprava hydroizolace podlahy v místě prostupu	ks	31,00000	1 750,00	54 250,00	0,00358	0,11000
5	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	542,50000	6,00	3 255,00	0,00000	0,00000
6	998711293R00	Příplatek zvětšený přesun, izolace proti vodě do 500 m	%	542,50000	0,10	54,25	0,00000	0,00000
Díl: 711_01		Výměna střešní prvků				600 900,85		5,59000
7	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	140,00000	80,40	11 256,00	0,00000	0,00000
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 13,00000*4		52,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 14,00000*4		56,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 8,00000*4		32,00000				
8	632922953R00	Kladení dlaždic 50x50 cm na stavitel. terče plast.	m2	140,00000	770,00	107 800,00	0,00084	0,12000
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 140,00000		140,00000				
9	632922996RT2	Položení podkladního přířezu z fólie pod nosný terč, včetně nařezání včetně dodávky přířezu PE-LD fólie 200 x 200 mm	kus	560,00000	21,20	11 872,00	0,00005	0,03000
10	892601121R00	Čištění kanalizace do DN 200, do 15 m	úsek	8,00000	9 900,00	79 200,00	0,00000	0,00000
11	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic	m2	140,00000	70,20	9 828,00	0,00000	0,00000
12	712378101RT3	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	14,00000	2 300,00	32 200,00	0,00120	0,02000
		včetně dodávek výrobků						
		Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.						
13	712378105RT3	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií prostup parozábranou, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	14,00000	2 185,00	30 590,00	0,00125	0,02000
		včetně dodávek výrobků						
		ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, přitavením manžety prostupu na parozábranu a doplnění manžety pojistnou záhlvkovou hmotou						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 14,00000		14,00000				
14	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla	m2	6,75000	170,50	1 150,88	0,00016	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 6,75000		6,75000				
15	713191321R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky osazení odvětr.komínků,	kus	14,00000	35,90	502,60	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 14,00000		14,00000				
16	721171809R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm	m	27,00000	312,00	8 424,00	0,00000	0,00000
		odpadního nebo připojovacího,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 14,00000		14,00000				

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.4.1.V,K.c1 Zdravotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 13,00000			13,00000					
17	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70, Trubka plastová kanalizační materiál: PP; povrch: hladký; de = 75,0 mm; tl. stěny = 1,9 mm	m	2,00000	645,00	1 290,00	0,00087	0,00000
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.								
18	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100, Trubka plastová kanalizační materiál: PP; povrch: hladký; de = 110,0 mm; tl. stěny = 2,7 mm	m	24,00000	863,00	20 712,00	0,00140	0,03000
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.								
19	721176117R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 3,9 mm, DN 150, Trubka plastová kanalizační materiál: PP; povrch: hladký; de = 160,0 mm; tl. stěny = 3,9 mm	m	1,00000	1 529,00	1 529,00	0,00260	0,00000
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.								
20	721210822R00	Demontáž vpustí střešní , DN 100	kus	13,00000	234,50	3 048,50	0,00000	0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 13,00000			13,00000					
21	721234104RT1	Střešní vtoky z PP se svislým odtokem s továrně připojeným živичným izolačním pásem, s elektrickým ohřevem (10-30W, 230V), D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	13,00000	6 500,00	84 500,00	0,00197	0,03000
22	721239107R00	Střešní vtoky Doplnky pro střešní vtoky nástavec 185 mm / D 125 mm s pevnou izolační přírubou pro navaření měkkých PVC fólií, včetně dodávky materiálu	kus	13,00000	2 100,00	27 300,00	0,00134	0,02000
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 13,00000			13,00000					
23	722181214RY5	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylen, tloušťka stěny 20 mm, d 76 mm , Výrobek izolační pro instalace z polyethylenové pěny (PEF) tvar: pouzdro; s podélným nářezem;	m	2,00000	229,00	458,00	0,00025	0,00000
vnitřní d = 76 mm; tl = 20 mm; provozní teplota -40 a... V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
24	722181214RZ2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylen, tloušťka stěny 20 mm, d 110 mm, Výrobek izolační pro instalace z polyethylenové pěny (PEF) tvar: pouzdro; s podélným nářezem;	m	24,00000	260,00	6 240,00	0,00047	0,01000
vnitřní d = 110 mm; tl = 20 mm; provozní teplota -40 ... V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
25	314260011R00_R0	Začištění prostupu střešní konstrukce	kus	27,00000	1 600,00	43 200,00	0,01250	0,34000
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 14,00000			14,00000					
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 13,00000			13,00000					
26	711212621R00_R0	Oprava utěsnění detailů při hydroizolacích, těsnění prostupů těsnící manžetou	kus	8,00000	1 495,00	11 960,00	0,00039	0,00000
27	713104212R00_R0	Odstranění tepelné izolace střešních plochých, kotvené	m2	6,75000	32,60	220,05	0,00000	0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 14,00000*0,25			3,50000					
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 13,00000*0,25			3,25000					
28	721210822R00_R0	Demontáž větracího komínku, DN 100 mm	kus	14,00000	229,50	3 213,00	0,00000	0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 14,00000			14,00000					

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.4.1.V,K.c1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
29	722181214RZ4_R01	Isolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 160 mm	m	1,00000	312,00	312,00	0,00065	0,00000
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
30	55102005R_R01	Košik lapač střešních splavenin	kus	8,00000	255,00	2 040,00	0,00010	0,00000
31	55162351R	kroužek odvodňovací d 150 mm; PP	kus	26,00000	671,00	17 446,00	0,00005	0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 13,00000*2				26,00000				
32	5924798472R	Dlažba betonová plošná 500 x 500 x 50 mm, natural	m2	42,00000	485,50	20 391,00	0,11800	4,96000
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 140,00000*0,3				42,00000				
33	711_01_R01	Nástavec 180mm/d 145mm s izolačním límcem a svorkou	ks	13,00000	3 550,00	46 150,00	0,00100	0,01000
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 13,00000				13,00000				
34	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	5 828,33030	3,00	17 484,99	0,00000	0,00000
35	998711293R00	Příplatek zvětšený přesun, izolace proti vodě do 500 m	%	5 828,33030	0,10	582,83	0,00000	0,00000
Díl: 713 Izolace tepelné						148 456,98	0,30000	
36	713552111R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 25 mm, stěna, Hmota nátěrová	kus	20,00000	747,00	14 940,00	0,00068	0,01000
Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a požární stěrky.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
37	713552151R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, strop, Hmota nátěrová	kus	16,00000	1 374,00	21 984,00	0,00246	0,04000
Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku požární minerální vlny a požární stěrky.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
38	713571115R00	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 110 mm	kus	40,00000	2 155,00	86 200,00	0,00505	0,20000
Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.								
39	713571116R00	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 125 mm	kus	6,00000	2 285,00	13 710,00	0,00605	0,04000
Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.								
40	713571118R00	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 160 mm	kus	2,00000	3 475,00	6 950,00	0,00705	0,01000
Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.								
41	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	1 437,84000	3,15	4 529,20	0,00000	0,00000
42	998713293R00	Příplatek zvětšený přesun, izolace tepelné do 500 m	%	1 437,84000	0,10	143,78	0,00000	0,00000
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						548 472,31	0,67000	
43	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40, Trubka plastová kanalizační materiál: PP; povrch: hladký; de = 40,0 mm; tl. stěny = 1,8 mm	m	45,30000	416,00	18 844,80	0,00038	0,02000
včetně tvarovek, objímk. Bez zednických výpomocí.								
44	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50, Trubka plastová kanalizační materiál: PP; povrch: hladký; de = 50,0 mm; tl. stěny = 1,8 mm	m	18,30000	551,00	10 083,30	0,00047	0,01000
včetně tvarovek, objímk. Bez zednických výpomocí.								
45	721176104R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70, Trubka plastová kanalizační materiál: PP; povrch: hladký; de = 75,0 mm; tl. stěny = 1,9 mm	m	11,30000	645,00	7 288,50	0,00070	0,01000
včetně tvarovek, objímk. Bez zednických výpomocí.								

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.4.1.V,K.c1 Zdravotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
46	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100, Trubka plastová kanalizační materiál: PP; povrch: hladký; de = 110,0 mm; tl. stěny = 2,7 mm	m	25,40000	863,00	21 920,20	0,00152	0,04000
včetně tvarovek, objímk. Bez zednických výpomocí.								
47	721177715R00	Potrubí třívrstvé velmi silně odhlučněné - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 12 dB, vnější průměr D 110 mm, tloušťka	m	108,00000	1 685,00	181 980,00	0,00206	0,22000
včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. stěny ..., Trubka plastová kanalizační materiál: PP; skladba: PP - PP-MD - PP; povrch: hladký; de = 110,0 mm; tl. stěny = 3,6 mm; hladina hluku (4 l/s) = 16 dB Potrubí včetně tvarovek a objímk. a ukotvení. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
48	721177716R00	Potrubí třívrstvé velmi silně odhlučněné - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 12 dB, vnější průměr D 125 mm, tloušťka	m	18,00000	2 038,00	36 684,00	0,00250	0,05000
včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. stěny ..., Trubka plastová kanalizační materiál: PP; skladba: PP - PP-MD - PP; povrch: hladký; de = 125,0 mm; tl. stěny = 4,0 mm; hladina hluku (4 l/s) = 16 dB Potrubí včetně tvarovek a objímk. a ukotvení. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
49	721177717R00	Potrubí třívrstvé velmi silně odhlučněné - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 12 dB, vnější průměr D 160 mm, tloušťka	m	6,00000	2 912,00	17 472,00	0,00373	0,02000
včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. stěny ..., Trubka plastová kanalizační materiál: PP; skladba: PP - PP-MD - PP; povrch: hladký; de = 160,0 mm; tl. stěny = 5,0 mm; hladina hluku (4 l/s) = 16 dB Potrubí včetně tvarovek a objímk. a ukotvení. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
50	721177735R00	Potrubí třívrstvé velmi silně odhlučněné - zavěšené vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 12 dB, vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny	m	75,50000	1 685,00	127 217,50	0,00231	0,17000
včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. ..., Trubka plastová kanalizační materiál: PP; skladba: PP - PP-MD - PP; povrch: hladký; de = 110,0 mm; tl. stěny = 3,6 mm; hladina hluku (4 l/s) = 16 dB Potrubí včetně tvarovek a objímk. Bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Potrubí včetně tvarovek a objímk. a ukotvení. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
51	721177725R00	Čistící kus pro třívrstvé velmi silně odhlučněné potrubí - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 12 dB, vnější	kus	18,00000	520,00	9 360,00	0,00024	0,00000
průměr D 110 mm, , , včetně dodávky materiálu								
52	721177726R00	Čistící kus pro třívrstvé velmi silně odhlučněné potrubí - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 12 dB, vnější	kus	3,00000	728,00	2 184,00	0,00045	0,00000
průměr D 125 mm, , , včetně dodávky materiálu								

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.4.1.V,K.c1 Zdravotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
53	721177727R00	Čistící kus pro třívrstvé velmi silně odhlučněné potrubí - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 12 dB, vnější	kus	1,00000	1 092,00	1 092,00	0,00091	0,00000

průměr D 160 mm, , , včetně dodávky materiálu

54	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	445,10000	36,00	16 023,60	0,00000	0,00000
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	---------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 75,50000 75,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 6,00000 6,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 18,00000 18,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 108,00000 108,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 25,40000 25,40000

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 11,30000 11,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 18,30000 18,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 45,30000 45,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 137,30000 137,30000

55	722172744R00	Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 32 mm, s 3,6 mm, S 4, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí, Trubka plastová materiál: PP-RCT; ohebná; de = 32,0 mm; tl. stěny = 3,6 mm; SDR	m	137,30000	603,00	82 791,90	0,00065	0,09000
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	---------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

9,0; teplota média do 70 °C

Potrubí včetně tvarovek a pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

56	423916623R	Žlab podpůrný pozinkovaný; pr. 32 mm, délka 2 m; použití: pro plastová potrubí, upevnění ke zdi nebo stropu pomocí objímek	kus	75,00000	99,00	7 425,00	0,00048	0,04000
----	------------	--	-----	----------	-------	----------	---------	---------

57	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	5 403,66800	1,40	7 565,14	0,00000	0,00000
58	998721293R00	Příplatek za zvětšený přesun, vnitřní kanalizace do 500 m	%	5 403,66800	0,10	540,37	0,00000	0,00000

Díl: 722	Vnitřní vodovod	400 320,10	0,50000
-----------------	------------------------	-------------------	----------------

59	722132314R00	Potrubí pro sprinklery z trubek ocelových spojovaných lisováním d 33,7 mm, t 3,2 mm, vnější pozinkování, Trubka ocelová svařovaná; závitová; konec: bez závitů a nátrubku; materiál: uhlíková	m	23,20000	1 140,00	26 448,00	0,00307	0,07000
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	---------	---------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

ocel; značka: S195T (1.0026); DN = 25; de = 33,7 mm; tl. stěny...

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

60	722132317R00	Potrubí pro sprinklery z trubek ocelových spojovaných lisováním d 60,3, t 3,6 mm, vnější pozinkování, Trubka ocelová svařovaná; závitová; konec: bez závitů a nátrubku; materiál: uhlíková ocel;	m	10,00000	1 510,00	15 100,00	0,00619	0,06000
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	---------	---------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

značka: S195T (1.0026); DN = 50; de = 60,3 mm; tl. stěny...

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

61	722152213R00	Potrubí pro pitnou vodu z trubek nerezových spojovaných lisováním D 18 mm, s 1,0 mm, nerez 1.4521, Trubka ocelová svařovaná; hladká; materiál: korozivzdorná ocel; značka: 1.4521; DN = 15; de = 18,0	m	13,60000	707,00	9 615,20	0,00048	0,01000
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	---------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

mm; tl. stěny = 1,0 mm; PN 16; teplota média do ...

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 10,00000 10,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 3,60000 3,60000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.4.1.V,K.c1 Zdravotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
62	722152215R00	Potrubí pro pitnou vodu z trubek nerezových spojovaných lisováním D 28 mm, s 1,2 mm, nerez 1.4521, Trubka ocelová svařovaná; hladká; materiál: korozivzdorná ocel; značka: 1.4521; DN = 25; de = 28,0	m	10,00000	1 061,00	10 610,00	0,00095	0,01000

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,
mm; tl. stěny = 1,2 mm; PN 16; teplota média do ...
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 5,00000 5,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 5,00000 5,00000

63	722152216R00	Potrubí pro pitnou vodu z trubek nerezových spojovaných lisováním D 35 mm, s 1,5 mm, nerez 1.4521, Trubka ocelová svařovaná; hladká; materiál: korozivzdorná ocel; značka: 1.4521; DN = 32; de = 35,0	m	20,00000	1 383,00	27 660,00	0,00143	0,03000
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	---------	---------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,
mm; tl. stěny = 1,5 mm; PN 16; teplota média do ...
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 10,00000 10,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 10,00000 10,00000

64	722155105R00	Montáž spoje tvarovky nerezové d 35 mm, spojované lisováním	kus	14,00000	218,00	3 052,00	0,00000	0,00000
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------	---------	---------

bez dodávky tvarovky

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 8,00000 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 4,00000 4,00000

65	722175115R00	Montáž tvarovky vodovodní plastové spojované svařováním nebo lepením svařovaných polyfuzně, D přes 32 do 40 mm, jeden spoj	kus	14,00000	156,00	2 184,00	0,00000	0,00000
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------	---------	---------

montáž tvarovky, bez materiálu

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 8,00000 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 4,00000 4,00000

66	722178711R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované, Trubka plastová skladba: PP-RCT - PP-RCT+BF - PP-RCT; ohebná; de = 20,0 mm; tl. stěny = 2,8 mm; SDR 7,4;	m	145,80000	541,00	78 877,80	0,00043	0,06000
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	---------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

teplota média do 90 °C

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Bez zednických výpomocí.

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 57,40000 57,40000

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 88,40000 88,40000

67	722178712R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované, Trubka plastová skladba: PP-RCT - PP-RCT+BF - PP-RCT; ohebná; de = 25,0 mm; tl. stěny = 3,5 mm; SDR 7,4;	m	91,80000	603,00	55 355,40	0,00053	0,05000
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	---------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

teplota média do 90 °C

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Bez zednických výpomocí.

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 48,00000 48,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 43,80000 43,80000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.4.1.V,K.c1 Zdravotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
68	722178713R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 32 mm, s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované, Trubka plastová skladba: PP-RCT - PP-RCT+BF - PP-RCT; ohebná; de = 32,0 mm; tl. stěny = 4,4 mm; SDR 7,4;	m	48,90000	707,00	34 572,30	0,00073	0,04000

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

teplota média do 90 °C

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Bez zednických výpomocí.

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 24,30000

24,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 24,60000

24,60000

69	722178714R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 40 mm, s 5,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované, Trubka plastová skladba: PP-RCT - PP-RCT+BF - PP-RCT; ohebná; de = 40,0 mm; tl. stěny = 5,5 mm; SDR 7,4;	m	11,10000	874,00	9 701,40	0,00102	0,01000
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	---------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

teplota média do 90 °C

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Bez zednických výpomocí.

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 5,70000

5,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 5,40000

5,40000

70	722181211RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 28 mm, Výrobek izolační pro instalace z polyethylenové pěny (PEF) tvar: pouzdro; s podélným nářezem;	m	23,20000	83,00	1 925,60	0,00005	0,00000
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	---------

vnitřní d = 28 mm; tl = 6 mm; provozní teplota -40 až...

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 23,20000

23,20000

71	722181212RY1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 60 mm, Výrobek izolační pro instalace z polyethylenové pěny (PEF) tvar: pouzdro; s podélným nářezem;	m	10,00000	135,00	1 350,00	0,00015	0,00000
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	---------

vnitřní d = 60 mm; tl = 9 mm; provozní teplota -40 až...

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 10,00000

10,00000

72	722181213RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 18 mm , Výrobek izolační pro instalace z polyethylenové pěny (PEF) tvar: pouzdro; s podélným nářezem;	m	10,00000	78,00	780,00	0,00004	0,00000
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------	---------

vnitřní d = 18 mm; tl = 13 mm; provozní teplota -40 a...

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

73	722181213RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm , Výrobek izolační pro instalace z polyethylenové pěny (PEF) tvar: pouzdro; s podélným nářezem;	m	48,00000	83,00	3 984,00	0,00007	0,00000
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	---------

vnitřní d = 25 mm; tl = 13 mm; provozní teplota -40 a...

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.4.1.V,K.c1 Zdravotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
74	722181213RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm , Výrobek izolační pro instalace z polyethylenové pěny (PEF) tvar: pouzdro; s podélným nářezem;	m	5,00000	94,00	470,00	0,00009	0,00000

vnitřní d = 28 mm; tl = 13 mm; provozní teplota -40 a...

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

75	722181213RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 32 mm , Výrobek izolační pro instalace z polyethylenové pěny (PEF) tvar: pouzdro; s podélným nářezem;	m	24,30000	104,00	2 527,20	0,00007	0,00000
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	---------

vnitřní d = 32 mm; tl = 13 mm; provozní teplota -40 a...

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

76	722181213RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm , Výrobek izolační pro instalace z polyethylenové pěny (PEF) tvar: pouzdro; s podélným nářezem;	m	10,00000	104,00	1 040,00	0,00007	0,00000
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	---------

vnitřní d = 35 mm; tl = 13 mm; provozní teplota -40 a...

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

77	722181213RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 40 mm , Výrobek izolační pro instalace z polyethylenové pěny (PEF) tvar: pouzdro; s podélným nářezem;	m	5,70000	114,00	649,80	0,00012	0,00000
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	---------

vnitřní d = 40 mm; tl = 13 mm; provozní teplota -40 a...

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

78	722181213RZ6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 20 mm , Výrobek izolační pro instalace z polyethylenové pěny (PEF) tvar: pouzdro; s podélným nářezem;	m	57,40000	83,00	4 764,20	0,00004	0,00000
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	---------

vnitřní d = 20 mm; tl = 13 mm; provozní teplota -40 a...

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

79	722182014R00	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40	m	214,80000	16,00	3 436,80	0,00000	0,00000
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	---------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 3,60000 3,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 34,00000 34,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 88,40000 88,40000

Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 5,00000 5,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 43,80000 43,80000

Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 10,00000 10,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 24,60000 24,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 5,40000 5,40000

80	722254201RT4	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 19/30	kus	2,00000	8 632,00	17 264,00	0,01500	0,03000
----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	---------

81	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	374,40000	36,00	13 478,40	0,00000	0,00000
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	---------	---------

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 11,10000 11,10000

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 48,90000 48,90000

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 91,80000 91,80000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.4.1.V,K.c1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 145,80000		145,80000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 20,00000		20,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 10,00000		10,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 10,00000		10,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 13,60000		13,60000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 23,20000		23,20000				
82	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	374,40000	36,00	13 478,40	0,00001	0,00000
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 374,40000		374,40000				
83	900 RT3_R01	Vypuštění a napouštění systému	h	10,00000	624,00	6 240,00	0,00000	0,00000
84	283773015R	Výrobek izolační pro instalace z polyethylenové pěny (PEF) tvar: pouzdro; vnitřní d = 18 mm; tl = 25 mm; provozní teplota do 100 °C	m	3,60000	94,00	338,40	0,00005	0,00000
85	28654305R	Spojka plastová typ: přechodová; materiál: PP-RCT; ds = 16,0 mm; Rp; 1/2"; PN 20; teplota média do 70 °C	kus	8,00000	156,00	1 248,00	0,00006	0,00000
86	28654308R	Spojka plastová typ: přechodová; materiál: PP-RCT; ds = 32,0 mm; Rp; 1"; PN 20; teplota média do 70 °C	kus	2,00000	156,00	312,00	0,00020	0,00000
87	28654309R	Spojka plastová typ: přechodová; materiál: PP-RCT; ds = 40,0 mm; Rp; 1 1/4"; PN 20; teplota média do 70 °C	kus	4,00000	156,00	624,00	0,00034	0,00000
88	3194482432R	Spojka ocelová typ: přechodová, s pevným vícehranem; materiál: korozivzdorná ocel; značka: 1.4401; DN = 15; ds = 18,0 mm; R; 1/2"; těsnění: EPDM; PN 16; teplota média do 110 °C	kus	8,00000	156,00	1 248,00	0,00005	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 8,00000		8,00000				
89	3194482434R	Spojka ocelová typ: přechodová, s pevným vícehranem; materiál: korozivzdorná ocel; značka: 1.4401; DN = 25; ds = 28,0 mm; R; 1"; těsnění: EPDM; PN 16; teplota média do 110 °C	kus	2,00000	156,00	312,00	0,00011	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 2,00000		2,00000				
90	3194482435R	Spojka ocelová typ: přechodová, s pevným vícehranem; materiál: korozivzdorná ocel; značka: 1.4401; DN = 32; ds = 35,0 mm; R; 1 1/4"; těsnění: EPDM; PN 16; teplota média do 110 °C	kus	4,00000	156,00	624,00	0,00018	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 4,00000		4,00000				
91	423916621R	Žlab podpurný pozinkovaný; pr. 20 mm, délka 2 m; použití: pro plastová potrubí, upevnění ke zdi nebo stropu pomocí objímek	kus	75,00000	73,00	5 475,00	0,00032	0,02000
92	423916622R	Žlab podpurný pozinkovaný; pr. 25 mm, délka 2 m; použití: pro plastová potrubí, upevnění ke zdi nebo stropu pomocí objímek	kus	50,00000	94,00	4 700,00	0,00040	0,02000
93	423916623R	Žlab podpurný pozinkovaný; pr. 32 mm, délka 2 m; použití: pro plastová potrubí, upevnění ke zdi nebo stropu pomocí objímek	kus	25,00000	114,00	2 850,00	0,00048	0,01000
94	423916624R	Žlab podpurný pozinkovaný; pr. 40 mm, délka 2 m; použití: pro plastová potrubí, upevnění ke zdi nebo stropu pomocí objímek	kus	6,00000	135,00	810,00	0,00057	0,00000
95	631433101R	Výrobek izolační pro instalace z minerální vlny (MW) tvar: pouzdro; s podélným nářezem; vnitřní d = 22 mm; tl = 25 mm; povrchová úprava: hliníková fólie se skleněnou mřížkou; OH = 120 kg/m3; provozní teplota do 450 °C	m	34,00000	135,00	4 590,00	0,00027	0,01000
96	631433101R_01	pouzdro potrubní minerální vlákno, 22/25, PP-RCT	m	88,40000	135,00	11 934,00	0,00027	0,02000
		povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,						
		51,2+37,2		88,40000				
97	631433202R	Výrobek izolační pro instalace z minerální vlny (MW) tvar: pouzdro; s podélným nářezem; vnitřní d = 28 mm; tl = 30 mm; povrchová úprava: hliníková fólie se skleněnou mřížkou; OH = 100 kg/m3; provozní	m	5,00000	146,00	730,00	0,00037	0,00000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.4.1.V,K.c1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		teplota do 450 °C						
98	631433202R_01	pouzdro potrubní minerální vlákno, 28/30, PP-RCT	m	43,80000	146,00	6 394,80	0,00037	0,02000
		pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30 ,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,						
99	631547215R	Výrobek izolační pro instalace z minerální vlny (MW) tvar: pouzdro; s podélným nářezem; vnitřní d = 35 mm; tl = 40 mm; povrchová úprava: hliníková fólie se skleněnou mřížkou; OH = 100 kg/m3; provozní	m	10,00000	156,00	1 560,00	0,00067	0,01000
		teplota do 250 °C						
100	631547215R_01	pouzdro potrubní minerální vlákno, 35/40, PP-RCT	m	24,60000	156,00	3 837,60	0,00067	0,02000
		pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 40 ,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,						
101	631547216R_01	pouzdro potrubní minerální vlákno, 42/40, PP-RCT	m	5,40000	166,00	896,40	0,00074	0,00000
		pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 40 ,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,						
102	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	3 930,48700	1,75	6 878,35	0,00000	0,00000
103	998722293R00	Příplatek za zvětšený přesun, vnitřní vodovod do 500 m	%	3 930,48700	0,10	393,05	0,00000	0,00000
Díl: 725				Zařizovací předměty		271 657,94	0,54000	
104	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	ks	10,00000	936,00	9 360,00	0,00087	0,01000
		Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 10,00000		10,00000				
105	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	ks	2,00000	936,00	1 872,00	0,00384	0,01000
106	725210912R00	Opravy umyvadel demontáž a zpět.montáž umyvadla s 1stoj.ventilem	kus	1,00000	2 496,00	2 496,00	0,00003	0,00000
107	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	ks	9,00000	936,00	8 424,00	0,00141	0,01000
108	725291135R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 500 mm, bílé	ks	2,00000	2 153,00	4 306,00	0,00180	0,00000
109	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	2,00000	936,00	1 872,00	0,00307	0,01000
110	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2"	ks	52,00000	156,00	8 112,00	0,00008	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 52,00000		52,00000				
111	725823114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu, Baterie směšovací pákové; použití: dřez; typ: stojánkový; materiál: mosaz;	kus	9,00000	1 258,00	11 322,00	0,00164	0,01000
		povrchová úprava: chrom						
112	725829202R00	Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	2,00000	936,00	1 872,00	0,00018	0,00000
113	725829301R00	Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	18,00000	936,00	16 848,00	0,00004	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 9,00000		9,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 9,00000		9,00000				
114	725850145R00	Ventily odpadní pro klimatizační vzduchotechnické jednotky, odvody kondenzátu z komínů, materiál PP, odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, D 40 mm, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 154,00	3 462,00	0,00023	0,00000
115	725859101R00	Montáž ventilu odpadního do D 32 mm	kus	4,00000	312,00	1 248,00	0,00012	0,00000
116	725869101R00	Montáž zápachové uzávěrky umyvadlové, D 32	kus	2,00000	312,00	624,00	0,00010	0,00000
117	28696752R	Príslušenství ZTI armatury - ovládací tlačítko splachovacího systému; mechanické spouštění; pochromovaný plast; rozměr: 246 x 164 x 12,0 mm	kus	10,00000	1 394,00	13 940,00	0,00032	0,00000
118	551070193R	Príslušenství ZTI armatury - sada oddáleného splachování na zeď; pneumatické; nožní; nerez	kus	2,00000	3 089,00	6 178,00	0,00143	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 155 : 2,00000		2,00000				

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.4.1.V,K.c1 Zdravotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
119	55110051R	hadice sanitární k baterii; PN 10; teplota do 90 °C; opletení nerez; F 1/2" x M 10; l = 500 mm	kus	52,00000	135,00	7 020,00	0,00085	0,04000
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 52,00000		52,00000				
120	55141112R	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" x 3/8"	kus	52,00000	135,00	7 020,00	0,00020	0,01000
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 10,00000		10,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 2,00000		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 2,00000		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 1,00000*2		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 9,00000*2		18,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 9,00000*2		18,00000				
121	55144134R	Baterie směšovací termostatická; použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; příslušenství: odtoková garnitura; povrchová úprava: chrom	kus	2,00000	1 061,00	2 122,00	0,00230	0,00000
		pro ZTP						
122	551450004R	Baterie směšovací páková; použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; příslušenství: odtoková garnitura; povrchová úprava: chrom	kus	7,00000	894,00	6 258,00	0,00100	0,01000
123	55145012R	Baterie směšovací páková; použití: dřez; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč 130 až 170 mm; povrchová úprava: chrom	kus	2,00000	1 061,00	2 122,00	0,00110	0,00000
124	55160112R	uzávěrka zápachová 5/4"; pro dřez, pro umyvadla; nerez	kus	2,00000	468,00	936,00	0,00035	0,00000
125	55161310R	uzávěrka zápachová DN 40; pro umyvadla; plast, mosaz	kus	2,00000	468,00	936,00	0,00031	0,00000
126	55162144R	ventil odpadní pro umyvadla; PP; 5/4"; příslušenství zátky, řetízky, šroub	kus	2,00000	218,00	436,00	0,00020	0,00000
127	551674509R	Sedátko záchodové s poklopem; materiál: plast; tvar: oválný	kus	10,00000	676,00	6 760,00	0,00270	0,03000
		Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 10,00000		10,00000				
128	64214152R	Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 600 mm; hl = 450 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed	kus	7,00000	1 674,00	11 718,00	0,01200	0,08000
129	64214484R	Umyvadlo keramické typ: jednoduchý invalidní; š = 640 mm; hl = 550 mm; tvar: hranatý; otvor pro baterii uprostřed	kus	2,00000	4 025,00	8 050,00	0,01600	0,03000
130	64238815R	Mísa záchodová keramická se samostatným přívodem vody; zabudování: nástěnné; tvar: oválný; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; povrchová úprava: lesklá glazura	kus	10,00000	3 442,00	34 420,00	0,01310	0,13000
		Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 8,00000		8,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 155 : 2,00000		2,00000				
131	64251380R	Pisoár nástěnný keramický spouštění: senzorický spínač, dálkové ovládání; splachování: odsávací; napájení: síť	kus	2,00000	12 376,00	24 752,00	0,02387	0,05000
132	64271105R	výlevka závěsná; keramika; bílá; h = 205 mm; h zadní stěny 355 mm; š = 455 mm; hl. 380 mm; mřížka chromová; průměr odpadu 60 mm	kus	2,00000	4 555,00	9 110,00	0,03600	0,07000
		Odkaz na mn. položky pořadí 157 : 2,00000		2,00000				
133	725_R095753	Přečerpávací stanice 204 l/min max. hluk 70 dB	ks	4,00000	14 144,00	56 576,00	0,01000	0,04000
134	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	2 701,72000	0,45	1 215,77	0,00000	0,00000
135	998725293R00	Příplatek za zvětšený přesun, zařizovací předměty do 500 m	%	2 701,72000	0,10	270,17	0,00000	0,00000
Díl: 725_1		Zařizovací předměty bourací práce				45 018,24		0,00000
136	722254110R00	Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní	ks	2,00000	624,00	1 248,00	0,00000	0,00000
137	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	ks	9,00000	624,00	5 616,00	0,00000	0,00000
138	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže	ks	4,00000	624,00	2 496,00	0,00000	0,00000
139	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	ks	11,00000	624,00	6 864,00	0,00000	0,00000
140	725240811R00	Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur	ks	3,00000	936,00	2 808,00	0,00000	0,00000
141	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě	ks	1,00000	624,00	624,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.4.1.V,K.c1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		bez výtokových armatur,						
142	725330820R00	Demontáž výlevků diturvitových	ks	1,00000	624,00	624,00	0,00000	0,00000
		bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,						
143	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	37,00000	104,00	3 848,00	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 11,00000*2		22,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 1,00000*2		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 9,00000		9,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 4,00000		4,00000				
144	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	ks	1,00000	208,00	208,00	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 1,00000		1,00000				
145	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	ks	12,00000	208,00	2 496,00	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 11,00000		11,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 1,00000		1,00000				
146	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1	kus	3,00000	312,00	936,00	0,00000	0,00000
147	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	19,00000	52,00	988,00	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 4,00000		4,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 11,00000		11,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 1,00000		1,00000				
148	721210823R00_R0	Demontáž vpustí podlahové do DN 125 mm	kus	2,00000	208,00	416,00	0,00000	0,00000
149	725119402R00_R0	Demontáž předstěnových systémů do sádkartonu	ks	25,00000	624,00	15 600,00	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 9,00000		9,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 4,00000		4,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 11,00000		11,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 1,00000		1,00000				
150	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	447,72000	0,45	201,47	0,00000	0,00000
151	998725293R00	Příplatek za zvětšený přesun, zařizovací předměty do 500 m	%	447,72000	0,10	44,77	0,00000	0,00000
Díl: 726		Předstěnové systémy				118 875,54		0,28000
152	726211313R00	Předstěnový modul pro umyvadlo pro stojánkovou armaturu, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební výška	ks	7,00000	2 465,00	17 255,00	0,00985	0,07000
		montáž a dodávka materiálu						
		112 cm, včetně dodávky materiálu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 7,00000		7,00000				
153	726211314R00	Předstěnový modul pro umyvadlo pro bezbariérové stavby, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební výška	ks	2,00000	4 618,00	9 236,00	0,01050	0,02000
		montáž a dodávka materiálu						
		112 cm, včetně dodávky materiálu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 2,00000		2,00000				
154	726211321R00	Předstěnový modul pro WC zavěšené, s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez	ks	8,00000	6 604,00	52 832,00	0,01365	0,11000
		montáž a dodávka materiálu						
		ovládání tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu						
155	726211331R00	Předstěnový modul pro WC zavěšené, pro tělesně postižené, s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení	ks	2,00000	9 329,00	18 658,00	0,01605	0,03000
		montáž a dodávka materiálu						

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.4.1.V,K.c1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		hluku, bez ovladačícího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu						
156	726211344R00	Předstěnový modul pro pisoár univerzální, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, pro splachování na omítku, stavební výška 112 - 130 cm,	ks	2,00000	3 546,00	7 092,00	0,01123	0,02000
		včetně dodávky materiálu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 2,00000		2,00000				
157	726211367R00	Předstěnový modul pro výlevku pro nástěnnou armaturu, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební výška	ks	2,00000	6 635,00	13 270,00	0,01257	0,03000
		130 cm, včetně dodávky materiálu						
158	998726223R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m	%	1 183,43000	0,45	532,54	0,00000	0,00000
Díl: 733		Rozvod potrubí				75 904,47		0,00000
159	713400821R00	Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo foliemi potrubí	m	386,40000	42,00	16 228,80	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 18,40000		18,40000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 8,00000		8,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 360,00000		360,00000				
160	721171809R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm	m	305,56000	83,00	25 361,48	0,00000	0,00000
		odpadního nebo připojovacího,						
161	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	18,40000	104,00	1 913,60	0,00000	0,00000
162	733110808R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50	m	8,00000	104,00	832,00	0,00005	0,00000
163	733170804R00	Demontáž potrubí z plastových trubek přes D 25 mm do D 50 mm	m	360,00000	73,00	26 280,00	0,00000	0,00000
164	734200824R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2"	kus	21,00000	83,00	1 743,00	0,00021	0,00000
165	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	723,58880	4,80	3 473,23	0,00000	0,00000
166	998733293R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	%	723,58880	0,10	72,36	0,00000	0,00000
Díl: 734		Armatury				27 418,36		0,02000
167	722236133R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnější závit, DN 15, PN 50	kus	16,00000	364,00	5 824,00	0,00017	0,00000
168	722236135R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnější závit, DN 25, PN 50	kus	6,00000	655,00	3 930,00	0,00055	0,00000
169	722236136R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnější závit, DN 32, PN 40	kus	8,00000	894,00	7 152,00	0,00082	0,01000
170	722236138R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnější závit, DN 50, PN 40	kus	2,00000	1 862,00	3 724,00	0,00141	0,00000
171	722236141R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 40	kus	2,00000	499,00	998,00	0,00017	0,00000
172	722236521R00	Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	291,00	582,00	0,00000	0,00000
173	722236621R00	Klapka vodovodní, zpětná, pružinová, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 10	kus	2,00000	291,00	582,00	0,00000	0,00000
174	734R_507036	Termostatický vyvažovací ventil - pro rozvody TV - 3/4"F; regulace teploty	ks	2,00000	2 226,00	4 452,00	0,00500	0,01000
175	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	272,44000	0,54	147,12	0,00000	0,00000
176	998734293R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	%	272,44000	0,10	27,24	0,00000	0,00000
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				273 576,45		0,00000
177	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	33,41928	2 500,00	83 548,20	0,00000	0,00000
		35,57434		35,57434				
		Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 2,15506*-1		-2,15506				
178	979990191R00	Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	2,15506	6 000,00	12 930,36	0,00000	0,00000
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 159 : 0,81144		0,81144				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 160 : 0,80362		0,80362				

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.4.1.V,K.c1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 163 : 0,54000				0,54000				
179	979097014R00	Pronájem kontejneru na suť	den	20,00000	112,50	2 250,00	0,00000	0,00000
180	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	35,57434	500,00	17 787,17	0,00000	0,00000
181	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	177,87172	300,00	53 361,52	0,00000	0,00000
182	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	35,57434	600,00	21 344,60	0,00000	0,00000
183	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,57434	350,00	12 451,02	0,00000	0,00000
184	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	426,89214	25,00	10 672,30	0,00000	0,00000
185	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	35,57434	450,00	16 008,45	0,00000	0,00000
186	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	284,59476	150,00	42 689,21	0,00000	0,00000
187	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	35,57434	15,00	533,62	0,00000	0,00000

Celkem	2 615 184,04
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.5.c.1	Vytápení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 391,15		0,01000
1	974031143R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). (0,5+0,3+1,25+0,3+2,75+0,3+0,75+0,3+1,25+1+1+1,25+1+1+1,5)*1,2	m	17,34000	172,50	2 991,15	0,00049	0,01000
2	974042543R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm s betonovým podkladem, (7,5+1,25+3+1,25+2)*1,2	m	18,00000	300,00	5 400,00	0,00000	0,00000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				27,20		0,00000
3	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	0,00850	3 200,00	27,20	0,00000	0,00000
Díl: 713		Izolace tepelné				5 729,63		0,00000
4	722182014RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 61,23175 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,69600	m	73,92775	62,00	4 583,52	0,00000	0,00000
5	283771000R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 12,0 mm; tl. izolace 6,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 53,24500 Koeficient : 0,15	m	61,23175	12,00	734,78	0,00001	0,00000
6	283771005R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 6,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 11,04000 Koeficient : 0,15	m	12,69600	14,00	177,74	0,00001	0,00000
7	209 R00	Práce malého rozsahu čl.14-1b	%	54,96040	1,00	54,96	0,00000	0,00000
8	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	54,96040	3,15	173,13	0,00000	0,00000
9	998713293R00	Příplatek zvětšený přesun, izolace tepelné do 500 m	%	54,96040	0,10	5,50	0,00000	0,00000
Díl: 732		Strojovny				33 242,40		0,00000
10	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška Topná zkouška : 12 Vyregulování otopné soustavy : 10 Proškolení obsluhy : 2	h	24,00000	600,00	14 400,00	0,00000	0,00000
11	904 R03	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Revize výtahu a komplexní zkouška Vypuštění otopné soustavy : 8 Proplach otopné soustavy : 8 Napuštění otopné soustavy : 6 Natlakování otopné soustavy : 8	h	30,00000	600,00	18 000,00	0,00000	0,00000
12	998732202R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	324,00000	2,50	810,00	0,00000	0,00000
13	998732293R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	%	324,00000	0,10	32,40	0,00000	0,00000
Díl: 733		Rozvod potrubí				149 800,76		0,03000
14	722160811R00	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 mm (0,5+0,5+1,5+1,5+1,5+1+0,5+1,5)*2*1,2	m	20,40000	104,00	2 121,60	0,00000	0,00000
15	733163511R00	Potrubí pro vytápění a chlazení z trubek měděných spojovaných lisováním d 12 mm, s 1,0 mm montáž a dodávka trubek a tvarovek, bez lešení, bez zednické přípomoci, bez kotvení (0,75+0,3+1,5+0,3+0,75+0,3+1,5+0,75+7+0,75+1,75+0,75+3+0,75+2,25+0,75)*2*1,15	m	53,24500	582,00	30 988,59	0,00038	0,02000
16	733163512R00	Potrubí pro vytápění a chlazení z trubek měděných spojovaných lisováním d 15 mm, s 1,0 mm montáž a dodávka trubek a tvarovek, bez lešení, bez zednické přípomoci, bez kotvení (4,5+0,3)*2*1,15	m	11,04000	582,00	6 425,28	0,00048	0,01000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.5.c.1	Vytápení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
17	733190306R00	Tlaková zkouška potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35 <i>Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 53,24500</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 11,04000</i>	m	64,28500	1 570,00	100 927,45	0,00000	0,00000
18	733_R.1.1	Plastová příchytka 12 s klipem + montáž <i>Včetně hmoždinky, šroubu a montáže.</i>	kus	26,00000	31,00	806,00	0,00005	0,00000
19	733_R.1.2	Plastová příchytka 15 s klipem + montáž <i>Včetně hmoždinky, šroubu a montáže.</i>	kus	6,00000	31,00	186,00	0,00005	0,00000
20	209_R00	Práce malého rozsahu čl.14-1b	%	1 414,54920	1,00	1 414,55	0,00000	0,00000
21	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	1 414,54920	4,80	6 789,84	0,00000	0,00000
22	998733293R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	%	1 414,54920	0,10	141,45	0,00000	0,00000
Díl: 734		Armatury				4 366,04		0,00000
23	722220872R00	Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením, G 3/4" <i>Armatury budou demontovány tak, aby bylo možné je přesunout s tělesem na novou pozici.</i> <i>1,00000</i> <i>3,00000</i> <i>4,00000</i> <i>Koeficient : 1</i>	kus	16,00000	104,00	1 664,00	0,00000	0,00000
24	734213123R00	Ventil odvzdušňovací, ruční, mosazný, PN 10, DN 15, včetně dodávky materiálu <i>Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 1,00000</i>	kus	1,00000	364,00	364,00	0,00090	0,00000
25	734221672RT3	Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu <i>Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 1,00000</i>	kus	1,00000	510,00	510,00	0,00014	0,00000
26	734264426R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, rohové, mosazné, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu <i>Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 1,00000</i>	kus	1,00000	1 674,00	1 674,00	0,00047	0,00000
27	209_R00	Práce malého rozsahu čl.14-1b	%	93,92520	1,00	93,93	0,00000	0,00000
28	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	93,92520	0,54	50,72	0,00000	0,00000
29	998734293R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	%	93,92520	0,10	9,39	0,00000	0,00000
Díl: 735		Otopná tělesa				27 976,91		0,02000
30	725991811R00	Demontáž ostatní konzol jednoduchých pro potrubí vysekáním ze zdi nebo upálením <i>Veškeré konzoly a držáky otopných těles budou demontovány opatrně, tak aby bylo možné je použít na novém místě.</i> <i>1 OT / 4 konzoly, kotvy</i> <i>1,00000</i> <i>3,00000</i> <i>4,00000</i> <i>Koeficient : 3</i>	kus	32,00000	218,00	6 976,00	0,00000	0,00000
31	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním <i>1,00000</i> <i>4,00000</i> <i>3,00000</i> <i>1,00000</i>	kus	9,00000	312,00	2 808,00	0,00000	0,00000
32	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm <i>1</i>	kus	1,00000	416,00	416,00	0,00008	0,00000
33	735151822R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 2820 mm <i>1+1+1</i>	kus	3,00000	416,00	1 248,00	0,00008	0,00000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.5.c.1	Vytápení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
34	735192923R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých, do 150 mm	kus	1,00000	936,00	936,00	0,00013	0,00000
				Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1,00000	1,00000			
35	735192924R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých, přes 1500 do 2820 mm	kus	3,00000	936,00	2 808,00	0,00013	0,00000
				Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 3,00000	3,00000			
36	735_R.01	Demontáž otopných těles trubkových (žebříků)	kus	4,00000	416,00	1 664,00	0,00008	0,00000
				1+1+1+1	4,00000			
37	735_R.02	Opětovná montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	4,00000	936,00	3 744,00	0,00000	0,00000
				Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 4,00000	4,00000			
38	735_R.3	(D+M) Ocelové deskové OT, dvouřadé, do prostředí s vysokými požadavky na hyg. a čistotu, (v/d/h) = 600/1000/100 mm	kus	1,00000	6 032,00	6 032,00	0,02390	0,02000

Deskové otopné těleso do prostředí s vysokými požadavky na hygienu a čistotu s pravým spodním připojením.

Navržené OT je deskové otopné těleso v provedení VENTIL KOMPAKT, které umožňuje pravé spodní připojení na rozvod otopné soustavy. Svou konstrukcí je určeno pro otopné soustavy s nuceným oběhem. Je upraveno pro instalaci a provoz v místnostech s vyššími požadavky na hygienu a čistotu. Všechny typy jsou bez přídatné plochy, bez mřížky a bočních krytů. Ze zadní strany jsou přivařeny dvě horní a dolní příchytky, otopná tělesa o délce 1800 mm a delší mají navařených šest příchyttek. V základní výbavě je odvzdušňovací a zaslepovací zátka a potřebný počet navrtávacích konzol typu 18/120, které umožňují upevnit otopné těleso standardně až 65 mm od stěny. Upozornění: Při požadavku na vzdálenost otopného tělesa od stěny v rozsahu 65 ÷ 80 mm lze využít stejný typ konzoly, ale podmínkou je použít na dolní řadu příchyttek také konzoly (ne opěrku). V tomto případě je nutno tyto další konzoly objednat, nejsou zahrnuty do základního vybavení.

Nejvyšší přípustná provozní teplota: 110 °C
 Nejvyšší přípustný provozní tlak: 1,0 MPa
 Připojovací závit: G 1/2" vnitřní
 Připojovací rozteč: 50 mm

Objem vody v OT: 5,8 l

Vč. dodávky a montáže.

1 1,00000

39	209	R00	Práce malého rozsahu čl.14-1b	%	266,32000	1,00	266,32	0,00000	0,00000
40	998735203R00		Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	266,32000	3,95	1 051,96	0,00000	0,00000
41	998735293R00		Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m	%	266,32000	0,10	26,63	0,00000	0,00000

Díl: 783		Nátěry				735,49	0,00000		
42	783424240R00		Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednozásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	9,36000	77,80	728,21	0,00007	0,00000

na vzduchu schnoucí

(9*0,4*2)*1,3

9,36000

43	209	R00	Práce malého rozsahu čl.14-1b	%	7,28210	1,00	7,28	0,00000	0,00000
----	-----	-----	-------------------------------	---	---------	------	------	---------	---------

Díl: 799		Ostatní				23 920,00	0,10000		
-----------------	--	----------------	--	--	--	------------------	----------------	--	--

44	799.001		Doprava	kus	1,00000	15 600,00	15 600,00	0,00000	0,00000
----	---------	--	---------	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------

Doprava materiálu na stavbu

1 1,00000

45	799.002		Stavební přípomoc	kus	1,00000	8 320,00	8 320,00	0,10000	0,10000
----	---------	--	-------------------	-----	---------	----------	----------	---------	---------

Obsahuje

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.5.c.1	Vytápení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		- zapravení a opravu odpadlé části omítky v místě instalace kotev pro uchycení otopných těles						
		- očištění potrubí pro umožnění nového nátěru potrubí						

Díl: D96			Přesuny sutí a vybouraných hmot			9 079,50	0,00000
46	979097014R00	Pronájem kontejneru na suť	den	4,00000	150,00	600,00	0,00000
		2 kontejnery na den : 2*2		4,00000			
47	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,14356	500,00	571,78	0,00000
48	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	5,71780	300,00	1 715,34	0,00000
49	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	1,14356	600,00	686,14	0,00000
50	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,14356	350,00	400,25	0,00000
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,72272	25,00	343,07	0,00000
52	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,14356	2 500,00	2 858,90	0,00000
53	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	1,14356	450,00	514,60	0,00000
54	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	9,14848	150,00	1 372,27	0,00000
55	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,14356	15,00	17,15	0,00000

Celkem	263 269,08
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.6.c.1	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				16 709,16		0,16000
1	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	100,00000	156,00	15 600,00	0,00158	0,16000
2	998009101R00	Přesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku	t	0,15800	7 020,00	1 109,16	0,00000	0,00000
Díl: 713		Izolace tepelné				49 637,18		0,08000
3	713400821R00	Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo fóliemi potrubí	m2	347,27000	62,00	21 530,74	0,00000	0,00000

Odstranění izolací z demontovaného potrubí.

0,315/0,315 : 6,6*1,1

7,26000

0,25/0,315 : 3,3*1,1

3,63000

0,5/0,315 : 8,25*1,1

9,07000

0,63/0,315 : 8,25*1,1

9,07000

0,8/0,315 : 7,7*1,1

8,47000

0,9/0,28 : 185,9*1,1

204,49000

0,71/0,315 : 12,925*1,1

14,22000

0,5/0,5 : 63,525*1,1

69,88000

0,8/0,355 : 16,5*1,1

18,15000

0,9/0,315 : 2,75*1,1

3,02000

4	713_R1.02	(M) Montáž tepelné izolace těles, ploch rovných, lamelové skružovací pásy, 1 vrstvá	m2	35,15765	250,00	8 789,41	0,00060	0,02000
---	-----------	---	----	----------	--------	----------	---------	---------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 35,15765

35,16000

5	713_R1.01	(D) Kaučuková samolepící izolace s ALU polepem o tl. 10 mm, vhodná do interiéru / exteriéru	m2	35,15765	505,00	17 754,61	0,00169	0,06000
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------	---------	---------

Průměr 125 : ((2*3,14*0,0625)*(2))+0,5

1,28000

Průměr 160 : ((2*3,14*0,08)*(18+1))*1,2

11,45000

Průměr 200 : ((2*3,14*0,1)*(3,5+1,5+1,5))+1

5,08000

Průměr 250 : ((2*3,14*0,125)*(1+3+2))+1

5,71000

710/315 : ((2*0,71*0,315)*4,5)+1

3,01000

910/315 : ((2*0,91*0,315)*1,25)+0,75

1,47000

250/315 : ((2*0,25*0,315)*3,5)+1

1,55000

630/315 : ((2*0,63*0,315)*8)+1

4,18000

500/280 : ((2*0,5*0,28)*1,5)+1

1,42000

6	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	480,74760	3,15	1 514,35	0,00000	0,00000
7	998713293R00	Příplatek zvětšený přesun, izolace tepelné do 500 m	%	480,74760	0,10	48,07	0,00000	0,00000

Díl: 728.1		Vzduchotechnika - Zařízení				192 404,89		0,00000
-------------------	--	-----------------------------------	--	--	--	-------------------	--	----------------

8	728.1_R.01	Mechanické čištění stávajících VZT rozvodů - Potrubí	m	310,00000	416,00	128 960,00	0,00000	0,00000
---	------------	--	---	-----------	--------	------------	---------	---------

Při realizaci bude stanoveno, zda je potrubí nutné čistit.

Mechanické čištění stávajících VZT rozvodů.

Přesný postup bude upřesněn dodavatelskou firmou.

80+20+30+75+15+40+30+20

310,00000

9	728.1_R.02	Mechanické čištění stávajících VZT rozvodů - Distribuční elementy	kus	60,00000	832,00	49 920,00	0,00000	0,00000
---	------------	---	-----	----------	--------	-----------	---------	---------

Mechanické čištění stávajících VZT rozvodů.

Přesný postup bude upřesněn dodavatelskou firmou.

60

60,00000

10	900 RT3_R1.01	Zaregulování vzduchotechnického systému vč. přenastavení VZT jednotky a kontrola zařízení, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	20,00000	520,00	10 400,00	0,00000	0,00000
----	---------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	---------

20

20,00000

11	900 RT3_R1.02	Zaškolení personálu, Práce v tarifní třídě 6	h	3,00000	520,00	1 560,00	0,00000	0,00000
----	---------------	--	---	---------	--------	----------	---------	---------

3

3,00000

12	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	%	1 908,40000	0,72	1 374,05	0,00000	0,00000
----	--------------	--	---	-------------	------	----------	---------	---------

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.6.c.1	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
13	998728293R00	Příplatek za zvětšený přesun, vzduchotechnika do 500 m	%	1 908,40000	0,10	190,84	0,00000	0,00000
Díl: 728.2		Vzduchotechnika - Rozvody				299 747,44		1,02000
14	728111814R00	Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do průřezu 0,13 m2	m	9,90000	260,00	2 574,00	0,00000	0,00000
		0,315/0,315 : (3+3)*1,1		6,60000				
		0,250/0,315 : (3)*1,1		3,30000				
15	728111815R00	Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do průřezu 0,22 m2	m	16,50000	312,00	5 148,00	0,00000	0,00000
		0,5/0,315 : (4+3,5)*1,1		8,25000				
		0,63/0,315 : (7,5)*1,1		8,25000				
16	728111816R00	Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do průřezu 0,28 m2	m	270,05000	364,00	98 298,20	0,00000	0,00000
		0,8/0,315 : (3,5+3,5)*1,1		7,70000				
		0,9/0,28 : (13*13)*1,1		185,90000				
		0,71/0,315 : (1,75+4+2+4)*1,1		12,92500				
		0,5/0,5 : (18+21+5+5+1+3+2,5+2,25)*1,1		63,52500				
17	728111817R00	Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do průřezu 0,40 m2	m	19,25000	416,00	8 008,00	0,00000	0,00000
		0,8/0,355 : (5+3,5+1+5,5)*1,1		16,50000				
		0,9/0,315 : (2,5)*1,1		2,75000				
18	728115411R00	Montáž potrubí ohebného kruhového z hliníkového laminátu nebo hliníkové fólie, se zvukovou nebo tepelnou izolací, o průměru do d 100 mm	m	1,50000	73,00	109,50	0,00000	0,00000
		montáž potrubí, montáž spojovacího a kotevního materiálu, bez nákladů na lešení						
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1,50000		1,50000				
19	728115412R00	Montáž potrubí ohebného kruhového z hliníkového laminátu nebo hliníkové fólie, se zvukovou nebo tepelnou izolací, o průměru nad d 100 mm do d 200 mm	m	30,60000	83,00	2 539,80	0,00000	0,00000
		montáž potrubí, montáž spojovacího a kotevního materiálu, bez nákladů na lešení						
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 23,70000		23,70000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 6,90000		6,90000				
20	728115413R00	Montáž potrubí ohebného kruhového z hliníkového laminátu nebo hliníkové fólie, se zvukovou nebo tepelnou izolací, o průměru nad d 200 mm do d 300 mm	m	55,20000	104,00	5 740,80	0,00000	0,00000
		montáž potrubí, montáž spojovacího a kotevního materiálu, bez nákladů na lešení						
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 55,20000		55,20000				
21	728112812R00	Demontáž potrubí plechového kruhového do průměru d 200 mm	m	14,95000	125,00	1 868,75	0,00000	0,00000
		(2+1,5+1+2+3+1+2,5)*1,15		14,95000				
22	728115842R00	Demontáž potrubí ohebného kruhového izolovaného, z AL, do průměru d 200 mm	m	17,25000	52,00	897,00	0,00000	0,00000
		(12*1,25)*1,15		17,25000				
23	728115843R00	Demontáž potrubí ohebného kruhového izolovaného, z AL, do průměru d 300 mm	m	72,45000	52,00	3 767,40	0,00000	0,00000
		(63*1)*1,15		72,45000				
24	728.2_R1.01	(D+M) VZT potrubí z pozink. plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá, bez příruby 100 mm; 50 % tvarovek	m	1,50000	395,00	592,50	0,00167	0,00000
		Dodávka + montáž						
		50 % tvarovek						
		Včetně zaslepení stávajících nevyužitých odboček a vytvoření nových.						
		1+0,5		1,50000				
25	728.2_R1.02	(D+M) VZT potrubí z pozink. plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá, bez příruby 125 mm; 50 % tvarovek	m	14,37500	496,00	7 130,00	0,00221	0,03000
		Dodávka + montáž						
		50 % tvarovek						

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.6.c.1	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		Včetně zaslepení stávajících nevyužitých odboček a vytvoření nových. (3,25+1+1,5+0,75+0,5+2,5+0,5+0,5+2)*1,15		14,38000				
26	728.2_R1.03	(D+M) VZT potrubí z pozink. plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá, bez příruby 160 mm; 50 % tvarovek Dodávka + montáž 50 % tvarovek Včetně zaslepení stávajících nevyužitých odboček a vytvoření nových. (1+1,5+2,5+7+18+1)*1,15	m	35,65000	601,00	21 425,65	0,00269	0,10000
27	728.2_R1.05	(D+M) VZT potrubí z pozink. plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá, bez příruby 200 mm; 50 % tvarovek Dodávka + montáž 50 % tvarovek Včetně zaslepení stávajících nevyužitých odboček a vytvoření nových. (3+4+3+3,5+1,5+1,5)*1,15	m	18,97500	710,00	13 472,25	0,00324	0,06000
28	728.2_R1.07	(D+M) VZT potrubí z pozink. plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá, bez příruby 250 mm; 50 % tvarovek Dodávka + montáž 50 % tvarovek Včetně zaslepení stávajících nevyužitých odboček a vytvoření nových. (1+1,5+0,5+0,5+3+1,5+0,75+0,75+0,75+2,5+0,5+3+1+3+2)*1,15	m	25,58750	832,00	21 288,80	0,00356	0,09000
29	728.2_R2.01	(D+M) VZT hranaté potrubí z pozinkovaného plechu, průřez do 0,13 m2, s přírubou, 50 % tvarovek včetně montáže, odboček, spojek, přechodů Včetně zaslepení stávajících nevyužitých odboček a vytvoření nových. 0,315/0,25 : 3,5+0,5 0,355/0,25 : 2,25+0,5 0,45/0,25 : (1+3)+0,5 0,25/0,315 : 3,5+0,5	m	15,25000	1 173,00	17 888,25	0,01336	0,20000
30	728.2_R2.02	(D+M) Uchycení VZT potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků, do průřezu 0,13 m2 Materiál: 0,04 (100 ks) - matice přesná šestíhranná 0,04 (100 ks) - podložka 1,34 m - tyč závitová Pz 4,6 M8 mm 1,34 ks - objímka s gumou Pz M8/M10 0,08 ks - nosník Pz 38/40x600 mmVZT 1,34 ks dráp k upínání Pz fix 38/40, 40/60 D 13mm VZT 1,34 ks - kotva zarážecí M8 s límcem Pz VZT Montér Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 15,25000	m	15,25000	141,00	2 150,25	0,00156	0,02000
31	728.2_R2.03	(D+M) VZT hranaté potrubí z pozinkovaného plechu, průřez přes 0,13 do 0,28 m2, s přírubou, 50 % tvarovek včetně montáže, odboček, spojek, přechodů Včetně zaslepení stávajících nevyužitých odboček a vytvoření nových. 0,71/0,315 : 4,5+0,5 0,63/0,315 : 8+1 0,5/0,28 : 1,5+0,5	m	16,00000	2 482,00	39 712,00	0,01842	0,29000
32	728.2_R2.04	(D+M) Uchycení VZT potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků, průřez přes 0,13 do 0,28 m2 Materiál:	m	16,00000	164,00	2 624,00	0,00161	0,03000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.6.c.1	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

0,04 (100 ks) - matice přesná šestihranná
0,04 (100 ks) - podložka
1,34 m - tyč závitová Pz 4,6 M8 mm
1,34 ks - objímka s gumou Pz M8/M10
0,08 ks - nosník Pz 38/40x600 mmVZT
1,34 ks dráp k upínání Pz fix 38/40, 40/60 D 13mm VZT

1,34 ks - kotva zarážecí M8 s límcem Pz VZT
Montér

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 16,00000 16,00000

33	728.2_R2.05	(D+M) VZT hranaté potrubí z pozinkovaného plechu, průřez přes 0,28 a více, s přírubou, 50% tvarovek včetně montáže, odboček, spojek, přechodů	m	1,75000	2 979,00	5 213,25	0,02330	0,04000
----	-------------	---	---	---------	----------	----------	---------	---------

Včetně zaslepení stávajících nevyužitých odboček a vytvoření nových.

0,91/0,315 : 1,25+0,5 1,75000

34	728.2_R2.06	(D+M) Uchycení VZT potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků, průřez přes 0,28 a více	m	1,75000	192,00	336,00	0,00161	0,00000
----	-------------	---	---	---------	--------	--------	---------	---------

Materiál:

0,04 (100 ks) - matice přesná šestihranná
0,04 (100 ks) - podložka
1,34 m - tyč závitová Pz 4,6 M8 mm
1,34 ks - objímka s gumou Pz M8/M10
0,08 ks - nosník Pz 38/40x600 mmVZT
1,34 ks dráp k upínání Pz fix 38/40, 40/60 D 13mm VZT

1,34 ks - kotva zarážecí M8 s límcem Pz VZT
Montér

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 1,75000 1,75000

35	728.2_R4.01	Zaslepení hranatého potrubí u VZT jednotky pozinkovaným plechem	ks	2,00000	836,00	1 672,00	0,00500	0,01000
----	-------------	---	----	---------	--------	----------	---------	---------

36	728.2_R3.01	(D) Ohebná Al hadice s tepelnou a hlukovou izolací, průměr 102 mm	m	1,50000	186,00	279,00	0,00098	0,00000
----	-------------	---	---	---------	--------	--------	---------	---------

Velmi odolná ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy ekologické nedráždivé minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát. Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku.

Výpočet poloměru ohybu (mm): $R = 0,6 D$ [mm]
Konstrukce obsahuje parotěsnou zábranu k zabránění kondenzace v hlukové izolaci.
• silné snížení hlučnosti u větracích a klimatizačních zařízení a u tepelných čerpadel
• standardní délka 10 m (v kartonu stlačeno na 1,1 m)

• průměr 82–630 mm, tl. vnitřní vrstvy 0,074 mm
• max. rychlost vzduchu 30 m/s
• provozní teplota -30 až +250 °C

1+0,5 1,50000

37	728.2_R3.02	(D) Ohebná Al hadice s tepelnou a hlukovou izolací, průměr 127 mm	m	23,70000	224,00	5 308,80	0,00119	0,03000
----	-------------	---	---	----------	--------	----------	---------	---------

Velmi odolná ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy ekologické nedráždivé minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát. Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku.

Výpočet poloměru ohybu (mm): $R = 0,6 D$ [mm]
Konstrukce obsahuje parotěsnou zábranu k zabránění kondenzace v hlukové izolaci.

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.6.c.1	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

• silné snížení hlučnosti u větracích a klimatizačních
 • standardní délka 10 m (v kartonu stlačeno na 1,1 m)

 • průměr 82–630 mm, tl. vnitřní vrstvy 0,074 mm
 • max. rychlost vzduchu 30 m/s
 • provozní teplota -30 až +250 °C
 (1+1+0,75+0,75+4*1+1+1,5+1,5+1+1+1,25+1+1+2+1)*1,2 23,70000

38	728.2_R3.03	(D) Ohebná Al hadice s tepelnou a hlukovou izolací, průměr 160 mm	m	6,90000	246,00	1 697,40	0,00129	0,01000
----	-------------	---	---	---------	--------	----------	---------	---------

Velmi odolná ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy ekologické nedráždivé minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m³, parozábrana – zpevněný Al laminát. Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku.

Výpočet poloměru ohybu (mm): $R = 0,6 D$ [mm]
 Konstrukce obsahuje parotěsnou zábranu k zabránění kondenzace v hlukové izolaci.
 • silné snížení hlučnosti u větracích a klimatizačních
 • standardní délka 10 m (v kartonu stlačeno na 1,1 m)

• průměr 82–630 mm, tl. vnitřní vrstvy 0,074 mm
 • max. rychlost vzduchu 30 m/s
 • provozní teplota -30 až +250 °C
 (1,5+1+1+1,25+0,5+0,5)*1,2 6,90000

39	728.2_R3.04	(D) Ohebná Al hadice s tepelnou a hlukovou izolací, průměr 203 mm	m	20,10000	295,00	5 929,50	0,00132	0,03000
----	-------------	---	---	----------	--------	----------	---------	---------

Velmi odolná ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy ekologické nedráždivé minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m³, parozábrana – zpevněný Al laminát. Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku.

Výpočet poloměru ohybu (mm): $R = 0,6 D$ [mm]
 Konstrukce obsahuje parotěsnou zábranu k zabránění kondenzace v hlukové izolaci.
 • silné snížení hlučnosti u větracích a klimatizačních zařízení a u tepelných čerpadel
 • standardní délka 10 m (v kartonu stlačeno na 1,1 m)

• průměr 82–630 mm, tl. vnitřní vrstvy 0,074 mm
 • max. rychlost vzduchu 30 m/s
 • provozní teplota -30 až +250 °C
 (1,25+1,25+1,25+1,25+1,25+1+1+1+1+2+1,5)*1,2 20,10000

40	728.2_R3.05	(D) Ohebná Al hadice s tepelnou a hlukovou izolací, průměr 254 mm	m	55,20000	392,00	21 638,40	0,00139	0,08000
----	-------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	---------

Velmi odolná ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy ekologické nedráždivé minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m³, parozábrana – zpevněný Al laminát. Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku.

Výpočet poloměru ohybu (mm): $R = 0,6 D$ [mm]
 Konstrukce obsahuje parotěsnou zábranu k zabránění kondenzace v hlukové izolaci.
 • silné snížení hlučnosti u větracích a klimatizačních zařízení a u tepelných čerpadel
 • standardní délka 10 m (v kartonu stlačeno na 1,1 m)

• průměr 82–630 mm, tl. vnitřní vrstvy 0,074 mm
 • max. rychlost vzduchu 30 m/s
 • provozní teplota -30 až +250 °C

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.6.c.1	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		(1+2+0,75+1,5+2+1,5+1,25+1,25+0,75+0,5+1,5+0,75+1,5+1+8*1+0,5+1,25+1,25+1,75+0,5+1+1+1+0,5+1,75+1,25+1,25+0,75+1,75+0,5+0,75+1,25+1,75)*1,2		55,20000				
41	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	%	2 973,09500	0,72	2 140,63	0,00000	0,00000
42	998728293R00	Příplatek za zvětšený přesun, vzduchotechnika do 500 m	%	2 973,09500	0,10	297,31	0,00000	0,00000

Díl: 728.3	Vzduchotechnika - Tvarovky	222 586,37	0,17000
-------------------	-----------------------------------	-------------------	----------------

43	728211414R00	Montáž tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí klapky uzavírací, škrtkové nebo regulační s manuálním ovládáním, o průřezu do 0,13 m2	kus	2,00000	520,00	1 040,00	0,00000	0,00000
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	---------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 1,00000

44	728211415R00	Montáž tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí klapky uzavírací, škrtkové nebo regulační s manuálním ovládáním, o průřezu do 0,22 m2	kus	1,00000	624,00	624,00	0,00000	0,00000
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 1,00000

45	728211416R00	Montáž tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí klapky uzavírací, škrtkové nebo regulační s manuálním ovládáním, o průřezu do 0,28 m2	kus	1,00000	728,00	728,00	0,00000	0,00000
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 1,00000

46	728211432R00	Montáž tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí klapky požární s mechanickým ovládáním, do průřezu 0,07 m2	kus	1,00000	832,00	832,00	0,00000	0,00000
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	---------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 1,00000

47	728211484R00	Montáž tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí klapky požární s elektropohonem, o průřezu do 0,22 m2	kus	2,00000	1 560,00	3 120,00	0,00000	0,00000
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1,00000

48	728211485R00	Montáž tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí klapky požární s elektropohonem, o průřezu do 0,28 m2	kus	1,00000	1 664,00	1 664,00	0,00000	0,00000
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 1,00000

49	728211486R00	Montáž tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí klapky požární s elektropohonem, o průřezu do 0,40 m2	kus	1,00000	1 872,00	1 872,00	0,00000	0,00000
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 1,00000

50	728212412R00	Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - škrtkové nebo zpětné klapky	kus	16,00000	520,00	8 320,00	0,00000	0,00000
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------	---------	---------

montáž klapky do kruhového potrubí

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 6,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 7,00000

51	728212413R00	Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 300 mm, - škrtkové nebo zpětné klapky	kus	27,00000	624,00	16 848,00	0,00000	0,00000
----	--------------	---	-----	----------	--------	-----------	---------	---------

montáž klapky do kruhového potrubí

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 27,00000

52	728312812R00	Demontáž tlumičů hluku, čtyřhranných, do průřezu 0,3 m2,	kus	2,00000	104,00	208,00	0,00000	0,00000
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	---------	---------

0,6/0,5/2 : 1+1

2,00000

53	728.3__R1.01	(D) RK1.01 - Regulační klapka ruční do kruhového potrubí; Opřipojení = 125 mm	kus	3,00000	2 294,00	6 882,00	0,00120	0,00000
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	---------

(A1 dle ČSN EN 1751) Třída těsnosti pláště A & těsnost

listu 1

3

3,00000

54	728.3__R1.02	(D) RK1.02 - Regulační klapka ruční do kruhového potrubí; Opřipojení = 160 mm	kus	6,00000	2 452,00	14 712,00	0,00130	0,01000
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	---------	---------

(A1 dle ČSN EN 1751) Třída těsnosti pláště A & těsnost

listu 1

6

6,00000

55	728.3__R1.03	(D) RK1.03 - Regulační klapka ruční do kruhového potrubí; Opřipojení = 200 mm	kus	7,00000	2 683,00	18 781,00	0,00150	0,01000
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	---------	---------

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.6.c.1	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		(A1 dle ČSN EN 1751) Třída těsnosti pláště A & těsnost listu 1						
		1		1,00000				
		Rezerva - pokud by byly stávající nevyhovující nebo chyběly : 6		6,00000				
56	728.3__R1.04	(D) RK1.04 - Regulační klapka ruční do kruhového potrubí; Opřipojení = 250 mm	kus	27,00000	3 049,00	82 323,00	0,00210	0,06000
		(A1 dle ČSN EN 1751) Třída těsnosti pláště A & těsnost listu 1						
		21		21,00000				
		Rezerva - pokud by byly stávající nevyhovující : 6		6,00000				
57	728.3__R2.01	(D) RKH1.01 - Regulační klapka ruční do hranatého potrubí; d / š = 450 / 250 mm	kus	1,00000	2 572,00	2 572,00	0,00370	0,00000
		1		1,00000				
58	728.3__R2.02	(D) RKH1.02 - Regulační klapka ruční do hranatého potrubí; d / š = 500 / 280 mm	kus	1,00000	2 763,00	2 763,00	0,00430	0,00000
		1		1,00000				
59	728.3__R2.03	(D) RKH1.03 - Regulační klapka ruční do hranatého potrubí; d / š = 250 / 315 mm	kus	1,00000	2 512,00	2 512,00	0,00270	0,00000
		1		1,00000				
60	728.3__R2.04	(D) RKH1.04 - Regulační klapka ruční do hranatého potrubí; d / š = 710 / 315 mm	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00490	0,00000
		1		1,00000				
61	728.3__R3.01	(D) PVM1.01 - Požární větrací mřížka (manuální); vnitřní (d / v) = 200/200 mm	kus	1,00000	8 396,00	8 396,00	0,00940	0,01000
		Požární větrací mřížka - uzavírací pružina s tavnou pojistkou						
		vnitřní (d / v) = 200/200 mm						
		vnější (š / v / h) = 380 / 250 / 155 mm						
		1		1,00000				
62	728.3__R4.01	(D) PKH1.01 - Požární klapka čtyřhranná (jednolistá); d / š / h = 1000 / 315 / 325 mm, servopohon 230V AC	kus	1,00000	11 894,00	11 894,00	0,02570	0,03000
		1		1,00000				
63	728.3__R4.02	(D) PKH1.02 - Požární klapka čtyřhranná (jednolistá); d / š / h = 630 / 315 / 325 mm, servopohon 230V AC	kus	1,00000	10 898,00	10 898,00	0,01560	0,02000
		1		1,00000				
64	728.3__R4.03	(D) PKH1.03 - Požární klapka čtyřhranná (jednolistá); d / š / h = 400 / 250 / 325 mm, servopohon 230V AC	kus	1,00000	8 546,00	8 546,00	0,01100	0,01000
		1		1,00000				
65	728.3__R4.04	(D) PKH1.04 - Požární klapka čtyřhranná (jednolistá); d / š / h = 710 / 315 / 325 mm, servopohon 230V AC	kus	1,00000	11 241,00	11 241,00	0,01680	0,02000
		1		1,00000				
66	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	%	2 207,76000	0,72	1 589,59	0,00000	0,00000
67	998728293R00	Příplatek za zvětšený přesun, vzduchotechnika do 500 m	%	2 207,76000	0,10	220,78	0,00000	0,00000
Díl: 728.4		Vzduchotechnika - Distribuční elementy				134 533,20		0,04000
68	728412212R00	Montáž anemostatu vířivého čtyřhranného, do průřezu 0,20 m 2,	kus	6,00000	624,00	3 744,00	0,00000	0,00000
		Zahrnuje montáž anemostatu vč. plenumboxu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 3,00000		3,00000				
69	728412214R00	Montáž anemostatu vířivého čtyřhranného, do průřezu 0,50 m 2,	kus	52,00000	728,00	37 856,00	0,00000	0,00000
		Opětovná montáž přemístěných anemostatů : 15+9+27		51,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 1,00000		1,00000				
70	728412823R00	Demontáž anemostatů čtyřhranných, vířivých, do průřezu 0,65 m2,	kus	63,00000	312,00	19 656,00	0,00000	0,00000
		Pro zpětné využití se využijí jen ty v nejlepším stavu a s obdobnými parametry.						
		8+15+9+8+7+8+8		63,00000				

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.6.c.1	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
71	728413852R00	Demontáž talířového ventilu kruhového, do průměru d 200 mm	kus	12,00000	52,00	624,00	0,00000	0,00000
		12		12,00000				
72	728413521R00	Montáž talířového ventilu kruhového, do průměru d 100 mm	kus	1,00000	94,00	94,00	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 1,00000		1,00000				
73	728413522R00	Montáž talířového ventilu kruhového, do průměru d 200 mm	kus	15,00000	104,00	1 560,00	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 14,00000		14,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 1,00000		1,00000				
74	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,	kus	18,00000	260,00	4 680,00	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 18,00000		18,00000				
75	728415112R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,	kus	4,00000	312,00	1 248,00	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 4,00000		4,00000				
76	728.4__R1.01	(D) VO1.01 - Odvodní kovový talířový ventil; Opřipojení = 100 mm	kus	1,00000	262,00	262,00	0,00005	0,00000
		Ventil je vybaven aerodynamickým kovovým kuzelem pro nastavení průtoku vzduchu. Ventil je vyrobený z pozinkovaného ocelového plechu s povrchovou úpravou v bílé barvě RAL9003. Pro snadnou montáž je ventil vybaven pružinkami z pozinkovaného ocelového plechu.						
		1		1,00000				
77	728.4__R1.02	(D) VO1.02 - Odvodní kovový talířový vent; Opřipojení = 125 mm	kus	14,00000	284,00	3 976,00	0,00005	0,00000
		Ventil je vybaven aerodynamickým kovovým kuzelem pro nastavení průtoku vzduchu. Ventil je vyrobený z pozinkovaného ocelového plechu s povrchovou úpravou v bílé barvě RAL9003. Pro snadnou montáž je ventil vybaven pružinkami z pozinkovaného ocelového plechu.						
		14		14,00000				
78	728.4__R2.02	(D) VP1.02 - Přívodní kovový talířový ventil; Opřipojení = 125 mm	kus	1,00000	284,00	284,00	0,00005	0,00000
		Difuzor je vyrobený z pozinkovaného ocelového plechu s povrchovou úpravou v bílé barvě RAL9003-30. Čelní nastavitelná deska je vyplněna hlukově pohltivým materiálem. Pro snadnou montáž je difuzor vybaven pružinkami z pozinkovaného ocelového plechu.						
		1		1,00000				
79	728.4__R3.01	(D) AP1.01 - Přívodní vířivý anemostat s vnější izolací; d/š = 600 / 600 mm; lamel = 16	kus	1,00000	2 138,00	2 138,00	0,00320	0,00000
		Přívodní vířivý anemostat s nastavitelnými lamelami. 16 Lamel. + Plenum box s vnější izolací (zvlášť položka)						
		1		1,00000				
80	728.4__R3.01.1	(D) AP1.01 - Plenum box s vnější izolací; d/š/v/Opřip. = 591 / 591 / 330 / 250 mm	kus	1,00000	2 679,00	2 679,00	0,00742	0,01000
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 1,00000		1,00000				
81	728.4__R3.02	(D) AP1.02 - Přívodní vířivý anemostat s vnější izolací; d/š = 400 / 400 mm; lamel = 16	kus	3,00000	2 045,00	6 135,00	0,00130	0,00000
		Přívodní vířivý anemostat s nastavitelnými lamelami. 16 Lamel. + Plenum box s vnější izolací (zvlášť položka)						
		3		3,00000				
82	728.4__R3.02.1	(D) AP1.02 - Plenum box s vnější izolací; d/š/v/Opřip. = 391 / 391 / 240 / 160 mm	kus	3,00000	2 395,00	7 185,00	0,00362	0,01000
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 3,00000		3,00000				
83	728.4__R4.01	(D) OA1.01 - Odvodní vířivý anemostat; d/š = 400 / 400 mm; lamel = 16	kus	3,00000	2 045,00	6 135,00	0,00130	0,00000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.6.c.1	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		Přívodní vířivý anemostat s nastavitelnými lamelami. 16 Lamel. + Plenum box bez vnější izolace (zvlášť položka) 3		3,00000				
84	728.4__R4.01.1	(D) OA1.01 - Plenum box s vnější izolací; d/š/v/Opřip. = 391 / 391 / 240 / 160 mm Plenum box bez vnější izolace d/š/v/Opřip. = 391 / 391 / 240 / 160 mm Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 3,00000	kus	3,00000	2 395,00	7 185,00	0,00400	0,01000
85	728.4__R5.01	(D) DM1.01 - Dveřní mřížka; d / š = 300 / 100 mm; eloxovaný hliník Dveřní mřížka, montáž na lepidlo, tl. dveří 38 až 65 mm, eloxovaný hliník 18	kus	18,00000	1 141,00	20 538,00	0,00069	0,01000
86	728.4__R5.02	(D) DM1.02 - Dveřní mřížka; d / š = 400 / 200 mm; eloxovaný hliník Dveřní mřížka, montáž na lepidlo, tl. dveří 38 až 65 mm, eloxovaný hliník 4	kus	4,00000	1 865,00	7 460,00	0,00121	0,00000
87	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	%	1 334,39000	0,72	960,76	0,00000	0,00000
88	998728293R00	Příplatek za zvětšený přesun, vzduchotechnika do 500 m	%	1 334,39000	0,10	133,44	0,00000	0,00000
Díl: 799		Ostatní				22 800,00		0,00000
89	799_R1.01	Stavební přípomoc Položka obsahuje - Drobné začištění otvorů pro vedení VZT potrubí - Drobné začištění otvorů pro osazení požárních klapek	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00000	0,00000
90	799_R2.01	Oprava nátěru distribučních elementů Přesný počet bude stanoven realizační firmou po samotné demontáži / zpětné montáži, jelikož při těchto činnostech může dojít k poškození. Předpoklad kusů : 30	kus	30,00000	156,00	4 680,00	0,00000	0,00000
91	900_RT1.01	Konzultace s projektantem	h	6,00000	520,00	3 120,00	0,00000	0,00000
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				113 566,08		0,00000
92	979097014R00	Pronájem kontejneru na suť 2 kontejnery na den : 2*5	den	10,00000	150,00	1 500,00	0,00000	0,00000
93	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,26716	500,00	5 133,58	0,00000	0,00000
94	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	51,33582	300,00	15 400,75	0,00000	0,00000
95	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	10,26716	600,00	6 160,30	0,00000	0,00000
96	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,26716	350,00	3 593,51	0,00000	0,00000
97	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	123,20596	25,00	3 080,15	0,00000	0,00000
98	979990265R00	Poplatek za uložení směsné stavební a demoliční suti s obsahem nebezpečných látek 170903 (N)	t	10,26716	6 000,00	61 602,96	0,00000	0,00000
99	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	10,26716	450,00	4 620,22	0,00000	0,00000
100	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	82,13731	150,00	12 320,60	0,00000	0,00000
101	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	10,26716	15,00	154,01	0,00000	0,00000

Celkem	1 051 984,32
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.7.c.1	Chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				31 288,74		0,24000
1	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	150,00000	197,50	29 625,00	0,00158	0,24000
		150		150,00000				
2	998009101R00	Přesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku	t	0,23700	7 020,00	1 663,74	0,00000	0,00000
Díl: 713		Izolace tepelné				93 537,37		0,06000
3	713400821R00	Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo fóliemi potrubí	m2	8,66640	362,00	3 137,24	0,00000	0,00000
		$((2*3,14*0,04)*(28,75))*1,2$		8,67000				
4	722182001R00	(D+M) Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 32	m	122,03000	200,00	24 406,00	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 100,43000		100,43000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 21,60000		21,60000				
5	R713.001	(D+M) Montáž tepelné izolace armatur do DN 32	kus	95,00000	193,00	18 335,00	0,00050	0,05000
		Izolace nových i stávajících přesunutých armatur.						
		22*4+7		95,00000				
6	27244527R	Výrobek izolační pro instalace z elastomerní pěny (FEF) tvar: pouzdro; vnitřní d = 22 mm; tl = 25 mm	m	100,43000	362,00	36 355,66	0,00007	0,01000
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 91,30000		91,30000				
		Koeficient : 0,1		9,13000				
7	27244528R	Výrobek izolační pro instalace z elastomerní pěny (FEF) tvar: pouzdro; vnitřní d = 28 mm; tl = 25 mm	m	21,60000	387,00	8 359,20	0,00007	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 15,00000		15,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 3,00000		3,00000				
		Koeficient : 0,2		3,60000				
8	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	905,93100	3,15	2 853,68	0,00000	0,00000
9	998713293R00	Příplatek zvětšený přesun, izolace tepelné do 500 m	%	905,93100	0,10	90,59	0,00000	0,00000
Díl: 732		Strojovny				120 156,00		0,13000
10	732_R1.02	(M) Vakuová zkouška CHL zařízení vč. rozvodů	kus	1,00000	3 003,00	3 003,00	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,00000		1,00000				
11	732_R1.03	(M) Tlaková zkouška rozvodů chladiva	kus	1,00000	2 145,00	2 145,00	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,00000		1,00000				
12	732_R1.04	(M) Montáž a zprovoznění CHL zařízení (Zařízení č. 1.1 a 1.2)	kus	1,00000	11 497,00	11 497,00	0,00000	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,00000		1,00000				
13	904_R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni	h	2,00000	350,00	700,00	0,00000	0,00000
		2		2,00000				
14	904_R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	30,00000	350,00	10 500,00	0,00000	0,00000
		30		30,00000				
15	904_R03	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Revize výtahu a komplexní zkouška	h	34,00000	973,00	33 082,00	0,00000	0,00000
		34		34,00000				
16	732_R1.01	(D) Vnitřní nástěnná / venkovní jednotka pro chlazení serverovny; 3,5kW; R32	kus	1,00000	46 435,00	46 435,00	0,04650	0,05000
		Zařízení č. 1.1 - Venkovní kondenzační jednotka						
		- Chladicí výkon: 3,5 (1,5-4,0) kW						
		- SEER : 9.0						
		- Hladina akustického tlaku (1m) OU: 45 dB(A)						
		- Max. délka vedení: 20 m						
		- Max. výškový rozdíl rozdělovač/vnitřní jednotky: 12 m						
		- Průměr připojení chladiva kap./plyn: 6 / 10 mm						
		- Chladivo: R32						
		- Rozměry jednotky (Š x H x V): 800x285x550 mm						
		- Hmotnost: 34 kg						
		Zařízení č. 1.2 - Vnitřní nástěnná chladicí jednotka						
		- Chlad. výkon 3,5 (1,5 až 4,0) kW						
		- Příkon chlazení: 0,76 kW						

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.7.c.1	Chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		- Provozní proud: 3,6 A - Zdroj napětí (V / fáze / Hz): 230 / 1N / 50 - Hladina akustického tlaku 31-45 dB(A) - Doporučená velikost jističe (A): 10 / C - Rozměry, hmotnost 923x250x305 mm, 12,5 kg 1		1,00000				
17	732_R1.01.1	(D) Interface pro připojení na M-net - Připojení kabelového ovladače - Hlášení chodu a poruchy - Funkce blokování Zap/Vyp na ovladači - Dálkové Zap/Vyp - Okenní kontakty a hotelový systém - Možnost aktivace autoresetu Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,00000	kus	1,00000	6 486,00	6 486,00	0,00001	0,00000
18	732_R1.01.2	(D) Kabelový dálkový ovladač Podsvícený displej, skupinové ovládání, české menu, letní čas Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,00000	kus	1,00000	5 663,00	5 663,00	0,00001	0,00000
19	732_R1.01.3	(D) Komunikační kabeláž Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 7,50000	m	7,50000	86,00	645,00	0,01000	0,08000
Díl: 733		Rozvod potrubí				187 365,60		0,26000
20	723150801R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek hladkých do D 32 mm (0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+1,5+0,5+0,5+0,5+2+1,5+0,5+0,5+1,5+0,5+0,5)*2*1,15	m	28,75000	362,00	10 407,50	0,00025	0,01000
21	733151833R00	Potrubí pro vytápění a chlazení z trubek ocelových svařovaných spojovaných lisováním DN 20, pro horkou vodu do 140°C (do 1,6 MPa), nebo nízkotlakou páru 120°C (do 0,1 MPa), Trubka ocelová trubky bez povrchové úpravy, tvarovky zevně pozinkované svařovaná; závitová; konec: bez závitů a nátrubku; materiál: uhlíková ocel; značka: S195T (1.0026); DN = 20; de = 26,9 mm; tl. stěny... Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. (0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,75+1+1+1,5+4,5+1+0,5+4,5+0,5+4,5+1,5+1,5+3+5,5+1+0,5+0,75+4+2)*2*1,1	m	91,30000	973,00	88 834,90	0,00182	0,17000
22	733151834R00	Potrubí pro vytápění a chlazení z trubek ocelových svařovaných spojovaných lisováním DN 25, pro horkou vodu do 140°C (do 1,6 MPa), nebo nízkotlakou páru 120°C (do 0,1 MPa), Trubka ocelová trubky bez povrchové úpravy, tvarovky zevně pozinkované svařovaná; závitová; konec: bez závitů a nátrubku; materiál: uhlíková ocel; značka: S195T (1.0026); DN = 25; de = 33,7 mm; tl. stěny... Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 2*1,5	m	3,00000	1 111,00	3 333,00	0,00279	0,01000
23	733178115R00	Potrubí pro vytápění a chlazení plastové vícevrstvé potrubí PEX/ AL/ PEX, D 26 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami, Trubka plastová skladba: PE-RT - AL - PE-Xb; ohebná; DN = 20 montáž a dodávka trubek a tvarovek, bez materiálu, bez lešení, bez zednické přímoci, bez kotvení ; de = 26,0 mm; tl. stěny = 3,0 mm; PN 10; teplota média do 95 °C Včetně přechodek 25*2*0,3	m	15,00000	1 023,00	15 345,00	0,00069	0,01000
24	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	94,30000	69,00	6 506,70	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.7.c.1	Chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 91,30000 Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 3,00000						
25	733191914R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených zaslepení zkováním a zavařením, DN 20	kus	4,00000	2 309,00	9 236,00	0,00032	0,00000
		2*2		4,00000				
26	733191924R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených navaření odbočky na dosavadní potrubí, DN 20	kus	16,00000	2 484,00	39 744,00	0,00060	0,01000
		8*2		16,00000				
27	733191925R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených navaření odbočky na dosavadní potrubí, DN 25	kus	2,00000	3 108,00	6 216,00	0,00071	0,00000
		1*2		2,00000				
28	733_R3.01	(D+M) Plastový žlab pro vedení CHL potrubí; š/v = 100 / 60 mm	m	7,50000	612,00	4 590,00	0,00010	0,00000
		7,5		7,50000				
29	733164102RT3.1	(M) Montáž potrubí z měděných trubek chlazení, pájením na měkko	m	7,50000	51,00	382,50	0,00586	0,04000
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 7,50000		7,50000				
30	733_R1.01	(D) Trubka měděná opláštěná 1/4"x 0,8 + 1,2"x 0,8mm	m	7,50000	306,00	2 295,00	0,00100	0,01000
		Bezešvá měděná trubka pro chladicí a klimatizační zařízení s polyethylenovou izolací, konce trubek jsou uzavřeny, přípustná chladiva R410A, R407, R32, průměr× tloušťka stěny 3/8"×0,8 ×5/8"×1,0 mm (3+4)+0,5		7,50000				
31	733_R2.01	(D) Montážní páska, š.48 mm, délka 50 m, materiál LDPE + PS tkanina	kus	1,00000	475,00	475,00	0,00050	0,00000
Díl: 734		Armatury				56 028,00		0,02000
32	734200822R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1"	kus	64,00000	75,00	4 800,00	0,00013	0,01000
		16*2*2		64,00000				
33	734224821R00	Ventil vyvažovací (regulační), s měřicími ventilkou, šikmý, mosazný, DN 15, , PN 10, vnitřní-vnitřní , včetně dodávky materiálu	kus	9,00000	3 732,00	33 588,00	0,00047	0,00000
		9 nových FC : 9*1		9,00000				
34	734235132R00	Kohout kulový s odvodněním, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	18,00000	799,00	14 382,00	0,00039	0,01000
		9 nových FC : 9*2		18,00000				
35	734295212R00	Filtr mosazný, DN 20, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	9,00000	362,00	3 258,00	0,00025	0,00000
		9 nových FC : 9*1		9,00000				
Díl: 735		Otopná tělesa				114 816,00		0,00000
36	735_R1.01	Demontáž stávajících podstropních kazetových fancoilů vč. příslušenství a uskladnění	kus	16,00000	7 176,00	114 816,00	0,00000	0,00000
		Vybrané fancoily budou demontovány s veškerými armaturami, které jsou nutné pro opětovnou montáž. 16		16,00000				
Díl: 732		Strojovny				3 124,06		0,00000
37	998732202R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	1 201,56000	2,50	3 003,90	0,00000	0,00000
38	998732293R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	%	1 201,56000	0,10	120,16	0,00000	0,00000
Díl: 733		Rozvod potrubí				9 180,92		0,00000
39	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	1 873,65600	4,80	8 993,55	0,00000	0,00000
40	998733293R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	%	1 873,65600	0,10	187,37	0,00000	0,00000
Díl: 734		Armatury				358,58		0,00000
41	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	560,28000	0,54	302,55	0,00000	0,00000
42	998734293R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	%	560,28000	0,10	56,03	0,00000	0,00000
Díl: 735		Otopná tělesa				632 607,00		0,32000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.7.c.1	Chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
43	735_R2.01	(M) Mechanické čištění veškerých stávajících / přesunutých fancoilů	kus	17,00000	2 496,00	42 432,00	0,00000	0,00000

16+1

17,00000

44	R735.008	(M) Montáž podstropních kazetových fancoilů, včetně dekoračního panelu, do ŽB stropu na závěsy / na k-ci, včetně materiálu	kus	25,00000	9 036,00	225 900,00	0,00100	0,03000
----	----------	--	-----	----------	----------	------------	---------	---------

Nové fancoily : 9

9,00000

Opětovná montáž stávajících fancoilů : 16

16,00000

45	735_R3.01	(D) Zařízení č. 2 - Podstropní kazetová fancoilová jednotka s BLDC motorem "2,0kW"	kus	3,00000	33 652,00	100 956,00	0,03000	0,09000
----	-----------	--	-----	---------	-----------	------------	---------	---------

Zařízení č. 2 - Podstropní kazetová fancoilová jednotka s BLDC motorem "2,0 kW"

- Chlad. výkon: 0,91 / 1,17 / 1,40 / 1,53 kW (tot) dle nastavení

- P In: 9,79 / 13,57 / 17,95 / 20,86 W dle nastavení

- Průtok Qw: 112 / 143 / 172 / 188 l/h dle nastavení

- dP W: 5 / 5 / 5 / 6 kPa dle nastavení

- Průtok vzduchu Qair: 278 / 388 / 498 / 564 m3/h dle nastavení

- Rozměry, hmotnost 575x575x308,5 mm, 30 kg

- Včetně 2-cestného ventilu ON/OFF 230V/50Hz

- Plochy "FLAT" bílý dekorační panel 620/620 mm

- Kabelový svazek pro "FLAT" dekorační panel - adaptér PCB

- Elektronický, kabelový ovladač s možností připojení na BMS Modbus RTU)

3

3,00000

46	735_R3.02	(D) Zařízení č. 3 - Podstropní kazetová fancoilová jednotka s BLDC motorem "3,0kW"	kus	3,00000	33 652,00	100 956,00	0,03000	0,09000
----	-----------	--	-----	---------	-----------	------------	---------	---------

Zařízení č. 3 - Podstropní kazetová fancoilová jednotka s BLDC motorem "3,0 kW" (6/13 °C)

- Chlad. výkon: 1,66 / 1,95 / 2,10 / 2,2 kW (tot) dle nastavení

- P In: 13,36 / 16,84 / 19,38 / 21,42 W dle nastavení

- Průtok Qw: 204 / 239 / 258 / 270 l/h dle nastavení

- dP W: 9 / 10 / 11 / 11 kPa dle nastavení

- Průtok vzduchu Qair: 363 / 455 / 516 / 562 m3/h dle nastavení

- Rozměry, hmotnost 575x575x308,5 mm, 30 kg

- Včetně 2-cestného ventilu ON/OFF 230V/50Hz

- Plochy "FLAT" bílý dekorační panel 620/620 mm

- Kabelový svazek pro "FLAT" dekorační panel - adaptér PCB

- Elektronický, kabelový ovladač s možností připojení na BMS Modbus RTU)

2+1

3,00000

47	735_R3.03	(D) Zařízení č. 4 - Podstropní kazetová fancoilová jednotka s BLDC motorem "4,0kW"	kus	3,00000	33 652,00	100 956,00	0,03000	0,09000
----	-----------	--	-----	---------	-----------	------------	---------	---------

Zařízení č. 4 - Podstropní kazetová fancoilová jednotka s BLDC motorem "4,0 kW" (6/13 °C)

- Chlad. výkon: 1,86 / 2,39 / 2,85 / 3,10 kW (tot) dle nastavení

- P In: 13,57 / 18,56 / 24,26 / 228,10 W dle nastavení

- Průtok Qw: 228 / 293 / 350 / 381 l/h dle nastavení

- dP W: 7 / 9 / 11 / 12 kPa dle nastavení

- Průtok vzduchu Qair: 369 / 496 / 623 / 700 m3/h dle nastavení

- Rozměry, hmotnost 575x575x308,5 mm, 30 kg

- Včetně 2-cestného ventilu ON/OFF 230V/50Hz

- Plochy "FLAT" bílý dekorační panel 620/620 mm

- Kabelový svazek pro "FLAT" dekorační panel - adaptér PCB

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.7.c.1	Chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		- Elektronický, kabelový ovladač s možností připojení na BMS Modbus RTU)						
		1+1+1		3,00000				
48	735_R4.01	(D) Plochý "FLAT" bílý dekorační panel 620/620 mm	kus	9,00000	858,00	7 722,00	0,00250	0,02000
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 3,00000		3,00000				
49	735_R5.01	(D) Kabelový svazek pro "FLAT" dekorační panel - adaptér PCB	kus	9,00000	2 145,00	19 305,00	0,00050	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 3,00000		3,00000				
50	735_R6.01	(D) Elektrický, kabelový ovladač (s možností připojení BMS Modbus RTU)	kus	9,00000	3 820,00	34 380,00	0,00050	0,00000
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 3,00000		3,00000				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 435,00		0,01000
51	R767.01	(D+M) - Konzole s příčinkem vč. antivibračních podložek pro ukotvení klimatizační j. na stěnu	kus	1,00000	3 435,00	3 435,00	0,01000	0,01000
		Sklopná konzole s příčinkem s délkou podpěry 465 mm a celkovou nosností (dvě podpěry) 140 kg. Délka příčniku 800 mm. Vhodná k použití pro upevnění menších venkovních jednotek klimatizace nebo tepelných čerpadel na stěnu. Cena je uvedena za pár tedy 2 ks podpěr vč. antivibračních podložek a fixačních kotev do zdi.						
		1		1,00000				
Díl: 735		Otopná tělesa				25 620,59		0,00000
52	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	6 326,07000	3,95	24 987,98	0,00000	0,00000
53	998735293R00	Příplatek za zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m	%	6 326,07000	0,10	632,61	0,00000	0,00000
Díl: 783		Nátěry				14 673,08		0,01000
54	783424240R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a základním nátěrem, Hmota nátěrová funkce: protikorozi; barva: šedá	m	188,60000	77,80	14 673,08	0,00007	0,01000
		na vzduchu schnoucí						
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 91,30000		91,30000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 3,00000		3,00000				
		Koeficient : 1		94,30000				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				135,69		0,00000
55	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	34,35000	2,85	97,90	0,00000	0,00000
56	998767293R00	Příplatek za zvětšený přesun, zámečnické konstrukce do 500 m	%	34,35000	0,10	3,44	0,00000	0,00000
57	209 R00	Práce malého rozsahu čl.14-1b	%	34,35000	1,00	34,35	0,00000	0,00000
Díl: 799		Ostatní				12 000,00		0,00000
58	799_R1.01	Stavební přípomoc	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00	0,00000	0,00000
		Položka obsahuje						
		- Drobné začištění otvorů pro vedení CHL potrubí						
		1		1,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				15 352,95		0,00000
59	979097014R00	Pronájem kontejneru na suť	den	4,00000	150,00	600,00	0,00000	0,00000
60	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,35162	500,00	675,81	0,00000	0,00000
61	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	6,75812	300,00	2 027,44	0,00000	0,00000
62	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	1,35162	600,00	810,97	0,00000	0,00000
63	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,35162	350,00	473,07	0,00000	0,00000
64	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,21949	25,00	405,49	0,00000	0,00000
65	979990265R00	Poplatek za uložení směsné stavební a demoliční suti s obsahem nebezpečných látek 170903 (N)	t	1,35162	6 000,00	8 109,72	0,00000	0,00000
66	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,35162	450,00	608,23	0,00000	0,00000
67	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	10,81300	150,00	1 621,95	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.7.c.1	Chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
68	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,35162	15,00	20,27	0,00000	0,00000
Díl: 799		Ostatní				5 724,00		0,00000
69	900 RT1.01	Konzultace s projektantem	h	6,00000	954,00	5 724,00	0,00000	0,00000

Celkem	1 325 403,58
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.8.	Silnoproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: D1		Rozvaděče montáž a úpravy				669 046,56		0,00000
1	741210201	Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 200 kg	kus	2,00000	78 000,00	156 000,00	0,00000	0,00000
"montáž nově zapojených přístrojových roštů do rozvaděče +6BRMS1.1 pole 1 a 2 : 1+1 : 22,00000								
2	741210201	Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 200 kg	kus	2,00000	62 400,00	124 800,00	0,00000	0,00000
"montáž nově zapojených přístrojových roštů do rozvaděče +6BRMS1 pole 1 a 2 : 1+1 : 22,00000								
3	RMAT0001	Výzbroj rozvaděče +6BRMS1	set	1,00000	255 840,00	255 840,00	0,00000	0,00000
"materiál nově zapojených přístrojových roštů do rozvaděče +6BRMS1 pole 1 a 2 : "Viz souhrnný kusovník 2025044_EPB : 1 : 11,00000								
4	RMAT0002	Výzbroj rozvaděče +6BRMS1.1	set	1,00000	124 800,00	124 800,00	0,00000	0,00000
"materiál nově zapojených přístrojových roštů do rozvaděče +6BRMS1.1 pole 1 a 2 : "Viz souhrnný kusovník 2025044_EPB : 1 : 11,00000								
5	201	R00	Podíl přidružených výkonů	%	6 614,40000	1,05	6 945,12	0,00000
6	203	R00.1	Zednické výpomoci M 21	%	6 614,40000	0,10	661,44	0,00000
Díl: D2		Trasy a elektroinstalační krabice				281 119,11		0,80000
7	741112002	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	144,00000	55,00	7 920,00	0,00000	0,00000
"Viz souhrnný kusovník 2025044_EPB : 144 : 144144,00000								
8	742110102	Montáž kabelového žlabu šířky do 150 mm	m	288,00000	172,00	49 536,00	0,00000	0,00000
"trasa s funkční integritou + trasy v místnostech rozměr 50x50 : 288 : 288288,00000								
9	742110104	Montáž kabelového žlabu šířky přes 150 do 250 mm	m	88,00000	203,00	17 864,00	0,00000	0,00000
"hlavní trasa rozměr 250x50 : 88 : 8888,00000								
10	742110202	Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny	kus	4,00000	1 248,00	4 992,00	0,00000	0,00000
"podlahové krabice v místnosti P.B1.06.014 : 4 : 44,00000								
11	34571464	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	12,00000	36,00	432,00	0,00003	0,00000
12	34571465	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	36,00000	76,00	2 736,00	0,00005	0,00000
13	34571466	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	12,00000	61,00	732,00	0,00006	0,00000
14	34571467	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm trojnásobná	kus	22,00000	89,00	1 958,00	0,00009	0,00000
15	34571468	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm čtyřnásobná	kus	2,00000	114,00	228,00	0,00015	0,00000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.8.	Silnoproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	
16	34571469	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm pětínásobná	kus	49,00000	144,00	7 056,00	0,00020	0,01000	
17	34575002	víko žlabu pozinkované 2m/ks š 62mm	m	86,00000	106,00	9 116,00	0,00045	0,04000	
18	34575004	víko žlabu pozinkované 2m/ks š 250mm	m	86,00000	162,00	13 932,00	0,00195	0,17000	
19	34575346	tyč závitová pro kabelové trasy protipožární P-90R M8	m	116,00000	46,00	5 336,00	0,00031	0,04000	
20	34575346	tyč závitová pro kabelové trasy protipožární P-90R M8	m	334,00000	46,00	15 364,00	0,00031	0,10000	
21	34575350	kotva pro kabelové trasy protipožární P-90R M8	kus	334,00000	9,00	3 006,00	0,00001	0,00000	
22	34575350	kotva pro kabelové trasy protipožární P-90R M8	kus	116,00000	9,00	1 044,00	0,00001	0,00000	
23	34575383	spojka kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaná šroubová	sada	246,00000	22,00	5 412,00	0,00003	0,01000	
24	34575384	spojka kabelového žlabu drátěného žárově zinkovaná šroubová	sada	129,00000	27,00	3 483,00	0,00003	0,00000	
25	34575491	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50x62	m	288,00000	208,00	59 904,00	0,00089	0,26000	
26	34575601	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 250/100mm	m	88,00000	293,00	25 784,00	0,00190	0,17000	
27	RMAT0003	spojka k upevnění víka	sada	172,00000	10,00	1 720,00	0,00000	0,00000	
28	RMAT0003	spojka k upevnění víka	sada	172,00000	10,00	1 720,00	0,00000	0,00000	
29	RMAT0004	podpěra pro zavěšení	ks	87,00000	102,00	8 874,00	0,00000	0,00000	
30	RMAT0005	spojka tvarovací	kus	10,00000	19,00	190,00	0,00000	0,00000	
31	RMAT0005	spojka tvarovací	kus	10,00000	19,00	190,00	0,00000	0,00000	
32	RMAT0006	držák žlabu pro jednu kotvu do místností	sada	160,00000	25,00	4 000,00	0,00000	0,00000	
33	RMAT0007	podpěra kabelového žlabu 250	ks	58,00000	193,00	11 194,00	0,00000	0,00000	
34	RMAT0008	šroub vratový M6/16	bal	1,00000	94,00	94,00	0,00000	0,00000	
35	RMAT0009	matice M6 límcová	bal	1,00000	65,00	65,00	0,00000	0,00000	
36	RMAT0010	zinkový sprej-zínek 98%	kus	1,00000	313,00	313,00	0,00000	0,00000	
37	RMAT0011	krabice podlahová pro 12 modulů design bude zvolen při realizaci	set	4,00000	3 432,00	13 728,00	0,00000	0,00000	
38	201	R00	Podíl přidružených výkonů	%	2 779,23000	1,05	2 918,19	0,00000	0,00000
39	203	R00.1	Zednické výpomoci M 21	%	2 779,23000	0,10	277,92	0,00000	0,00000

Díl: D3	Elektroinstalační materiál	341 786,86	0,01000
----------------	-----------------------------------	-------------------	----------------

40	741310412	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré do 25 A	kus	1,00000	312,00	312,00	0,00000	0,00000
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------	---------	---------

"vypínač pro venkovní jednotku klimatizace :

1 :

1

1,00000

41	741311081	Montáž spínačů speciálních napájecí zdroj pro sanitární zařízení na omítku nebo pevný podklad	kus	1,00000	234,00	234,00	0,00000	0,00000
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------	---------	---------

"Viz souhrnný kusovník 2025044_EPB :

"Zdroj instalovaný nad podhledem :

1 :

1

1,00000

42	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	249,00000	140,00	34 860,00	0,00000	0,00000
43	741313005	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou	kus	81,00000	140,00	11 340,00	0,00000	0,00000
44	741313082	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE	kus	8,00000	140,00	1 120,00	0,00000	0,00000

"Viz souhrnný kusovník 2025044_EPB :

8 :

8

8,00000

45	742350001	Montáž zařízení pro tělesně postižené signalizačního světla s akustickou signalizací	kus	2,00000	156,00	312,00	0,00000	0,00000
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------	---------	---------

"Viz souhrnný kusovník 2025044_EPB :

2 :

2

2,00000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.8.	Silnoproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
46	742350002	Montáž zařízení pro tělesně postižené potvrzovacího tlačítka	kus	2,00000	156,00	312,00	0,00000	0,00000
"Viz souhrnný kusovník 2025044_EPB :								
2 :								
2								
				2,00000				
47	742350003	Montáž zařízení pro tělesně postižené volacího tlačítka do výšky 900 mm a táhla do výšky 150 mm	kus	2,00000	156,00	312,00	0,00000	0,00000
"Viz souhrnný kusovník 2025044_EPB :								
2 :								
2								
				2,00000				
48	742350004	Montáž zařízení pro tělesně postižené napájecího zdroje 24 V	kus	2,00000	156,00	312,00	0,00000	0,00000
"Viz souhrnný kusovník 2025044_EPB :								
2 :								
2								
				2,00000				
49	RKON0001	Montáž rámečku pod přístroje	kus	97,00000	31,00	3 007,00	0,00000	0,00000
"Viz souhrnný kusovník 2025044_EPB :								
97 :								
97								
				97,00000				
50	RKON0002	Montáž ovládací panel pro řídicí systém včetně zapojení	kus	28,00000	780,00	21 840,00	0,00000	0,00000
"Viz souhrnný kusovník 2025044_EPB :								
28 :								
28								
				28,00000				
51	RKON0003	Montáž detekce pohybu a měření intenzity na DALI	kus	20,00000	468,00	9 360,00	0,00000	0,00000
"Viz souhrnný kusovník 2025044_EPB :								
20 :								
20								
				20,00000				
52	34535108	tlačítko signální tahové k aktivaci alarmu jedno prosvětlené tlačítko šňůra 2,5m bez rámečku bílé 15-28 V AC / 18-35 V DC	kus	2,00000	1 622,00	3 244,00	0,00020	0,00000
53	34535110	spínač nástěnný trojpólový v krytu IP65 25A	kus	1,00000	917,00	917,00	0,00050	0,00000
54	34539059	rámeček jednonásobný	kus	12,00000	25,00	300,00	0,00001	0,00000
55	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	12,00000	44,00	528,00	0,00002	0,00000
56	34539061	rámeček trojnásobný	kus	21,00000	62,00	1 302,00	0,00003	0,00000
57	34539062	rámeček čtyřnásobný	kus	3,00000	82,00	246,00	0,00004	0,00000
58	34539063	rámeček pětinasobný	kus	49,00000	104,00	5 096,00	0,00006	0,00000
59	34555232	zásuvka zapuštěná jednonásobná s clonkami a víčkem, s drápky, IP44, šroubové svorky	kus	8,00000	168,00	1 344,00	0,00010	0,00000
60	34555241	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	221,00000	124,00	27 404,00	0,00006	0,01000
61	34555244	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné s optickou přepětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	57,00000	811,00	46 227,00	0,00007	0,00000
62	34555244-R	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné s optickou přepětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky, zelená barva	kus	20,00000	936,00	18 720,00	0,00000	0,00000
63	55172110	zdroj napájecí 230V AC/24V DC max. 4 ventily 170x130x85mm	kus	1,00000	1 498,00	1 498,00	0,00056	0,00000
64	RMAT0012	tlačítko potvrzovací	kus	2,00000	1 248,00	2 496,00	0,00000	0,00000
65	RMAT0013	signalizační světlo s akustickou signalizací	kus	2,00000	1 997,00	3 994,00	0,00000	0,00000
66	RMAT0014	Transformátor Uin 230VAC/ Uout 15VAC	kus	2,00000	2 246,00	4 492,00	0,00000	0,00000
1*2 'Přepočtené koeficientem množství :								
2								
				2,00000				
67	RMAT0015	zásuvka do podlahové krabice rozměr 45x45 s přepětovou ochranou	kus	4,00000	874,00	3 496,00	0,00000	0,00000
68	RMAT0016	zásuvka do podlahové krabice rozměr 45x45	kus	28,00000	75,00	2 100,00	0,00000	0,00000
69	RMAT0017	Tlačítkový panel, 1 a 2 tlačítka design bude zvolen při realizaci	kus	28,00000	1 498,00	41 944,00	0,00000	0,00000
70	RMAT0018	Čidlo pohybové stropní do kanceláře, detekce pohybu a měření intenzity	kus	14,00000	4 368,00	61 152,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.8.	Silnoproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
71	RMAT0019	Čidlo pohybové stropní do uliček, detekce pohybu a měření intenzity	kus	6,00000	4 368,00	26 208,00	0,00000	0,00000
72	RMAT0032	Svodič přepětí 230V	kus	1,00000	1 872,00	1 872,00	0,00000	0,00000
73	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	3 379,01000	1,05	3 547,96	0,00000	0,00000
74	203 R00.1	Zednické výpomoci M 21	%	3 379,01000	0,10	337,90	0,00000	0,00000

Díl: D4		Osvětlení					743 820,68	0,00000
75	741372079	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních nouzových s piktogramem	kus	22,00000	468,00	10 296,00	0,00000	0,00000

"Viz souhrnný kusovník 2025044_EPB :

22 :

22

22,00000

76	741372111	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	28,00000	468,00	13 104,00	0,00000	0,00000
----	-----------	--	-----	----------	--------	-----------	---------	---------

"Viz souhrnný kusovník 2025044_EPB :

28 :

28

28,00000

77	741372112	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	149,00000	468,00	69 732,00	0,00000	0,00000
----	-----------	--	-----	-----------	--------	-----------	---------	---------

"Viz souhrnný kusovník 2025044_EPB :

149 :

149

149,00000

78	741372154	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových přisazených stropních	kus	5,00000	468,00	2 340,00	0,00000	0,00000
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------	---------	---------

"Viz souhrnný kusovník 2025044_EPB :

5 :

5

5,00000

79	741372161	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných nouzových bez piktogramu	kus	14,00000	468,00	6 552,00	0,00000	0,00000
----	-----------	--	-----	----------	--------	----------	---------	---------

"Viz souhrnný kusovník 2025044_EPB :

14 :

14

14,00000

80	RMAT0020	Svítidlo LED DALI vestavné downlight LED, Pi 14,2W, 1511 lm, 4000 K, IP44/20	kus	23,00000	2 209,00	50 807,00	0,00000	0,00000
81	RMAT0021	Svítidlo LED DALI vestavné downlight LED, Pi 7,5W, 794 lm, 4000 K, IP44/20	kus	5,00000	2 209,00	11 045,00	0,00000	0,00000
82	RMAT0022	Svítidlo LED DALI vestavné panelové LED, Pi 26W, 3200 lm, 4000 K, IP44/20	kus	29,00000	3 245,00	94 105,00	0,00000	0,00000
83	RMAT0023	Svítidlo LED DALI vestavné panelové LED, Pi 33,6W, 4100 lm, 4000 K, IP44/20	kus	120,00000	3 245,00	389 400,00	0,00000	0,00000
84	RMAT0024	Sada pro montáž přisazením pro svítidlo 597 x 597mm	kus	8,00000	1 560,00	12 480,00	0,00000	0,00000
85	RMAT0025	LED průmyslové DALI přisazené LED, Pi 19,7W, 2950 lm, 4000 K, IP66	kus	5,00000	2 059,00	10 295,00	0,00000	0,00000
86	RMAT0026	svítidlo nouzové hliníkové vestavné kruhové, LED, IP20/IP43, 517 lm, 4000 K, barva bílá	kus	14,00000	1 872,00	26 208,00	0,00000	0,00000
87	RMAT0027	svítidlo nouzové vestavné stropní, piktogramové, LED, IP20, 513 lm, 6500 K, barva bílá, pozorovatelné 22m	kus	15,00000	1 560,00	23 400,00	0,00000	0,00000
88	RMAT0028	svítidlo nouzové přisazené stropní, piktogramové, LED, IP20, 513 lm, 6500 K, barva bílá, pozorovatelné 22m	kus	2,00000	1 560,00	3 120,00	0,00000	0,00000
89	RMAT0029	svítidlo nouzové přisazené se symbolem prvku PO, LED, Pi 14W, IP40, 513 lm, 6500 K, barva bílá	kus	5,00000	2 496,00	12 480,00	0,00000	0,00000
90	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	7 353,64000	1,05	7 721,32	0,00000	0,00000
91	203 R00.1	Zednické výpomoci M 21	%	7 353,64000	0,10	735,36	0,00000	0,00000

Díl: D6		Kabely a vodiče					473 820,99	0,89000
----------------	--	------------------------	--	--	--	--	-------------------	----------------

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.8.	Silnoproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
92	741120201	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2	m	500,00000	31,00	15 500,00	0,00000	0,00000

"Viz dokumenty kabelů 2025044_EMB :

500 :

500

500,00000

93	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	4 668,00000	31,00	144 708,00	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	-------------	-------	------------	---------	---------

"Viz dokumenty kabelů 2025044_EMB :

4668 :

4668

4 668,00000

94	741122234	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2	m	100,00000	31,00	3 100,00	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	-----------	-------	----------	---------	---------

"Viz dokumenty kabelů 2025044_EMB :

100 :

100

100,00000

95	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2 ,5 mm2	kus	486,00000	31,00	15 066,00	0,00000	0,00000
----	-----------	---	-----	-----------	-------	-----------	---------	---------

96	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	12,00000	34,00	408,00	0,00000	0,00000
----	-----------	--	-----	----------	-------	--------	---------	---------

97	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2	kus	23,00000	37,00	851,00	0,00000	0,00000
----	-----------	---	-----	----------	-------	--------	---------	---------

98	741130011	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 50 mm2	kus	5,00000	47,00	235,00	0,00000	0,00000
----	-----------	---	-----	---------	-------	--------	---------	---------

99	34111168	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x16mm2	m	100,00000	487,00	48 700,00	0,00098	0,10000
----	----------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	---------

100	34111258	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 3x1,5mm2	m	373,00000	32,00	11 936,00	0,00012	0,04000
-----	----------	--	---	-----------	-------	-----------	---------	---------

101	34111259	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 3x2,5mm2	m	4 295,00000	46,00	197 570,00	0,00016	0,69000
-----	----------	--	---	-------------	-------	------------	---------	---------

102	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	345,00000	32,00	11 040,00	0,00007	0,02000
-----	----------	---	---	-----------	-------	-----------	---------	---------

300*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :

345

345,00000

103	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	230,00000	84,00	19 320,00	0,00017	0,04000
-----	----------	--	---	-----------	-------	-----------	---------	---------

200*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :

230

230,00000

104	201	R00	Podíl přidružených výkonů	%	4 684,34000	1,05	4 918,56	0,00000	0,00000
105	203	R00.1	Zednické výpomoci M 21	%	4 684,34000	0,10	468,43	0,00000	0,00000

Díl: D7	Stavební práce					153 969,82		0,01000
----------------	-----------------------	--	--	--	--	-------------------	--	----------------

106	741920305	Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stěnou tloušťky 100 mm povlakem, požární odolnost EI 60 při 10-20% zaplnění prostupu kabely plochy otvoru 0,6 m2	kus	2,00000	6 708,00	13 416,00	0,00600	0,01000
-----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------	---------	---------

"požární prostupy na chodbu P.B1.06.043 a P.B1.06.042 :

"plocha odhadovaná :

2 :

2

2,00000

107	RKON0004	Instalace a zaměření požárních dveří před rozvaděč +6BRMS1	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00	0,00000	0,00000
-----	----------	--	-----	---------	----------	----------	---------	---------

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.8.	Silnoproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		"dvoukřídle dveře 1800x2380 ŠxV :						
		1 :						
		1		1,00000				
108	RKON0005	Instalace a zaměření dveří před rozvaděč +6BRMS1.1	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00	0,00000	0,00000
		"dvoukřídle dveře 1600x2380 ŠxV :						
		1 :						
		1		1,00000				
109	RMAT0030	Protipožární dveře dvoukřídle 1800x2380 ŠxV	kus	1,00000	62 400,00	62 400,00	0,00000	0,00000
110	RMAT0031	Protipožární dveře dvoukřídle 1600x2380 ŠxV	kus	1,00000	62 400,00	62 400,00	0,00000	0,00000
111	203 R00.1	Zednické výpomoci M 21	%	1 538,16000	0,10	153,82	0,00000	0,00000
Díl: D8		Demontáže				252 585,71		0,00000
112	741122851	Demontáž kabelů měděných uložených volně nebo v liště plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2	m	3 501,00000	28,00	98 028,00	0,00000	0,00000
		"odhadovaná demontáž kabelů (75% nově instalovaných zaokrouhleno nahoru) :						
		4668*0,75 :						
		3501		3 501,00000				
113	741311813	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek	kus	28,00000	94,00	2 632,00	0,00000	0,00000
		"odhadovaná demontáž spínačů (100% nově instalovaných) :						
		28 :						
		28		28,00000				
114	741315823	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE	kus	254,00000	109,00	27 686,00	0,00000	0,00000
		"odhadovaná demontáž spínačů (75% nově instalovaných zaokrouhleno nahoru) :						
		338*0,75+0,5 :						
		254		254,00000				
115	741321825	Demontáž pojistek závitových pojistkových částí spodků do 500 V	kus	2,00000	312,00	624,00	0,00000	0,00000
		"odhadovaná demontáž z rozvaděče 6BRMS1 a 6BRMS1.1 :						
		2 :						
		2		2,00000				
116	741322811	Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního kontaktu do 25 A bez krytu nebo s krytem	kus	142,00000	312,00	44 304,00	0,00000	0,00000
		"odhadovaná demontáž z rozvaděče 6BRMS1 a 6BRMS1.1 :						
		142 :						
		142		142,00000				
117	741322871	Demontáž jističů třípólových nn bez signálního kontaktu do 125 A bez krytu nebo s krytem	kus	8,00000	312,00	2 496,00	0,00000	0,00000
		"odhadovaná demontáž z rozvaděče 6BRMS1 a 6BRMS1.1 :						
		8 :						
		8		8,00000				
118	741324831	Demontáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu nebo s krytem	kus	8,00000	312,00	2 496,00	0,00000	0,00000
		"odhadovaná demontáž z rozvaděče 6BRMS1 a 6BRMS1.1 :						
		8 :						
		8		8,00000				
119	741325845	Demontáž přepěťových ochran nn svodiče přepětí - typ 2 čtyřpólových	kus	3,00000	312,00	936,00	0,00000	0,00000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/7413258

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.8.	Silnoproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		"odhadovaná demontáž z rozvaděče 6BRMS1 a 6BRMS1.1 :						
		3 :						
		3		3,00000				
120	741331827	Demontáž stykačů nn střídavých vestavných třípólových do 250 A	kus	2,00000	312,00	624,00	0,00000	0,00000
		"odhadovaná demontáž z rozvaděče 6BRMS1 a 6BRMS1.1 :						
		2 :						
		2		2,00000				
121	741335813	Demontáž relé kmitacíh	kus	6,00000	312,00	1 872,00	0,00000	0,00000
		"odhadovaná demontáž z rozvaděče 6BRMS1 a 6BRMS1.1 :						
		6 :						
		6		6,00000				
122	741371853	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED vestavných, ploše přes 0,09 do 0,36 m2	kus	218,00000	312,00	68 016,00	0,00000	0,00000
		"odhadovaná demontáž nouzových svítidel+umělé osvětlení (100% nově instalovaných zaokrouhleno nahoru) :						
		36+182 :						
		218		218,00000				
123	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	2 497,14000	1,05	2 622,00	0,00000	0,00000
124	203 R00.1	Zednické výpomoci M 21	%	2 497,14000	0,10	249,71	0,00000	0,00000
Díl: D9 Uzemnění a ochrana před přepětím						7 841,15		0,00000
125	741450001	Montáž prvků pro vyrovnání potenciálu svorkovnice hlavního pospojení	kus	6,00000	390,00	2 340,00	0,00000	0,00000
		"připojení na MET svorkovnice v rozvaděčích 6BRMS1 a .1 a m.č. 025; 043; 042; 039 :						
		1+1+1+1+1+1 :						
		6		6,00000				
126	741450002	Montáž prvků pro vyrovnání potenciálu svorkovnice ekvipotenciálního pospojení	kus	18,00000	117,00	2 106,00	0,00000	0,00000
		"lokální propojení vodivých částí v určité části objektu (např. koupelna, technická místnost) :						
		18 :						
		18		18,00000				
127	34565002	svorkovnice ekvipotenciální 200x65mm	kus	6,00000	275,00	1 650,00	0,00010	0,00000
128	35431040	svorka uzemnění FeZn na vodovodní potrubí a okapové roury	kus	18,00000	55,00	990,00	0,00016	0,00000
129	35431044	páska Cu	m	18,00000	37,00	666,00	0,00007	0,00000
130	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	77,52000	1,05	81,40	0,00000	0,00000
131	203 R00.1	Zednické výpomoci M 21	%	77,52000	0,10	7,75	0,00000	0,00000
Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady						7 956,00		0,00000
132	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kompl	1,00000	1 872,00	1 872,00	0,00000	0,00000
133	092203000	Náklady na zaškolení	soubor	1,00000	2 340,00	2 340,00	0,00000	0,00000
134	RKON0006	Jednání se správci cizích sítí	hod	8,00000	468,00	3 744,00	0,00000	0,00000
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						28 265,87		0,00000
135	979097014R00	Pronájem kontejneru na suť	den	10,00000	150,00	1 500,00	0,00000	0,00000
		2 kontejnery na den : 2*5						
				10,00000				
136	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,45221	500,00	1 226,11	0,00000	0,00000
137	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	12,26105	300,00	3 678,32	0,00000	0,00000
138	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	2,45221	600,00	1 471,33	0,00000	0,00000
139	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,45221	350,00	858,27	0,00000	0,00000
140	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,42652	25,00	735,66	0,00000	0,00000
141	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,45221	450,00	1 103,49	0,00000	0,00000
142	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	19,61768	150,00	2 942,65	0,00000	0,00000
143	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,45221	15,00	36,78	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.8.	Silnoproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
144	979990264R0X	Poplatek za uložení izolačních materiálů kód 17 04 11, 16 02 14	t	2,45221	6 000,00	14 713,26	0,00000	0,00000

Celkem	2 960 212,75
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.8.2	Slaboproudé elektroinstalace v souvislosti s umístěním ICRC do 6.NP obj. B1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: D2		Trasy a elektroinstalační krabice				134 687,39		0,43000
1	742110003	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	695,23800	55,00	38 238,09	0,00000	0,00000
		*Viz souhrnný kusovník artiklů 2025044_EPB : 730/1,05 : 695,238						
				695,24000				
2	34571383	trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová ohebná lehce odolná D 14,4/20mm poloměr ohybu >80mm	m	730,00000	19,00	13 870,00	0,00005	0,04000
		695,238*1,05 *Přepočtené koeficientem množství : 730						
				730,00000				
3	742110104	Montáž kabelového žlabu šířky přes 150 do 250 mm	m	90,00000	203,00	18 270,00	0,00000	0,00000
		*hlavní trasa rozměr 250x100 : 90 : 90						
				90,00000				
4	34575601	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 250/100mm	m	90,00000	281,00	25 290,00	0,00190	0,17000
5	34575384	spojka kabelového žlabu drátěného žárově zinkovaná šroubová	sada	129,00000	26,00	3 354,00	0,00003	0,00000
6	RMAT0007	podpěra kabelového žlabu 250	ks	87,00000	74,00	6 438,00	0,00000	0,00000
7	34575346	tyč závitová pro kabelové trasy protipožární P-90R M8	m	174,00000	44,00	7 656,00	0,00031	0,05000
8	34575350	kotva pro kabelové trasy protipožární P-90R M8	kus	174,00000	9,00	1 566,00	0,00001	0,00000
9	34575004	víko žlabu pozinkované 2m/ks š 250mm	m	86,00000	155,00	13 330,00	0,00195	0,17000
10	RMAT0008	šroub vratový M6/16	bal	1,00000	90,00	90,00	0,00000	0,00000
11	RMAT0009	matice M6 límcová	bal	1,00000	62,00	62,00	0,00000	0,00000
12	RMAT0010	zinkový sprej-zinek 98%	kus	1,00000	300,00	300,00	0,00000	0,00000
13	RMAT0003	spojka k upevnění víka	sada	172,00000	10,00	1 720,00	0,00000	0,00000
14	RMAT0005	spojka tvarovací	kus	12,00000	18,00	216,00	0,00000	0,00000
15	RMAT0002	přepážka	m	21,00000	114,00	2 394,00	0,00000	0,00000
16	RMAT0004	Spojka přepážky	kus	172,00000	2,00	344,00	0,00000	0,00000
17	RMAT0006	spjka tvarovací 2	kus	1,00000	18,00	18,00	0,00000	0,00000
18	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	1 331,56090	1,05	1 398,14	0,00000	0,00000
19	203 R00.1	Zednické výpomoci M 21	%	1 331,56090	0,10	133,16	0,00000	0,00000
Díl: D3		Elektroinstalační materiál				2 718,91		0,00000
20	741112062	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	21,00000	55,00	1 155,00	0,00000	0,00000
21	34571465	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	21,00000	73,00	1 533,00	0,00005	0,00000
22	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	26,88000	1,05	28,22	0,00000	0,00000
23	203 R00.1	Zednické výpomoci M 21	%	26,88000	0,10	2,69	0,00000	0,00000
Díl: D5		Slaboproud				81 789,89		0,00000
24	741210204	Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 500 kg	kus	1,00000	39 000,00	39 000,00	0,00000	0,00000
		*dodávka rozvaděče +RACK viz souhrnný kusovník artiklů 2025044_EPB : 1 : 1						
				1,00000				
25	RMAT0001	Materiál v rozvaděči +RACK	set	1,00000	41 860,00	41 860,00	0,00000	0,00000
26	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	808,60000	1,05	849,03	0,00000	0,00000
27	203 R00.1	Zednické výpomoci M 21	%	808,60000	0,10	80,86	0,00000	0,00000
Díl: D6		Kabely a vodiče				484 969,96		0,48000
28	741120201	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2	m	43,47800	31,00	1 347,82	0,00000	0,00000
		*Viz dokumenty kabelů 2025044_EMB : 50/1,15 :						

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.8.2	Slaboproudé elektroinstalace v souvislosti s umístěním ICRC do 6.NP obj. B1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		43,478		43,48000				
29	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm ²	m	50,00000	49,00	2 450,00	0,00017	0,01000
		43,4782608695652*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :		50,00000				
		50		50,00000				
30	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	26,95700	31,00	835,67	0,00000	0,00000
		"Viz dokumenty kabelů 2025044_EMB :						
		31/1,15 :						
		26,957		26,96000				
31	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm ²	m	31,00100	36,00	1 116,04	0,00017	0,01000
		26,957*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :		31,001				
		31,001		31,00000				
32	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	25,00000	31,00	775,00	0,00000	0,00000
		"Viz dokumenty kabelů 2025044_EMB :						
		30/1,2 :						
		25		25,00000				
33	34121136	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým CuSn drátem s funkčností při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V	m	30,00000	28,00	840,00	0,00013	0,00000
		(SSKFH-V) 3x2x0,8mm ²						
		25*1,2 'Přepočtené koeficientem množství :		30				
		30		30,00000				
34	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	6 290,00000	31,00	194 990,00	0,00000	0,00000
		"Viz dokumenty kabelů 2025044_EMB :						
		7548/1,2 :						
		6290		6 290,00000				
35	34121271	kabel datový bezhalogenový celkově stíněný opletením se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (S/FTP) kategorie 7	m	7 548,00000	26,00	196 248,00	0,00006	0,45000
		6290*1,2 'Přepočtené koeficientem množství :		7 548				
		7548		7 548,00000				
36	742124011	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením	m	41,66700	31,00	1 291,68	0,00000	0,00000
		"Viz dokumenty kabelů 2025044_EMB :						
		50/1,2 :						
		41,667		41,67000				
37	34123003	kabel datový optický OM2 univerzální 24 vláken 50/125 plášť LSOH	m	50,00000	38,00	1 900,00	0,00001	0,00000
		41,667*1,2 'Přepočtené koeficientem množství :		50				
		50		50,00000				
38	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2 ,5 mm ²	kus	6,00000	31,00	186,00	0,00000	0,00000
		"Viz dokumenty kabelů 2025044_EMB :						
		"připojení kabelu 3x2,5 na dvou stranách :						
		3*2 :						
		6		6,00000				
39	741130041	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením smršťovací záklopkou nebo páskou bez letování, průřezu žíly do 25 mm ²	kus	2,00000	172,00	344,00	0,00000	0,00000
		"Viz dokumenty kabelů 2025044_EMB :						
		"připojení vodiče zemnění 1x16 na dvou stranách :						
		2*1 :						

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.8.2	Slaboproudé elektroinstalace v souvislosti s umístěním ICRC do 6.NP obj. B1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		2		2,00000				
40	34567280	oko kabelové AI 1-10kV lisovací plná 16x8	kus	2,00000	32,00	64,00	0,00001	0,00000
41	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2 ,5 mm2	kus	48,00000	31,00	1 488,00	0,00000	0,00000

"Viz dokumenty kabelů 2025044_EMB :

"připojení 4 kabelu 3x2x0,8 na dvou stranách :

4*3*2*2 :

48

48,00000

42	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	146,00000	78,00	11 388,00	0,00000	0,00000
----	-----------	---	-----	-----------	-------	-----------	---------	---------

"Viz dokumenty kabelů 2025044_EMB :

146 :

146

146,00000

43	37452035-R	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat7 samořezný kabelová pojistka	kus	146,00000	215,00	31 390,00	0,00002	0,00000
44	34539100	rámček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm	kus	73,00000	30,00	2 190,00	0,00010	0,01000
45	34539059	rámček jednonásobný	kus	21,00000	24,00	504,00	0,00001	0,00000
46	742124007	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu na svorkovnici	kus	146,00000	78,00	11 388,00	0,00000	0,00000

"Viz dokumenty kabelů 2025044_EMB :

146 :

146

146,00000

47	742124014	Montáž kabelů datových optických svar optického vlákna	kus	48,00000	390,00	18 720,00	0,00000	0,00000
----	-----------	--	-----	----------	--------	-----------	---------	---------

"Viz dokumenty kabelů 2025044_EMB :

"24 vláken v kabelu, kabel ukončen na dvou stranách :

48 :

48

48,00000

48	201	R00	Podíl přidružených výkonů	%	4 794,56210	1,05	5 034,29	0,00000	0,00000
49	203	R00.1	Zednické výpomoci M 21	%	4 794,56210	0,10	479,46	0,00000	0,00000

Díl: D7			Stavební práce			8 276,27		0,01000	
50	203	R00.1	Zednické výpomoci M 21	%	82,68000	0,10	8,27	0,00000	0,00000
51	741920305		Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stěnou tloušťky 100 mm povlakem, požární odolnost EI 60 při 10-20% zaplnění prostupu kabely plochy otvoru 0,6 m2	kus	2,00000	4 134,00	8 268,00	0,00600	0,01000

"požární prostupy na chodbu P.B1.06.043 a P.B1.06.042 :

"plocha odhadovaná :

2 :

2

2,00000

Celkem						712 442,42		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.8.3	EPS a ERO v souvislosti s umístěním ICRC do 6.NP obj. B1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: D8		Ostatní				204 136,40		0,00000
1	EPS 07	Programování SW požárních ústředí EPS, uvedení do provozu, výchozí revize, koordinační zkoušky, aj.	hod	100,00000	936,00	93 600,00	0,00000	0,00000
2	EPS 08	ZDP - Zařízení dálkového přenosu - pouze spolupráce s dodavatelem ZDP	hod	24,00000	468,00	11 232,00	0,00000	0,00000
3	EPS 09	Zajištění PD zdolávání požáru	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,00000
4	EPS 10	Požární ucpávky	m2	1,40000	6 526,00	9 136,40	0,00000	0,00000
5	EPS 11	Stavební výpomoc	hod	50,00000	368,00	18 400,00	0,00000	0,00000
6	EPS 12	Oživení systému ERO	hod	60,00000	702,00	42 120,00	0,00000	0,00000
7	EPS 13	úklidové práce	hod	20,00000	468,00	9 360,00	0,00000	0,00000
8	EPS 14	Funkční zkouška systému	hod	16,00000	468,00	7 488,00	0,00000	0,00000
9	EPS 15	Zaměření trasy kabelů v areálu vč. protokolu	ks	1,00000	7 800,00	7 800,00	0,00000	0,00000
Díl: 742		Elektroinstalace - slaboproud				157 949,00		0,00000
10	742210261	Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény, majáku nebo signalizace	kus	64,00000	468,00	29 952,00	0,00000	0,00000

"hlásič tlačítkový :

"Hlásič optickokouřový :

"Hlásič opt. V PODHLEDU :

"Hlásič tepelný :

4+32+27+1 :

64

64,00000

11	742210401	Nastavení a oživení EPS programování základních parametrů ústředny	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00	0,00000	0,00000
12	742210421	Nastavení a oživení EPS oživení systému na jeden detektor	kus	64,00000	78,00	4 992,00	0,00000	0,00000
13	742210501	Zkoušky a revize EPS zkoušky TIČR	kus	1,00000	17 940,00	17 940,00	0,00000	0,00000
14	742210503	Zkoušky a revize EPS zkoušky koordinační funkční EPS	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00	0,00000	0,00000
15	EPS 01	Opticko-kouřový hlásič požáru, adresný	ks	32,00000	1 973,00	63 136,00	0,00000	0,00000
16	EPS 02	Patice STANDARD pro hlásiče	ks	59,00000	203,00	11 977,00	0,00000	0,00000
17	742210521	Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS na jeden detektor	kus	64,00000	78,00	4 992,00	0,00000	0,00000
18	742210824	Demontáž prvků EPS hlásiče kouřového lineárního s odrazkou	kus	25,00000	312,00	7 800,00	0,00000	0,00000
19	742210828	Demontáž prvků EPS hlásiče plamene	kus	1,00000	312,00	312,00	0,00000	0,00000
20	742210851	Demontáž prvků EPS hlásiče tlačítkového se sklíčkem	kus	4,00000	312,00	1 248,00	0,00000	0,00000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 812,29		0,00000
21	979097014R00	Pronájem kontejneru na suť	den	1,00000	150,00	150,00	0,00000	0,00000
22	979990263R00	Poplatek za uložení izolačních materiálů s obsahem nebezpečných látek 170603 (N)	t	0,38220	9 900,00	3 783,78	0,00000	0,00000
23	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,38220	500,00	191,10	0,00000	0,00000
24	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,91100	300,00	573,30	0,00000	0,00000
25	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,38220	600,00	229,32	0,00000	0,00000
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,38220	350,00	133,77	0,00000	0,00000
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,58640	25,00	114,66	0,00000	0,00000
28	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,38220	450,00	171,99	0,00000	0,00000
29	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	3,05760	150,00	458,64	0,00000	0,00000
30	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,38220	15,00	5,73	0,00000	0,00000

Díl: 742		Elektroinstalace - slaboproud				144 959,08		0,00000
31	742210902	Servisní prohlídka EPS přezkoušení funkce ústředny	kus	1,00000	4 680,00	4 680,00	0,00000	0,00000
32	742410062	Montáž rozhlasu reproduktoru podhledového s krytem	kus	38,00000	468,00	17 784,00	0,00000	0,00000
33	742410201	Montáž rozhlasu nastavení a oživení ústředny rozhlasu a naprogramování	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00	0,00000	0,00000
34	742410301	Montáž rozhlasu měření impedance rozhlasové ústředny	kus	38,00000	359,00	13 642,00	0,00000	0,00000
35	38447020	reproduktor přisazený na strop/stěnu certifikovaný dle EN54-24 6W/100V plast mřížka kov bílý průměr 230x170mm	kus	3,00000	1 794,00	5 382,00	0,00120	0,00000
36	742410302	Montáž rozhlasu měření srozumitelnosti systému	kus	1,00000	15 600,00	15 600,00	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	25.03.01_1	Umístění ICRC do 6.NP objektu B1
O:	02	SO-02 Objekt B1
R:	D.1.8.3	EPS a ERO v souvislosti s umístěním ICRC do 6.NP obj. B1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
37	742410801	Demontáž rozhlasu reproduktoru podhledového, nástěnného, směrového	kus	35,00000	312,00	10 920,00	0,00000	0,00000
38	EPS 03	Hlásič optickokouřový umístěný v podhledu	ks	27,00000	1 973,00	53 271,00	0,00000	0,00000
39	EPS 04	Tlačítkový požární hlásič	ks	4,00000	2 990,00	11 960,00	0,00000	0,00000
40	EPS 05	Tlačítkový tepelný termodiferenciální	ks	1,00000	2 272,00	2 272,00	0,00000	0,00000
41	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	1 433,11000	1,05	1 504,77	0,00000	0,00000
42	203 R00.1	Zednické výpomoci M 21	%	1 433,11000	0,10	143,31	0,00000	0,00000

Díl: 21-M		Elektromontáže					276 052,51	0,13000
43	210100001R00	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 2, 5 mm ²	kus	664,00000	31,00	20 584,00	0,00000	0,00000
44	210812001	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ²	m	870,00000	31,00	26 970,00	0,00000	0,00000

*propoj 38ks hlásičů a přívodní trasa z ústředny :

870 :

870

870,00000

45	34111324	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 2x1,5mm ²	m	1 000,00000	25,00	25 000,00	0,00013	0,13000
----	----------	---	---	-------------	-------	-----------	---------	---------

*slaměnný vodič! :

1000 :

1000

1 000,00000

46	210812031	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x1,5 až 4 mm ²	m	2 000,00000	34,00	68 000,00	0,00000	0,00000
47	218812001	Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez odpojení vodičů plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ²	m	870,00000	28,00	24 360,00	0,00000	0,00000
48	218812031	Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez odpojení vodičů plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x1,5 až 4 mm ²	m	2 000,00000	28,00	56 000,00	0,00000	0,00000

1,33333333333333*1500 *Přepočtené koeficientem

množství :

2000

2 000,00000

49	EPS 00	JXFE-V 2x2x0,8 FE180/P30-90-R/B2cas1d0a1	m	2 000,00000	26,00	52 000,00	0,00000	0,00000
50	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	2 729,14000	1,05	2 865,60	0,00000	0,00000
51	203 R00.1	Zednické výpomoci M 21	%	2 729,14000	0,10	272,91	0,00000	0,00000

Celkem	788 909,28							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

[illegible]

V Třebíči dne: dle el. podpisu

Ing. Tomáš Kliner
člen představenstva